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Hygiene

Aktive Putzhilfe bei der Kalkreinigung: 
Mit einem speziellen Brausesieb und 
Verschluss beugt SprayClean der Ver- 
kalkung vor. Rückstände werden bei 
fließendem Wasser automatisch 
weggesprayt. Bei hartnäckigen Kalk- 
rückständen kommt der spezielle Ver- 
schluss zu Hilfe: drehen, reinigen, fertig.

SprayClean

Mehr Hygiene und unveränderte 
Wasserqualität: HealthProtect kenn- 
zeichnet unseren hohen Anspruch, 
Wasser weder in Geruch noch Ge- 
schmack zu beeinflussen – dank der 
Verwendung von hochwertigen 
Materialien (Metalle, Kunststoffe), die 
für den Kontakt mit Wasser optimal 
geeignet sind.

HealthProtect

Sichtbare Präzision und helle Freude 
beim Arbeiten: LEDShine verleiht dem 
Arbeitsbereich nicht nur ein spezielles 
Ambiente – diese Innovation leuchtet 
auch kleinste Schmutzpartikel besser 
aus und ermöglicht die Bedienung der 
Armatur auch ohne Küchenlicht.

LEDShine

Mehr Flexibilität dank drei Wasser-
strahlarten: Dank TripleClean kann 
zwischen Normalstrahl zum Füllen 
von Gläsern, Soft Spray zum 
schonenden Waschen von Lebens-
mitteln und Power Spray zum Vor- 
spülen und Entfernen von Schmutz 
gewechselt werden.

TripleClean

KWC. Aus reiner Überzeugung2



Höchste Qualität von A bis Z: Mit 
KWC QualityControl garantieren wir 
für Produkte von höchster Verlässlich-
keit. Sämtliche Schritte werden von 
KWC durchgeführt und lückenlos 
kontrolliert: Entwicklung, Produktion, 
Installation und sogar die Herstellung 
der benötigten Werkzeuge.

QualityControl

Nachhaltigkeit

Für einen sparsamen Wasserver-
brauch und somit einen schonenden 
Umgang mit Ressourcen: EcoProtect 
steht für unser Bestreben, ein nach-
haltiges Leben zu Hause zu fördern.

Intelligenter Umgang mit Ressourcen: 
Dank CoolFix fließt in der meistge-
brauchten Mittelstellung des Bedie-
nungshebels kaltes Wasser. Warmes 
Wasser fließt erst dann, wenn der 
Hebel nach links gedreht wird.

Solide Oberflächen und exzellente 
Verarbeitungsqualität: GlacierFinish 
sorgt für speziell robuste Oberflächen, 
die besonders widerstandsfähig sind 
und mit ihrem Glanz für langlebige 
Freude sorgen.

EcoProtect CoolFix GlacierFinish

Höchste Eleganz und Präzision: 
Mit PrecisionMove stellen wir rei-
bungslose Bewegungsabläufe und 
einzigartige Erlebnisse bei der 
Handhabung sicher – dank konse-
quent erstklassiger Material- und 
Verarbeitungsqualität.

PrecisionMove
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Sicherheit

Vertrauen ist gut, Zertifizierungen 
sind besser: KWC CertificationGua-
rantee stellt sicher, dass wir unsere 
Produkte in allen Märkten, in denen 
KWC präsent ist, professionell prüfen 
und zertifizieren lassen.

Sichere Handhabung ohne Gefahren: 
Eine isolierte Heißwasserspeisung 
im Zweischalenprinzip lässt den 
Armaturenkörper bzw. die Auszugs-
brause warm, aber nie heiß werden. 
TouchProtect schützt so auf intelli-
gente Weise vor Verbrennungen.

Sicherer Schutz vor Verbrühungen:-
Dank SkinProtect fließen Temperatu-
ren über 38 °C nur dann, wenn Sie 
den Sicherheitsknopf am Tempera- 
turregler betätigen. Bei Kaltwasser-
ausfall wird auch das Warmwasser 
sofort automatisch gestoppt.

Ausschwenken des Auslaufs begren-
zen und Wasserschäden verhindern: 
Dank SwivelStop kann der Schwenk-
bereich mit wenigen Handgriffen 
von 360° auf 120° bzw. 150° einge-
stellt werden. Der Auslauf bleibt 
damit immer über dem Spülbecken.

TouchProtect SkinProtect SwivelStop

Bequeme Montage und mehr Sicher-
heit in der Küche: Mit QuickConnect 
fällt das Anschrauben des Brause-
schlauches weg – und damit auch das 
Risiko, die Dichtung zu beschädigen 
und Wasserschäden zu verursachen.

QuickConnect CertificationGuarantee

Wasserstrahl nach Wunsch: Mit 
SprayLock bleibt die gewählte 
Strahlart eingestellt, auch wenn das 
Wasser abgestellt ist. Bei erneutem 
Aufdrehen fließt Wasser in der vorher 
fixierten Strahlart.

SprayLock

KWC. Aus reiner Überzeugung4



Begeisterung

Eleganz im Design und in der Hand-
habung: Mit DesignSpray ist die Aus- 
zugsbrause nahtlos integriert und 
versenkt. Sie lässt sich einfach mit 
einem Finger ausziehen.

Einzigartige Hebelkonstruktionen, 
die eine natürliche und intuitive Hand-
habung erlauben: UniqueLever zeich- 
net innovatives KWC-Design aus, 
in dem Eleganz und Präzision nicht 
nur sichtbar, sondern auch Tag für 
Tag fühlbar sind.

DesignSpray UniqueLever

Intuitive Steuerung und zeitgemäßer 
Bedienkomfort: IntelligentControl rea- 
giert auf Fingertipp, merkt sich Ge- 
wohnheiten sowie Bedürfnisse und 
signalisiert über einen Lichtring die 
gewählte Wassertemperatur.

IntelligentControl

Auf Tastendruck zur gewünschten 
Strahlart: PowerClean ermöglicht das 
mühelose Umschalten am Brause-
knopf – vom herkömmlichen Strahl 
zum feinen Siebstrahl.

PowerClean

Müheloses Arbeiten im Spülbecken: 
TwistProtect verhindert ein Verdrehen 
und Blockieren des Schlauchs.

TwistProtect

Mühelose Handhabung und automa-
tisches Einrasten: EasyLock sorgt mit 
speziellen Positionierungsnocken 
dafür, dass die Auszugsbrause immer 
die richtige Position einnimmt.

EasyLock

Mehr Bewegungsfreiheit und Komfort: 
Dank HighFlex lässt sich der Feder-
schlauch flexibel in alle Richtungen 
drehen und bewahrt im Ruhezustand 
eine stabile Haltung.

HighFlex

Erleichterte Montage und Zeitgewinn: 
Mittels QuickInstallation wird die  
Befestigungsmutter von Hand leicht 
angeschraubt, um die Armatur zu 
positionieren. Die endgültige Befesti-
gung erfolgt bequem durch Anziehen 
der beiden Feststellschrauben.

QuickInstallation

Großzügiges Raumerlebnis und 
mehr Ergonomie: OptimalSpace sorgt 
mit langen und hohen Ausläufen 
für einen großzügigen Wasch- bzw. 
Arbeitsbereich.

OptimalSpace
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1 Z.538.838.***
2 Z.538.841.***
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.537.103.***
6 Z.538.440
7 Z.638.845.700
8 Z.538.449.700
8 Z.538.449.106
9 Z.638.911

10 Z.532.241
11 Z.538.315
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M24×1

*** Surface: 000 chrome, 176 matt black, 177 brushed steel

 + 

1 Z.538.846.***
2 Z.538.843.***
3 Z.638.735
4 Z.537.584
5 Z.538.454.106
5 Z.538.454
6 Z.538.319
7 Z.537.103.***
8 Z.638.911
9 Z.532.241

10 Z.538.315

2
3
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7

8

9

10

1

4

6

M24×1

 + 

*** Surface: 000 chrome, 
 176 matt black, 177 brushed steel

KWC AVA 2.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 210, flexible Anschlussschläuche
125361 10.461.022.000FL 358,50 

matt black, A 210, flexible Anschlussschläuche
125362 10.461.022.176FL 469,70 

brushed steel, A 210, flexible Anschlussschläuche
125363 10.461.022.177FL 469,70 

AVA 2.0 Hebelmischer - Küche
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125370 10.461.012.000FL 393,60 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125371 10.461.012.176FL 514,00 

brushed steel, A 220, flexible Anschlussschläuche
125372 10.461.012.177FL 514,00 

AVA 2.0 Hebelmischer - Küche

• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 20 mm 
• SwivelStop - Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge 12 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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*** Surface: 000 chrome, 176 matt black, 177 brushed steel

1 Z.538.838.***
2 Z.538.841.***
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.538.435.***
6 Z.532.255
7 Z.638.156
8 Z.538.437.000
8 Z.538.437.700
9 Z.538.441

10 Z.638.845.700
11 Z.538.449.700
11 Z.538.449.106
12 Z.638.911
13 Z.532.241
14 Z.538.315
15 Z.538.039

2
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 + 

KWC AVA 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125364 10.461.032.000FL 500,80 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125365 10.461.032.176FL 656,10 

brushed steel, A 220, flexible Anschlussschläuche
125366 10.461.032.177FL 656,10 

AVA 2.0 Hebelmischer - Küche

• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 

• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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*** Surface: 000 chrome, 176 matt black, 177 brushed steel

 + 

1 Z.538.846.***
2 Z.538.843.***
3 Z.638.735
4 Z.537.584
5 Z.538.579
5 Z.538.579.106
6 Z.538.319
7 Z.538.437.000
7 Z.538.437.700
8 Z.638.156
9 Z.532.255

10 Z.538.435.***
11 Z.638.911
12 Z.532.241
13 Z.538.315
14 Z.535.773

2
3

11

12

13

14

789

10

1

4

6

5

KWC AVA 2.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125373 10.461.002.000FL 550,60 

matt black, A 225, flexible Anschlussschläuche
125374 10.461.002.176FL 720,00 

brushed steel, A 225, flexible Anschlussschläuche
125375 10.461.002.177FL 720,00 

AVA 2.0 Hebelmischer - Küche

• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 20 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 

• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC AVA 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536159 Z.536.159.000 266,70 

decor steel
536177 Z.536.159.127 346,90 

matt black
538981 Z.536.159.176 356,10 

AVA Seifenspender

• Seifenspender KWC AVA 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 

• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713
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1 Z.538.911.***
2 Z.639.576.***
3 Z.538.912.700
4 Z.537.584
5 Z.538.909
6 Z.635.215
7 Z.538.913
8 Z.538.914
9 Z.639.577

10 Z.532.241
11 Z.538.315

2
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12 Nm + 1 Nm

S 30

M21,5×1 

*** Surface:  700 stainless steel,  
751 industrial black

1 Z.538.911.***
2 Z.639.576.***
3 Z.538.912.700
4 Z.537.584
5 Z.538.920.700
6 Z.501.993
7 Z.538.919.***
8 Z.638.310
9 Z.634.729

10 Z.538.915
11 Z.639.578
12 Z.639.577
13 Z.532.241
14 Z.538.315
15 Z.535.773

2

3

12

13
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12 Nm + 1 Nm

S 30

M18,5×1 

10

*** Surface:  700 stainless steel,  
751 industrial black

KWC BEVO E

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 215, flexible Anschlussschläuche
125343 10.531.022.700FL 308,00 

industrial black, A 215, flexible Anschlussschläuche
125589 10.531.022.751FL 431,60 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Caché® laminar 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Brause: Auslaufmenge 10.3 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
125344 10.531.112.700FL 400,70 

industrial black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125590 10.531.112.751FL 561,40 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Brause: Auslaufmenge 5.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.911.***
2 Z.639.576.***
3 Z.538.912.700
4 Z.537.584
5 Z.538.918.700
6 Z.500.476
7 Z.538.916.***
8 Z.538.917
9 Z.538.915

10 Z.639.578
11 Z.639.577
12 Z.532.241
13 Z.538.315
14 Z.535.773

2

3

11

12

13

14

57

6
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9
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1

412 Nm + 1 Nm

S 30

S17 

*** Surface:  700 stainless steel,  
751 industrial black

1 Z.538.921.***
2 Z.639.579.***
3 Z.639.580.700
4 Z.536.032
5 Z.538.909
6 Z.635.215
7 Z.538.922
8 Z.538.923.***
9 Z.532.241

10 Z.538.315

*** Surface:  700 stainless steel,  
751 industrial black
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6

8 Nm + 1 Nm

 S27

M21,5×1 

KWC BEVO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
125345 10.531.032.700FL 431,60 

industrial black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125591 10.531.032.751FL 602,60 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7.2 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 7.1 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
125346 10.531.012.700FL 338,90 

industrial black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125347 10.531.012.751FL 472,80 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Caché® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Brause: Auslaufmenge 6.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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*** Surface:  700 stainless steel,  
751 industrial black

1 Z.538.921.***
2 Z.639.579.***
3 Z.639.580.700
4 Z.536.032
5 Z.638.310
6 Z.634.729
7 Z.501.993
8 Z.538.919.***
9 Z.538.920.700

10 Z.538.924
11 Z.538.923.***
12 Z.532.241
13 Z.538.315
14 Z.535.773

2
3

5

7

8
9

10

1

4

6

 S27

8 Nm + 1 Nm

14

13

12

11

M18,5×1 

*** Surface:  700 stainless steel,   
751 industrial black

1 Z.538.921.***
2 Z.639.579.***
3 Z.639.580.700
4 Z.536.032
5 Z.538.918.700
6 Z.500.476
7 Z.538.916.***
8 Z.538.917
9 Z.538.924

10 Z.538.923.***
11 Z.532.241
12 Z.538.315
13 Z.535.773

2
3

9

1

4

13

12

11

10

5
7

6

8

 S27

 S17

8 Nm + 1 Nm

KWC BEVO E

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
125350 10.531.103.700FL 441,90 

industrial black, A 225, flexible Anschlussschläuche
125351 10.531.103.751FL 617,00 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 8 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 5.1 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 230, flexible Anschlussschläuche
125354 10.531.003.700FL 472,80 

industrial black, A 230, flexible Anschlussschläuche
125355 10.531.003.751FL 664,40 

BEVO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 6.5 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 6.2 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Q3 Q3

KWC BISTRO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 250, flexible Anschlussschläuche
125692 10.581.013.700FL 530,00 

BISTRO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Schwenkauslauf 360° 
   - Neoperl® Caché® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 13.1 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 235, flexible Anschlussschläuche
125694 10.581.433.700FL 750,00 

BISTRO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• HighFlex patentierte Federschlauchtechnologie 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Umstellbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Caché® SSR, Schwenkstrahlregler 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• Schwenkauslauf 360° 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7.6 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 6.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Q3

KWC BISTRO E

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 295, flexible Anschlussschläuche
125696 10.581.144.700FL 950,00 

BISTRO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen und Querfluss 
• Schwenkauslauf 
   - Neoperl® Caché® laminar 
• Geschirrwaschbrause 
   - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 

   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
- 2 Strahlarten 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12.1 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge7.7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.540.100.000
2 Z.540.101
3 Z.540.102.000
4 Z.540.103.000
5 Z.540.104
6 Z.540.105
7 Z.540.106
8 Z.540.107
9 Z.540.108
10 Z.540.116
11 Z.540.109.000
12 Z.540.119
13 Z.540.110
16 Z.540.113

6

4

1

16

2

3

10

10 8

10
11

13

12
7

9

5

1 Z.540.100.000
2 Z.540.101
3 Z.540.102.000
4 Z.540.103.000
5 Z.540.104
6 Z.540.105
7 Z.540.106
8 Z.540.107
9 Z.540.108
10 Z.540.116
11 Z.540.109.000
12 Z.540.119
13 Z.540.110
16 Z.540.113

6

4

1

16

2

3

10

10 8

10
11

13

12
7

9

5

Q3 Q3

KWC BISTRO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche, Batterie
3600001625 10.581.102.700FL 900,00 

BISTRO E Hebelmischer - Automatikarmatur, 
berührungsarm - Küche

• Hybridarmatur, berührungsarm, Küche 
• Aus Edelstahl 
• Schwenkauslauf fest, erweiterbar auf 50°, 120° und 360° 
   - Neoperl Caché laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- /Arbeitsbereich 
• Steuerpatrone 
   - mit Keraikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge udn Temperatur stufenlos einstellbar 
• Opto-elektronischer Sensor 
   - zeitgesteuerte Wasserlaufzeit 
   - voreingestellte Wassertemperatur 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Geweindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 
      zur Montage unter der Spüle

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
3600001626 10.581.112.700FL 950,00 

BISTRO E Hebelmischer - Automatikarmatur, 
berührungsarm - Küche

• Hybridarmatur, berührungsarm, Küche 
• Aus Edelstahl 
• Schwenkauslauf fest, erweiterbar auf 50°, 120° und 360° 
   - Neoperl Caché laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- /Arbeitsbereich 
• Steuerpatrone 
   - mit Keraikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge udn Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Opto-elektronischer Sensor 
   - zeitgesteuerte Wasserlaufzeit 
   - voreingestellte Wassertemperatur 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Geweindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100 - 240 V AC
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18
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1

14

17

2
3
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10 8

10
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12
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5

1 Z.540.100.000
2 Z.540.101
3 Z.540.102.000
4 Z.540.103.000
5 Z.540.104
6 Z.540.105
7 Z.540.106
8 Z.540.107
9 Z.540.108
10 Z.540.116
11 Z.540.109.000
12 Z.540.119
13 Z.540.110
14 Z.540.120
17 Z.540.111
18 Z.540.113

18

6
4

1

14

17

2
3

10

10 8

10
11

13

12
7

9

5

1 Z.540.100.000
2 Z.540.101
3 Z.540.102.000
4 Z.540.103.000
5 Z.540.104
6 Z.540.105
7 Z.540.106
8 Z.540.107
9 Z.540.108
10 Z.540.116
11 Z.540.109.000
12 Z.540.119
13 Z.540.110
14 Z.540.120
17 Z.540.111
18 Z.540.113

Q3 Q3

KWC BISTRO E

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche, Batterie
3600001627 10.581.122.700FL 1.100,00 

BISTRO E Hebelmischer - Automatikarmatur, 
berührungsarm - Küche - Niederdruck

• Hybridarmatur, berührungsarm, Küche 
• Aus Edelstahl 
• Schwenkauslauf fest, erweiterbar auf 50°, 120° und 360° 
   - Neoperl Caché laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- /Arbeitsbereich 
• Steuerpatrone 
   - mit Keraikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge udn Temperatur stufenlos einstellbar 
• Opto-elektronischer Sensor 
   - zeitgesteuerte Wasserlaufzeit 
   - voreingestellte Wassertemperatur 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Geweindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 
      zur Montage

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
3600001628 10.581.132.700FL 1.150,00 

BISTRO E Hebelmischer - Automatikarmatur, 
berührungsarm - Küche - Niederdruck

• Hybridarmatur, berührungsarm, Küche 
• Aus Edelstahl 
• Schwenkauslauf fest, erweiterbar auf 50°, 120° und 360° 
   - Neoperl Caché laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- /Arbeitsbereich 
• Steuerpatrone 
   - mit Keraikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge udn Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Opto-elektronischer Sensor 
   - zeitgesteuerte Wasserlaufzeit 
   - voreingestellte Wassertemperatur 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Geweindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100 - 240 V AC



19

1 Z.538.299.000
2 Z.538.300.000
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.537.103.000
6 Z.538.449
7 Z.538.440
8 Z.638.845.700
9 Z.638.911

Z.532.241
11
10

Z.538.315

1

2

3

4
7

10

9

11

12Nm + 1Nm  

S 27

6

5

M24x1

8

1 Z.538.299.000
2 Z.538.300.000
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.537.103.000
6 Z.538.449
7 Z.538.958
8 Z.638.845.700
9 Z.638.911

10 Z.532.241
11 Z.538.315

  

2

3

11

5

7

8

9

10

1

4

6

12 Nm + 1 Nm

S 27

M24x1

KWC DOMO 6.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124918 10.661.023.000FL 375,60 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125480 10.661.523.000FL 345,90 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.299.000
2 Z.538.300.000
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 K.31.99.01.000.31
6 Z.538.449
7 Z.538.440

Z.638.845.7008
Z.638.9119
Z.532.24110

11 Z.538.315
Z.538.36712

13 Z.636.715

1

2

3

4
7

10

9

11

12Nm + 1Nm  

S 27

6

5

M24x1

12

13

8

1 Z.538.674.000
2 Z.538.300.000 
3 Z.638.844 
4 Z.538.948
5 Z.538.435.000 
6 Z.538.437.000 
7 Z.538.438 
8 Z.532.255 
9 Z.638.156 

10 Z.538.441 
11 Z.538.449 
12 Z.638.845.700 
13 Z.638.911 
14 Z.532.241 
15 Z.538.315 
16 Z.535.773

2

3

4

5 6

98
7

10

11

13

14

15

16

12

12 Nm + 1 Nm

S 27

1

KWC DOMO 6.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124921 10.665.023.000FL 466,40 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124922 10.661.033.000FL 518,10 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.299.000
2 Z.538.300.000
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.538.436.000
6 Z.534.830.000
7 Z.538.439
8 Z.638.156
9 Z.538.441

10
11
12
13
14
15

Z.538.449
Z.638.845.700
Z.638.911
Z.532.241
Z.538.315

16
Z.535.773

17
18

Z.538.367.000
Z.636.715
Z.536.223

1

2

3

4

9

11

8

12

13

14

15

12Nm + 1Nm  

S 27

10

5 6

7

M14x1 3/8"

16
17

18

1 Z.538.299.000 
2 Z.538.300.000 
3 Z.638.844 
4 Z.537.584 
5 Z.538.435.000 
6 Z.538.437.000 
7 Z.538.438 
8 Z.532.255
9 Z.638.156 

10 Z.538.957
11 Z.538.449 
12 Z.638.845.700 
13 Z.638.911 
14 Z.532.241 
15 Z.538.315 
16 Z.535.773

1

2

3

4

5 6

98

7

10

11

13

14

15

12

16

12 Nm + 1 Nm

S 27

KWC DOMO 6.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124924 10.665.033.000FL 647,60 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 235, flexible Anschlussschläuche
125481 10.661.533.000FL 477,90 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.299.000
2 Z.538.300.000
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.538.435.000
6 Z.534.830.000
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9 Z.638.156
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KWC DOMO 6.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124923 10.661.053.000FL 699,50 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124920 10.661.043.000FL 505,20 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.442.000
2 Z.538.295.000
3 Z.638.844
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7 Z.639.340
8 Z.538.450
9 Z.538.578

10 Z.638.911
11 Z.532.241
12 Z.538.315

KWC DOMO 6.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
124926 10.661.013.000FL 414,50 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• SwivelStop - Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche
124928 10.661.003.000FL 569,90 

DOMO 6.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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1 Z.538.764.700
2 Z.538.765.700
3 Z.538.766.700
4 Z.537.584
5 Z.538.767.700
6 Z.538.449.700
7 Z.538.440
8 Z.638.845.700
9 Z.638.911

10 Z.538.315
11 Z.532.241

2

3

11

5

7

8

9

10

1

4

6

12 Nm + 1 Nm

S 27

M24x1

1 Z.538.764.700
2 Z.538.765.700
3 Z.538.766.700
4 Z.537.584 
5 Z.538.435.127
6 Z.538.768.700
7 Z.538.438 
8 Z.532.255 
9 Z.638.156 

10 Z.538.441 
11 Z.538.449.700
12 Z.638.845.700 
13 Z.638.911 
14 Z.532.241 
15 Z.538.315 
16 Z.535.773

1

2

3

4

5 6

98

7

10

11

13

14

15

16

12

  12 Nm + 1 Nm

S 27

KWC DOMO E

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
124933 10.701.023.700FL 524,60 

DOMO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
124934 10.701.033.700FL 725,30 

DOMO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I



25

1234

5

6

10

8

9

7M24x1

12 Nm + 1 Nm

S 27

1 Z.538.769.700
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KWC DOMO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
124936 10.701.013.700FL 580,30 

DOMO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• SwivelStop - Schwenkauslauf 360° , begrenzbar auf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 215, flexible Anschlussschläuche
124937 10.701.003.700FL 797,90 

DOMO E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC ERA

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 230, flexible Anschlussschläuche
124405 10.392.323.700FL 1.740,80 

ERA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• 2-Loch 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause 360° drehbar - 
   magnetische formschlüssige Halterung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Strahlregler 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - schwarzer Gewebeschlauch 

• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° , erweiterbar auf 360° 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I



27

KWC ERA

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 230, flexible Anschlussschläuche
124399 10.392.024.700FL 1.606,10 

ERA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• 2-Loch 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
124396 10.392.023.700FL 1.307,40 

ERA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• 2-Loch 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC ERA

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
124402 10.392.022.700FL 1.336,70 

ERA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• 2-Loch 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
538038 Z.538.038.700 500,10 

ERA Seifenspender
• Seifenspender KWC ERA 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.538.053
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KWC EVE

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 190, flexible Anschlussschläuche
121617 10.111.102.700FL 1.061,20 

chromeline, A 190, flexible Anschlussschläuche
121619 10.111.102.000FL 853,30 

EVE Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 320° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
121241 10.111.103.000FL 853,30 

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
121326 10.111.103.700FL 1.061,20 

EVE Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 320° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC EVE

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 190, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
121616 10.121.102.700FL 1.352,20 

chromeline, A 190, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
121618 10.121.102.000FL 1.144,50 

EVE Hebelmischer - Küche - mit LEDShine

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - integrierter ON/OFF Taster mit Abschaltautomatik 
      nach 45 Minuten 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 

• Schlauchdurchführung, schwenkbar 320° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
- Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 6.75 V1100 mm

Auslaufmenge 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC EVE

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
121240 10.121.103.000FL 1.144,50 

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
121325 10.121.103.700FL 1.352,20 

glacier white, A 225, flexible Anschlussschläuche, 
Netz AP
122168 10.121.103.150FL 1.352,20 

schwarz verchromt, A 225, flexible Anschlussschläuche, 
Netz AP
122169 10.121.103.151FL 1.352,20 

EVE Hebelmischer - Küche - mit LEDShine

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - integrierter ON/OFF Taster mit Abschaltautomatik 
      nach 45 Minuten 
   - bis 600 mm ausziehbar     
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 320° 

• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
- Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 6.75 V1100 mm

Auslaufmenge 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

A
rm

at
ur

en
 f

ür
 d

ie
 K

üc
he



32

KWC EVE

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536063 Z.536.063.000 293,60 

glacier white
536262 Z.536.063.150 400,00 

edelstahl
536064 Z.536.063.700 400,00 

schwarz verchromt
536263 Z.536.063.151 400,00 

EVE Seifenspender

• Seifenspender KWC EVE 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
      - Rosette Z.536.291.000 chromeline 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl
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KWC EVE Sonderanfertigungen

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10111102000FLVMS	 10111102000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 	  
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1004,90

10111102700FLVMS	 10111102700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1247,10

10111103000FLVMS	 10111103000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex.. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1004,90

10111103700FLVMS	 10111103700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1247,10

10.115.102.000FL	 10.115.102.000FL	 KWC EVE HEBELMISCHER A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1024,20

10115102000FLVMS	 10115102000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom  
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1175,30

10.115.102.700FL	 10.115.102.700FL	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 12/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1273,50

10115102700FLVMS	 10115102700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 12/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1459,50

10.115.103.000FL	 10.115.103.000FL	 KWC EVE Hebelmischer A225	  
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1024,20

10115103000FLMVS	 10115103000FLMVS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Chrom  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1175,30

10.115.103.700FL	 10.115.103.700FL	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1273,50

10115103700FLVMS	 10115103700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche ohne Licht, Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1459,50

10121102000FLVMS	 10121102000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Chrom  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1296,00

10121102700FLVMS	 10121102700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1538,50

10121103000FLVMS	 10121103000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  AAuszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Chrom  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1296,00

10121103700FLVMS	 10121103700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex.Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1538,50
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KWC EVE Sonderanfertigungen

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10.125.102.700FL	 10.125.102.700FL	 KWC EVE Hebelmischer A190 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1623,00

10125102700FLVMS	 10125102700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A190	  
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl  
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 7/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1809,00

10.125.103.000FL	 10.125.103.000FL	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Chrom 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1373,30

10125103000FLVMS	 10125103000FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225	  
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Chrom 
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1524,70

10.125.103.150FL	 10.125.103.150FL	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Glacier White  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1623,00

10.125.103.151FL	 10.125.103.151FL	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Schwarz 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1623,00

10.125.103.700FL	 10.125.103.700FL	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl   
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1623,00

10125103700FLVMS	 10125103700FLVMS	 KWC EVE Hebelmischer A225 
		  Auszug Neoperl flex. Anschlussschläuche mit Licht, Edelstahl  
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 1809,00
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KWC FIT

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche
125570 10.541.022.000FL 160,00 

matt black, A 215, flexible Anschlussschläuche
125571 10.541.022.176FL 216,00 

FIT Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 205, flexible Anschlussschläuche
125572 10.541.032.000FL 224,00 

matt black, A 205, flexible Anschlussschläuche
125573 10.541.032.176FL 303,00 

FIT Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 6.8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 6.5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC FIT

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 205, flexible Anschlussschläuche
125574 10.541.012.000FL 176,00 

matt black, A 205, flexible Anschlussschläuche
125575 10.541.012.176FL 236,00 

FIT Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte • Tischbohrung min. 25 mm 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Cascade® SLC 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 7.6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
125576 10.541.002.000FL 245,00 

matt black, A 200, flexible Anschlussschläuche
125577 10.541.002.176FL 330,00 

FIT Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte • Tischbohrung min. 25 mm 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 6.5 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 6.5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC INOX

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
121501 10.271.023.700FL 845,80 

INOX Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 235, flexible Anschlussschläuche
121505 10.271.033.700FL 1.107,30 

INOX Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 12 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 13 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC INOX

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 230, flexible Anschlussschläuche
121513 10.271.103.700FL 1.010,00 

INOX Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Cascade® 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 230, flexible Anschlussschläuche
121517 10.271.303.700FL 1.138,50 

INOX Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
Sockel 50 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Cascade® 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC INOX

KWC INOX Sonderanfertigungen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
536062 Z.536.062.700 471,20 

INOX Seifenspender

• Seifenspender KWC INOX 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 

• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713
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SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10271023700FLVMS	 10271023700FLVMS	 KWC INOX Küche A225  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1027,50

10271033700FLVMS	 10271033700FLVMS	 KWC INOX Küche A235  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Edelstahl  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1288,70

10271103700FLVMS	 10271103700FLVMS	 KWC INOX Küche A230  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1191,40

10271303700FLVMS	 10271303700FLVMS	 KWC INOX Küche A230  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - mit erhöhtem Sockel mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1319,50

10.275.033.700FL	 10.275.033.700FL	 KWC INOX Küche A235  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1328,80

10275033700FLVMS	 10275033700FLVMS	 KWC INOX Küche A235  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Edelstahl  
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1510,10

10.275.103.700FL	 10.275.103.700FL	 KWC INOX Küche A230  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1212,00

10275103700FLVMS	 10275103700FLVMS	 KWC INOX Küche A230  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", Edelstahl 
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1393,20
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KWC ISLA

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123995 10.371.023.000FL 225,10 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 14 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123994 10.371.033.000FL 313,70 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - TwistProtect - Brause 360° drehbar 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 95° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 9 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC ISLA

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A225 flexible Anschlussschläuche
10.375.023.000FL 10.375.023.000FL 270,00 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A230 flexible Anschlussschläuche
10.375.033.000FL 10.375.023.000FL 376,60 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und 
      schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - TwistProtect - Brause 360° drehbar 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 95° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck
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KWC ISLA

KWC ISLA Sonderanfertigungen

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536109 Z.536.109.000 158,40 

PRIMO Seifenspender

• Seifenspender KWC PRIMO 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
538409 Z.538.409.000 106,00 

matt black
538410 Z.538.409.176 137,00 

brushed steel
538411 Z.538.409.177 137,00 

BASIC Seifenspender

• Seifenspender KWC BASIC 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 320 ml Fassungsvermögen Z.639.549

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10371023000FLVMS	 10371023000FLVMS	 KWC ISLA Küche A230	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Chromeline  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 373,70

10371033000FLVMS	 10371033000FLVMS	 KWC ISLA Küche A230 
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chromeline  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 462,30

10375023000FLVMS	 10375023000FLVMS	 KWC ISLA Küche A230	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Chromeline 
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 418,40

10375033000FLVMS	 10375033000FLVMS	 KWC ISLA Küche A230 
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chromeline  
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 524,90
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***Surface: 000 chrome, 176 matt black, 127 brushed steel

1 Z.538.731.***
2 Z.538.295.000
2 Z.538.295.176
2 Z.538.295.146
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.638.763.141
5 Z.638.763.176
6 Z.538.579
7 Z.538.319
8 Z.538.713.000
8 Z.538.713.700
9 Z.538.650.***

10 Z.633.746
11 Z.538.810
12 Z.638.911
13 Z.532.241
14 Z.538.315
15 Z.535.773
16 Z.535.331
17 Z.535.739

S27

M16x1

M14x1

12 Nm + 1 Nm
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S2.5

KWC KIO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125202 10.481.002.000FL 678,20 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125203 10.481.002.176FL 916,50 

decor steel, A 220, flexible Anschlussschläuche
125204 10.481.002.127FL 916,50 

KIO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause 
   - ergonomische Auszugrichtung, Form und Handhabung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° , erweiterbar auf 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 

• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge Normalstahl 10 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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***Surface: 000 chrome, 176 matt black, 127 brushed steel

1 Z.538.731.***
2 Z.538.295.000
2 Z.538.295.176
2 Z.538.295.146
3 Z.638.844
4 Z.537.584
5 Z.638.763.141
5 Z.638.763.176
6 Z.538.579
7 Z.538.319
8 Z.538.751
9 Z.635.231

10 Z.638.911
11 Z.532.241
12 Z.538.315

1234
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12

 
 

S2.5
S27

M24x1

12 Nm + 1 Nm

KWC KIO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125199 10.481.012.000FL 475,70 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche
125200 10.481.012.176FL 654,30 

decor steel, A 220, flexible Anschlussschläuche
125201 10.481.012.127FL 654,30 

KIO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• Schwenkauslauf 150° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Caché® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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***Surface: 000 chrome, 176 matt black, 127 brushed steel

1 Z.538.717.***
2 Z.633.746
3 Z.538.810
4 Z.538.755
5 Z.638.911
6 Z.532.241
7 Z.538.315
8 Z.538.773
9 Z.535.331

10 Z.535.739
11 Z.538.626
12 Z.538.982
13 Z.538.689

S25

M16x1

M14x1
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KWC KIO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
125193 10.481.232.000FL 1.154,90 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
125194 10.481.232.176FL 1.548,20 

decor steel, A 220, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
125195 10.481.232.127FL 1.548,20 

KIO Küche - mit LED-Technologie

• IntelligentControl - Elektronische Steuerung 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 26 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Mikroprozessor-Steuerung 
- touch‘n‘flow 1: Kaltwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
   verändert und gespeichert werden 
- touch‘n‘flow 2: Warmwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
   verändert und gespeichert werden 
- touch‘n‘flow 3: Heißwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
   verändert und gespeichert werden 
- mit Reinigungsmodus 
• Ausziehbare Umstellbrause ergonomische 
   - Auszugrichtung, Form und Handhabung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - integriertes Bedienelement 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 

• Schlauchdurchführung, schwenkbar 150° , erweiterbar auf 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuereinheit, wartungsfrei 
   - moderne Mikroprozessor- und Antriebstechnik 
   - bewährte Ventiltechnik 
   - ohne Montagematerial 
   - vorbereitet für Anschluss an 1 Bedieneinheit 
      kabelgebunden (Standard) 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 12 V2000 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Schwenkbegrenzung 120°, Z.538.320

Auslaufmenge 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC LIVELLO

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
122297 10.231.013.000FL 432,30 

LIVELLO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 60 mm 
• Schwenkauslauf 125° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Caché® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
122298 10.231.013.700FL 648,20 

LIVELLO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 65 mm 
• Schwenkauslauf 125° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Caché® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC LIVELLO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
122295 10.231.103.000FL 562,10 

LIVELLO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 60 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen durch 
   Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
122296 10.231.103.700FL 843,80 

LIVELLO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 65 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen durch 
   Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC LIVELLO

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
123115 10.231.043.700FL 852,70 

LIVELLO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 65 mm 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 125° , erweiterbar auf 360° 
   - Neoperl® Caché® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
123116 10.231.053.700FL 1.042,70 

LIVELLO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 65 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen durch 
   Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm
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SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10231013000FLVMS	 10231013000FLVMS	 KWC LIVELLO Küche A225  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  584,10

10231103000FLVMS	 10231103000FLVMS	 KWC LIVELLO Küche A225  
		  Ausz.auslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom   
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 713,70

10.235.103.000FL	 10.235.103.000FL	 KWC LIVELLO Küche A225 
		  Ausz.auslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 674,20

10235103000FLVMS	 10235103000FLVMS	 KWC LIVELLO Küche A225 
		  Ausz.auslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 826,20

10.235.103.700FL	 10.235.103.700FL	 KWC LIVELLO Küche A225 
		  Ausz.auslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Stahl  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1012,50

10235103700FLVMS	 10235103700FLVMS	 KWC LIVELLO Küche A225  
		  Ausz.auslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Stahl 
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1199,00

KWC LIVELLO Sonderanfertigungen
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12 Nm + 1 Nm
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1 Z.537.550.***
2 Z.535.853
3 Z.637.405.***
4 Z.635.599
5 Z.537.582
6 K.31.90.01.***A31
7 Z.635.220
8 Z.535.894
9 Z.635.717

10 Z.532.241
11 Z.638.911
12 Z.538.336
13 Z.639.382
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***Surface: 000 chrome, 176 matt black, 176 stainless steel
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1 Z.537.550.***
2 Z.535.853
3 Z.637.405.***
4 Z.635.599
5 Z.537.582
6 Z.535.844.***
7 Z.535.092
8 Z.532.255
9 Z.638.156

10 Z.538.669
11 Z.635.220
12 Z.535.950
13 Z.635.225
14 Z.532.241
15 Z.638.911
16 Z.538.336
17 Z.538.039

***Surface: 000 chrome, 176 matt black

KWC LUNA E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123818 10.441.023.000FL 256,60 

edelstahl, A 235, flexible Anschlussschläuche
123840 10.441.023.700FL 364,20 

matt black, A 225, flexible Anschlussschläuche
124748 10.441.023.176FL 332,40 

LUNA E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
123820 10.441.033.000FL 357,40 

matt black, A 220, flexible Anschlussschläuche
124751 10.441.033.176FL 457,90 

LUNA E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 10 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC LUNA E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
123841 10.441.113.700FL 460,80 

LUNA E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 600 mm ausziehbar 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 

• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 9 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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1 Z.537.550.000
2 Z.637.405.000
3 Z.635.599
4 Z.537.582
5 K.31.90.01.000 A31
6 Z.535.894
7 Z.635.717.700
8 Z.635.220.700
9 Z.536.223

1

2

3

4

5

6

7

SW 30

12 Nm + 1 Nm

M24x1

9

8 1 Z.537.550.000
2 Z.637.405.000
3 Z.635.599
4 Z.537.582
5 Z.535.844.000
6 Z.535.092.106
7 Z.535.950
8 Z.635.225.700
9 Z.635.220.700

10 Z.538.039
11 Z.532.255
12 Z.638.156
13 Z.537.382

7

1

2

3

9

4

8

SW 30

12 Nm + 1 Nm
11

10

12
13

M14x1

5

6

KWC LUNA E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125135 10.441.043.000FL 345,10 

LUNA E Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125136 10.441.053.000FL 474,60 

LUNA E Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge Normalstahl 10 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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1 Z.537.550.000
2 Z.637.405.000
3 Z.635.599
4 Z.537.582
5 K.31.99.01.000.31
6 Z.535.894
7 Z.635.717.700
8 Z.635.220.700
9 Z.638.911

10 Z.532.241
11 Z.538.315
12 Z.538.367.000
13 Z.636.715

1

2

3

4

5

9

10

11

12

13

6

7

SW 30

12 Nm + 1 Nm

M24x1

8

1 Z.537.550.000
2 Z.637.405.000
3 Z.635.599
4 Z.537.582
5 Z.535.845.000
6 Z.535.950
7 Z.635.225.700
8 Z.635.220.700
9 Z.638.911

10 Z.532.241
11 Z.538.315
12 Z.538.367.000
13 Z.636.715
14 Z.536.223
15 Z.638.156
16 Z.534.830.000
17 Z.535.773
18 Z.535.137.106

1

2

3

4
6

7

9

10

11

17
12

13

14

5

SW 30

12 Nm + 1 Nm

8

M24x1

15

18

16
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KWC LUNA E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125137 10.445.023.000FL 319,40 

LUNA E Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125138 10.445.033.000FL 442,60 

LUNA E Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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***Surface: 000 chrome, 176 matt black

1

11

2

3

4
5

8 6

9
7

10

SW 27

12 Nm + 1 Nm

M21,5x1

M21,5x1

1 Z.639.308
2 Z.538.319
3 Z.538.454
4 Z.537.584
5 Z.638.735
6 Z.538.295***
7 Z.538.630***
8 Z.638.911
9 Z.532.241

10 Z.538.315
11 Z.635.215

1 2

3

4 5

8
6

10

9 7

SW 27

12 Nm + 1 Nm

11

1 Z.538.043.***
2 Z.538.319
3 Z.538.454
4 Z.537.584
5 Z.638.735
6 Z.538.295.***
7 Z.538.630.***
8 Z.638.911
9 Z.532.241

10 Z.538.315
11 Z.538.039
12 Z.538.444.106
13 Z.638.306

***Surface: 000 chrome, 176 matt black

12

13

KWC LUNA E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 210, flexible Anschlussschläuche
125131 10.441.013.000FL 281,10 

matt black, A 210, flexible Anschlussschläuche
125132 10.441.013.176FL 365,70 

LUNA E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 25 mm 
• SwivelStop - Schwenkauslauf 360° , begrenzbar auf 150° 
   - Neoperl® Caché® 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche
125133 10.441.004.000FL 391,30 

matt black, A 215, flexible Anschlussschläuche
125134 10.441.004.176FL 506,70 

LUNA E Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 25 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause 
   - Neoperl® Cascade® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - bis 400 mm ausziehbar 
   - schwarzer Gewebeschlauch 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• SwivelStop - Schlauchdurchführung, schwenkbar 360°, 
   begrenzbar auf 150° 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC LUNA E

KWC LUNA E Sonderanfertigungen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
538409 Z.538.409.000 106,00 

matt black
538410 Z.538.409.176 137,00 

brushed steel
538411 Z.538.409.177 137,00 

BASIC Seifenspender

• Seifenspender KWC BASIC 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 

• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 320 ml Fassungsvermögen Z.639.549

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10441004000FLVMS	 10441004000FLVMS	 KWC LUNA E Küche A215	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", L-Auslauf, seitenbedient, Chromeline 
		  - mit Vormontagesockel (ab 04/21) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  545,20

10441023700FLVMS	 10441023700FLVMS	 KWC LUNA E Küche A235	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", rf. Stahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 02/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  546,30

10441113700FLVMS	 10441113700FLVMS	 KWC LUNA E Küche A220	  
		  Auszugauslauf flex-Pex 3/8", rf. Stahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 02/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  643,30

10.445.004.000FL	 10.445.004.000FL	 KWC LUNA E Küche A215	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", L-Auslauf, seitenbedient, Chromeline 
		  - Niederdruck (ab 04/21) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  469,60

10.445.004.176FL	 10.445.004.176FL	 KWC LUNA E Küche Auszugbr.A215	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", L-Auslauf, seitenbedient, matt-black 
		  - Niederdruck (ab 04/21) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  608,10

10445033000FLVMS	 10445033000FLVMS	 KWC LUNA E Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chromeline  
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontage-Sockel (ab 11/16) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  577,30

10.445.033.176FL	 10.445.033.176FL	 KWC LUNA E Küche ND A220 
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", matt-black 
		  - (ab 05/20) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  549,50

10.445.113.700FL	 10.445.113.700FL	 KWC LUNA E Küche A220	  
		  Auszugauslauf flex-Pex 3/8", rf. Stahl  
		  - Niederdruck (ab 02/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  553,10

10445113700FLVMS	 10445113700FLVMS	 KWC LUNA E Küche A220	  
		  Auszugauslauf flex-Pex 3/8", rf. Stahl   
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 02/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  735,50
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KWC ONO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
121492 10.151.023.700FL 897,70 

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
121794 10.151.023.000FL 784,20 

ONO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• Schwenkauslauf 270° 
   - Neoperl® Caché® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
121488 10.151.033.700FL 1.122,20 

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
121791 10.151.033.000FL 980,10 

ONO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 105° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 12 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 13 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC ONO

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 225, flexible Anschlussschläuche
123113 10.151.043.700FL 1.095,00 

ONO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 270° 
   - Neoperl® Caché® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
123114 10.151.053.700FL 1.313,20 

ONO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 105° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge Normalstahl 9 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC ONO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 200, flexible Anschlussschläuche
121496 10.151.102.700FL 1.077,10 

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
121797 10.151.102.000FL 922,50 

ONO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 700 mm ausziehbar  
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Kurzer Hebel, L 70 mm Z.535.995

Auslaufmenge 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
121858 10.151.013.000FL 843,80 

ONO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• Schwenkauslauf 360° 
   - Neoperl® Caché® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Kurzer Hebel, L 70 mm Z.535.995

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC ONO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
121753 10.151.423.000FL 1.921,30 

edelstahl, A 220, flexible Anschlussschläuche
122252 10.151.423.700FL 2.734,40 

ONO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• HighFlex patentierte Federschlauchtechnologie 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Bedienungshebel aus Medizinalstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Integrierte Unterdruckumstellung 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• Schwenkauslauf 360° 
- Neoperl® SLIM® 
• Profibrause 360° drehbar 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
    - Brausenhalter Z.535.963

Auslaufmenge 11 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 3 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC ONO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536060 Z.536.060.000 311,40 

edelstahl
536061 Z.536.060.700 418,00 

ONO Seifenspender

• Seifenspender KWC ONO 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 

• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC ONO Sonderanfertigungen

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10151013000FLVMS	 10151013000FLVMS	 KWC ONO Küche A225	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  995,80

10151023000FLVMS	 10151023000FLVMS	 KWC ONO KÜCHE A225	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 936,00

10151033000FLVMS	 10151033000FLVMS	 KWC ONO Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1131,90

10151102000FLVMS	 10151102000FLVMS	 KWC ONO Küche A200  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom   
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  1074,20

10151102700FLVMS	 10151102700FLVMS	 KWC ONO Küche A200  
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  1263,50

10151423000FLVMS	 10151423000FLVMS	 KWC ONO Highflex Hebelmischer A220  
		  mit Brause und Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  2073,10

10151423700FLVMS	 10151423700FLVMS	 KWC ONO Highflex Hebelmischer A220  
		  mit Brause und Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Edelstahl 
		  - mit Vorfenstermontagesockel 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 2921,10

10.155.033.000FL	 10.155.033.000FL	 KWC ONO Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chrom 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1176,10

10155033000FLVMS	 10155033000FLVMS	 KWC ONO Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chrom  
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1327,90

10.155.033.700FL	 10.155.033.700FL	 KWC ONO Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Edelstahl  
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  1346,70

10155033700FLVMS	 10155033700FLVMS	 KWC ONO Küche A220	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Edelstahl  
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1533,10

10.155.102.000FL	 10.155.102.000FL	 KWC ONO Küche A200 		
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom  
		  - Niederdruck (ab 09/12) 
		  - SEITENBEDIENT 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1106,90

10155102000FLVMS	 10155102000FLVMS	 KWC ONO Küche A200 		
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 09/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1258,70

10.155.102.700FL	 10.155.102.700FL	 KWC ONO Küche A200 		
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Edelstahl 
		  - Niederdruck (ab 09/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1292,70

10155102700FLVMS	 10155102700FLVMS	 KWC ONO Küche A200 		
		  Auszug Neoperl flex-Pex 3/8", seitenbedient, Edelstahl 
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 09/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1479,00
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KWC SIN

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
122286 10.261.012.000FL 547,60 

SIN Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Caché® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
122284 10.261.102.000FL 655,90 

SIN Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugauslauf verdeckt 
   - Neoperl® Caché® 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC SIN

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
122282 10.261.002.000FL 721,60 

SIN Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause 360° drehbar 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Caché® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, flexible Anschlussschläuche
122280 10.261.432.000FL 853,30 

SIN Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• HighFlex patentierte Federschlauchtechnologie 
• Positionierung des Hebels rechts oder links möglich 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Umstellbrause 360° drehbar 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Caché® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• Schwenkauslauf 360° 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC SIN

KWC SIN Sonderanfertigungen

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536332 Z.536.332.000 280,70 

SIN Seifenspender

• Seifenspender KWC SIN 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 

• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10261002000FLVMS	 10261002000FLVMS	 KWC SIN Küche A200	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  875,40

10261012000FLVMS	 10261012000FLVMS	 KWC SIN Küche A200  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12)	�  701,20

10261102000FLVMS	 10261102000FLVMS	 KWC SIN Küche A200  
		  Auszugauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 809,80

10261432000FLVMS	 10261432000FLVMS	 KWC SIN Küche A200	  
		  Highflex flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 04/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 1006,90

10.265.002.000FL	 10.265.002.000FL	 KWC SIN Küche A200	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - Niederdruck (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen� 866,00

10265002000FLVMS	 10265002000FLVMS	 KWC SIN Küche A200	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chrom 
		  - Niederdruck 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 07/12) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	�  1019,70
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KWC SUNO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123952 10.171.023.000FL 301,40 

SUNO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 230, flexible Anschlussschläuche
123959 10.171.033.000FL 417,80 

SUNO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 11 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC SUNO

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123954 10.175.023.000FL 421,80 

SUNO Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 230, flexible Anschlussschläuche
123962 10.175.033.000FL 584,70 

SUNO Hebelmischer - Küche - Niederdruck

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 7 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 7 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC SUNO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123955 10.171.043.000FL 452,00 

SUNO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 230, flexible Anschlussschläuche
123963 10.171.053.000FL 629,90 

SUNO Hebelmischer - Küche - wegnehmbar

• Hebelmischer 
• Wegnehmbar für Unterfenstermontage - Einbaumaß 55 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M35 x 1.5 (Vormontagesockel) 
• Tischbohrung ø35 - 37 mm

Auslaufmenge Normalstahl 11 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 11 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC SUNO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123956 10.171.063.000FL 467,00 

SUNO Hebelmischer - Küche - Geräteabsperrventil

• Hebelmischer 
• Position Geräteabsperrventil vorgegeben 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123967 10.171.013.000FL 342,40 

SUNO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte
• Tischbohrung min. 42 mm 
• Schwenkauslauf 360° 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2
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KWC SUNO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123971 10.171.003.000FL 465,50 

SUNO Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 42 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 360° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 10 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
538409 Z.538.409.000 106,00 

matt black
538410 Z.538.409.176 137,00 

brushed steel
538411 Z.538.409.177 137,00 

BASIC Seifenspender

• Seifenspender KWC BASIC 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 320 ml Fassungsvermögen Z.639.549
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KWC SUNO Sonderanfertigungen

SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	� Preis EUR

10171003000FLVMS	 10171003000FLVMS	 KWC SUNO Küche A225	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chromeline 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 614,70

10171013000FLVMS	 10171013000FLVMS	 KWC SUNO Küche A225	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chromeline 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 491,40

10171063000FLVMS	 10171063000FLVMS	 KWC SUNO Küche GAV A225	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Chromeline 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 615,90

10.175.003.000FL	 10.175.003.000FL	 KWC SUNO Küche A225	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chromeline 
		  - Niederdruck (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 558,70

10175003000FLVMS	 10175003000FLVMS	 KWC SUNO Küche A225	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", seitenbedient, Chromeline 
		  - Niederdruck  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 707,80

10175023000FLVMS	 10175023000FLVMS	 KWC SUNO Küche ND A225	  
		  Schwenkauslauf flex-Pex 3/8", Chromeline 
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 571,10

10175033000FLVMS	 10175033000FLVMS	 KWC SUNO Küche ND A230	  
		  Auszugbrause flex-Pex 3/8", Chromeline  
		  - mit Vorfenstermontagesockel (ab 03/17) 
		  - Sonderanfertigung, Rückgabe ausgeschlossen	 733,90
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1

KWC VITA PRO 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125245 10.521.023.000FL 394,50 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
- für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
   abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
   (Standard: siehe Abbildung) 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125246 10.521.023.000LLFL 394,50 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• Schwenkauslauf 150° 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC VITA PRO 2.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125247 10.521.033.000FL 543,80 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
125248 10.521.033.000LLFL 543,80 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - TripleClean - Umstellbar zwischen Normal-, Soft- 
      und Powerstrahlmodus 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC VITA PRO 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 175
125232 11.522.202.000 534,60 

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 225
125233 11.522.203.000 534,60 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Schwenkauslauf 90° 
   - bei Bedarf mit Schraube fixierbar 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge und Temperatur 
      (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 190
125236 11.522.102.000LL 486,20 

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 240
125237 11.522.103.000LL 486,20 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Schwenkauslauf 90° 
   - bei Bedarf mit Schraube fixierbar 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge und Temperatur 
      (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC WAMAS 2.0

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125176 10.471.022.000FL 318,30 

WAMAS 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Perlator® SSR, Schwenkstrahlregler 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220, flexible Anschlussschläuche
125178 10.471.032.000FL 432,60 

WAMAS 2.0 Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 600 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
   - QuickConnect - Einfaches Schlauchstecksystem 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 130° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen 
   M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 10 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II



75

KWC ZOE 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche
122926 10.201.102.000FL 919,40 

decor steel, A 215, flexible Anschlussschläuche
122931 10.201.102.127FL 1.150,60 

glacier white, A 215, flexible Anschlussschläuche
123312 10.201.102.150FL 1.150,60 

matt black, A 215, flexible Anschlussschläuche
124349 10.201.102.176FL 1.150,60 

ZOE Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte • Tischbohrung min. 42 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause verdeckt 
   - ergonomische Auszugrichtung, Form und Handhabung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Cascade® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 

• SwivelStop - Schlauchdurchführung, schwenkbar 270°, 
   begrenzbar auf 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC ZOE 

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
122916 10.201.122.000FL 1.199,50 

decor steel, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
122921 10.201.122.127FL 1.431,00 

matt black, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
124353 10.201.122.176FL 1.431,00 

glacier white, A 215, flexible Anschlussschläuche, 
Netz AP
123307 10.201.122.150FL 1.431,00 

ZOE Hebelmischer - Küche - mit LEDShine

• Hebelmischer 
• Positionierung des Hebels nur rechts möglich 
   - Sicherheit für Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne 
• Abstand Wand zu Mitte • Tischbohrung min. 42 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Ausziehbare Umstellbrause verdeckt 
- ergonomische Auszugrichtung, Form und Handhabung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Cascade® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - integrierter ON/OFF Taster mit Abschaltautomatik nach 30 Min. 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 

• SwivelStop - Schlauchdurchführung, schwenkbar 270°, 
   begrenzbar auf 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone S 25 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 6.75 V1100 mm

Auslaufmenge Normalstahl 8 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC ZOE 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536586 Z.536.586.000 376,90 

matt black
538345 Z.536.586.176 512,70 

decor steel
536587 Z.536.586.127 512,70 

glacier white
536932 Z.536.586.150 512,70 

ZOE Seifenspender

• Seifenspender KWC ZOE 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 chromeline 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl
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KWC ZOE touch light PRO

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
123778 10.201.242.000FL 2.700,70 

decor steel, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
123783 10.201.242.127FL 2.971,80 

matt black, A 215, flexible Anschlussschläuche, Netz AP
124345 10.201.242.176FL 2.971,80 

ZOE touch light PRO Küche - mit LEDShine, touch light PRO

• IntelligentControl - Elektronische Steuerung 
   - touch light PRO Technologie 
• touch‘n‘flow 1-2-3 
   - 3 voreingestellte Temperaturen und Durchflussmengen 
• Positionierung der Bedienung nur rechts möglich 
• Abstand Wand zu Mitte Tischbohrung min. 42 mm 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - touch‘n‘flow 1: Kaltwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
      verändert und gespeichert werden 
   - touch‘n‘flow 2: Warmwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
      verändert und gespeichert werden 
   - touch‘n‘flow 3: Heißwasser, 50% Durchfluss kann individuell 
      verändert und gespeichert werden 
   - mit Reinigungsmodus 
   - Wasserlaufzeit - Sicherheitshinweis: 
      automatisches Abschalten nach 10 Minuten 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
   - Heißwasserdesinfektion (5 Minuten) einstellbar 
   - auf Werkseinstellung zurücksetzen möglich

 

• Ausziehbare Umstellbrause verdeckt 
   - ergonomische Auszugrichtung, Form und Handhabung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - Neoperl® Cascade® 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - integrierter ON/OFF Taster mit Abschaltautomatik nach 30 Min. 
   - bis 500 mm ausziehbar 
   - Schlauchoberfläche passend zu Armaturoberfläche 
• SwivelStop - Schlauchdurchführung, schwenkbar 270°, 
   begrenzbar auf 120° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• touch light PRO Steuereinheit, wartungsfrei 
   - moderne Mikroprozessor- und Antriebstechnik 
   - bewährte Ventiltechnik 
   - inkl. Montagematerial 
   - vorbereitet für Anschluss an 1 Bedieneinheit 
      kabelgebunden (Standard) 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 15 V900 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Verlängerungsset 1500 mm Z.536.352, bestehend aus: 
      Edelstahlschlauch 1500 mm, 3/8“ x 3/8“, Doppelnippel, Dichtmaterial

Auslaufmenge Normalstahl 9 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 10 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC ZOE touch light PRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536586 Z.536.586.000 376,90 

matt black
538345 Z.536.586.176 512,70 

decor steel
536587 Z.536.586.127 512,70 

glacier white
536932 Z.536.586.150 512,70 

ZOE Seifenspender

• Seifenspender KWC ZOE 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 chromeline 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl

A
rm

at
ur

en
 f

ür
 d

ie
 K

üc
he



80

Kuri BASIC

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.65 Z 001 C 119.65 Z 001 C 126,50 

Hebelmischer - Küche

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm

Auslaufmenge 7.5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.55 Z 001 C 119.55 Z 001 C 131,70 

Hebelmischer - Küche - Niederdruck

Hebelmischer ND 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7.5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri INOX

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl A205 G 3/8“
125.033.700 125.033.700 614,80 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• Schwenkbar 
• Umstellbrause 360° drehbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Brausenabgang 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl A205 G 3/8“
125.033.700ND 125.033.700ND 684,50 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• Schwenkbar 
• Umstellbrause 360° drehbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge Brausenabgang 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri STANDARD

Armaturen für die Küche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A170 B195
K.10.S1.22.000A10 K.10.S1.22.000A10 145,70 
K.10.S1.22.000A20
K.10.S1.22.000A20 K.10.S1.22.000A20 157,20

Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - Neoperl® Cascade® 
• Flachtellerventiloberteil mit Fettkammer 1/2“ 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Sämtliche Einlochbatterien von KWC STANDARD sind auch mit 
   Sonderauslauf in U-Form mit einer Ausladung von 150 mm und 
   190 mm lieferbar. Artikelnummer und Preis EUR auf Anfrage.

Auslaufmenge Brausenabgang 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A170 B195
115.164 SL 17 C 115.164 SL 17 C 103,50 

Zweigriffmischer 

Zweigriffmischer (Temperierbatterie) 
• Niederdruck
• Schwenkauslauf 360° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Flachtellerventiloberteil mit Fettkammer 3/8“ 
• Temperieroberteil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Sämtliche Einlochbatterien von KWC STANDARD sind auch 
   mit Sonderauslauf in U-Form mit einer Ausladung von 
   150 mm und 190 mm lieferbar. 
   Artikelnummer und Preis EUR auf Anfrage.

Auslaufmenge Brausenabgang 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri STANDARD

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A170 B195
115.165 SL 17 C 115.165 SL 17 C 103,50 

Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Niederdruck 
• Schwenkauslauf 360° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Flachtellerventiloberteil mit Fettkammer 3/8“ 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 

• Tischbohrung ø33 mm
• Sämtliche Einlochbatterien von KWC STANDARD sind auch 
   mit Sonderauslauf in U-Form mit einer Ausladung von 
   150 mm und 190 mm lieferbar. 
   Artikelnummer und Preis EUR auf Anfrage.

Auslaufmenge Brausenabgang 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
121267 24.501.044.000 489,40 

chromeline, A 450
121268 24.501.046.000 509,20 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 40 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
121269 24.501.054.000 618,00 

chromeline, A 450
121270 24.501.056.000 643,80 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Säule 100 mm 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 40 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

86



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
121271 24.501.064.000 697,40 

chromeline, A 450
121272 24.501.066.000 714,90 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Säule 300 mm 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich
 

• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 40 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
121273 24.501.130.000 854,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

88

Z.504.182
ø15 x 3/4"

ø15

5/4”

Z.
53

2.
90

7 K.32.60.01
Z.535.675

Z.535.676

Z.634.829

Z.605.952

Z.632.240

Z.605.607

Z.602.997

Z.535.674

Z.600.975

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.530.360 
ø26 mm
L= 517 mm

Z.630.339 

M38 x 1.5

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

5/4“

Z.506.019

Z.538.106Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200, B 270
121275 24.501.144.000 1.008,20 

chromeline, A 300, B 370
121276 24.501.146.000 1.036,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück

• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 24 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300
121299 24.503.174.000 512,30 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Standanschlüsse ¾“ x ¾“ L 45 
• Tischbohrung ø30 mm

Auslaufmenge 50 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300
121301 24.503.184.000 532,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Standanschlüsse ¾“ x ¾“ L 195 
• Tischbohrung ø30 mm

Auslaufmenge 50 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15mm, A 300
121287 24.502.194.000 512,30 

chromline, AD 153 +/- 15 mm, A 450
121290 24.502.196.000 532,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 50 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15mm, A 300
122360 K.24.32.14.000A86 512,30 

chromeline, AD 153 +/- 15mm, A 450
122359 K.24.32.16.000A86 532,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 50 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 200, B 270
121294 24.503.114.000 1.039,80 

chromeline, AD 153, A 300, B 270
121295 24.503.116.000 1.060,10 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück

 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 130 
• Tischbohrung ø22 mmAuslaufmenge 34 l/min (3 bar)

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 200, B 270
121296 24.503.124.000 1.053,40 

chromeline, AD 153, A 300, B 370
121297 24.503.126.000 1.073,40 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück

 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 340 
• Tischbohrung ø22 mmAuslaufmenge 34 l/min (3 bar)

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 200, B 270
121281 24.502.164.000 1.053,40 

chromeline, AD 153, A 300, B 370
121284 24.502.166.000 1.073,40 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 160° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 34 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 150, B 162, Kupferrohranschlüsse
123980 24.501.102.000LL 407,50 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
- Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, B 184, Kupferrohranschlüsse
121745 24.501.103.000LL 435,40 

chromeline, A 300, B 207, Kupferrohranschlüsse
121743 24.501.104.000LL 473,20 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
- Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 150, A 300, B 200
117408 K.24.62.44.000B87 567,20 

chromeline, AD 150, A 400, B 227
117409 K.24.62.46.000B87 588,20 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 120° 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
- Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 55 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 150 +/- 15 mm, A 300, B 60
115401 K.24.62.14.000B91 567,20 

GASTRO Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 120° 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone L 39 - Universal 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
- Temperatur- und Mengenbegrenzung 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
100945 K.24.41.04.000C07 472,40 

chromeline, A 350
100946 K.24.41.05.000C07 487,00 

chromeline, A 450
100947 K.24.41.06.000C07 492,70 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 65 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300, B 300, C 394
101755 K.24.41.A2.000C07 492,70 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 98 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
112149 K.24.41.20.000C07 671,20 

chromeline, A 450
112150 K.24.41.21.000C07 690,20 

chromeline, A 600
112151 K.24.41.22.000C07 711,30 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Säule 300 mm 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 98 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
100931 K.24.41.32.000C07 741,90 

chromeline, A 450
100933 K.24.41.34.000C07 760,40 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Säule 300 mm 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Automatische Auslaufentleerung 
• Vormontagesockel 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø15 mm 
• Tischbohrung ø62 mm

Auslaufmenge 60 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, A 300
118403 K.24.42.21.000C86 472,40 

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, A 450
118406 K.24.42.24.000C86 492,70 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300
118404 K.24.42.22.000C74 536,70 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, nicht absperrbar L 160

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, A 300
118391 K.24.42.11.000C86 472,40 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, A 300
124036 K.24.42.13.000C86 472,40 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, G ¾“
118397 K.24.42.17.000C86 394,00 

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, G 1“
118399 K.24.42.18.000C86 420,10 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Abgangsgewinde für Schlauchanschluss 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 94 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 15 mm, G ¾“ x DN 20
118401 K.24.42.19.000C86 458,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Abgangsgewinde für Schlauchanschluss 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ¾“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 94 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, G ½“
122289 K.24.42.00.000C76 346,30 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Abgangsgewinde für Schlauchanschluss 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 mit Rückflussverhinderer 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 20 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300, B 252, C 345
118411 K.24.42.41.000C74 472,40 

chromeline, AD 153, A 300, B 356, C 449
118412 K.24.42.42.000C74 492,70 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ¾“ x ¾“ L 45 
•  Tischbohrung ø28 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300, B 498, C 591
118413 K.24.42.43.000C74 512,30 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ¾“ x ¾“ L 195 
• Tischbohrung ø28 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 450, B 210, C 305
105822 K.24.42.E4.000C35 466,60 

chromeline, AD 153, A 300, B 210, C 305
105823 K.24.42.E1.000C35 406,80 

chromeline, AD 153, A 300, B 315, C 410
105824 K.24.42.E2.000C35 426,10 

chromeline, AD 153, A 300, B 440, C 535
105825 K.24.42.E3.000C35 446,70 

GASTRO Zweigriffmischer

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ¾“ 
• Tischbohrung ø28 mm

Auslaufmenge 120 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 250, B 215, C 297
105829 K.24.42.K1.000C34 354,20 

chromeline, AD 153, A 350, B 215, C 297
105828 K.24.42.K5.000C34 362,20 

chromeline, AD 153, A 250, B 310, C 392
105826 K.24.42.K3.000C34 357,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 180° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 88 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
112159 K.24.41.24.000C02 330,90 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 60 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
100916 K.25.40.14.000C35 364,80 

chromeline, A 450
100917 K.25.40.16.000C35 385,80 

GASTRO Profiküche - Wandventil

• Wandventil 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ¾“

Auslaufmenge 86 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 220
115088 K.25.40.63.000C34 277,00 

GASTRO Standventil

• Standventil 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 115
111990 K.25.40.51.000C34 138,20 

chromeline 
Verschraubungs-Set zu Coronachrom-Griff Metall
531145 Z.200.162.000 16,00 

GASTRO Zweigriffmischer - Standventil

• Standventil 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 

• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22 mm 
• Separat bestellen: 
- Verschraubungsset zu KWC CORONA Metallgriff(e) Z.200.162.000

Auslaufmenge 13 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
100962 K.24.41.60.000C06 824,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 180
105093 K.24.41.61.000C06 983,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180° 
   - Strahlregler-Mundstück

• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 41 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300
125440 K.24.41.63.000C06 983,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180° 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Kupferrohranschlüsse ø10 mm 
• Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 
• Tischbohrung ø35 mm
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KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
100960 K.24.40.60.000C34 691,50 

GASTRO Großküche - Standventil

• Standventil 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 

• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22 mm

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

110

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

3/4"
Z.600.276

Z.501.836
ø20.5 mm
L= 475 mm

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634
3/4"

1/2"
Z.600.274
Z.600.323

Z.503.840

Z.532.649

Z.506.019

Z.538.106

Z.503.009

K.32.40.01



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153
100456 K.24.42.70.000C78 824,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
          mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Z.503.008

K.32.40.01

Z.503.009

K.32.40.01

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

3/4"

Z.530.534 Z.600.025

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.503.821
ø 20.5 mm
L= 469 mm 

Z.600.529

Z.506.019

Z.538.106

K.30.90.01.000.44 1/2" x 3/4"Exz. 4 mm

Z.600.276



KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 300
100448 K.24.42.74.000C78 1.008,50 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180° 
   - Strahlregler-Mundstück

 

• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 33 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U

112

Z.503.008

K.32.40.01

Z.503.009

K.32.40.01

A 300
Z.535.424

Z.200.176

K.31.99.00.000.30
M22x1

Z.530.534

3/4"

Z.600.025

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.601.205

Z.503.836
ø 20.5 mm
L= 500 mm

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.501.297
Z.631.222

Z.634.783

Z.506.019

Z.538.106

K.30.90.01.000.44 1/2" x 3/4"Exz. 4 mm

Z.600.276



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
100961 K.24.40.70.000C34 666,20 

GASTRO Großküche - Wandventil

• Wandventil 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
         mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

A
rm

at
ur

en
 f

ür
 d

ie
 

P
ro

fi
kü

ch
e

113

Z.503.009

K.32.40.01

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

1/2" 3/4"

Z.606.868

Z.503.839
(inkl. K.32.40.01+
Z.503.009)

3/4"
Z.600.276

Z.501.836
ø20.5 mm
L= 475 mm

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.506.019

Z.538.106



KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153
100964 K.24.42.62.000C71 824,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 130 
• Tischbohrung ø22 mm

Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

114

Z.503.008

K.32.40.01

Z.503.009

K.32.40.01

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.503.822
ø20.5 mm
L= 578 mm 

Z.600.529

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.506.019

Z.538.106

Z.532.649

K.
30

.9
9.

34
.0

00
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4
1/

2"
 x

 3
/4

" L
= 
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0 

m
m 

Z.606.622

Z.600.276 

1/2"



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 180
112788 K.24.42.61.000C71 1.007,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180°

 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 130 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 33 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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Z.532.649

K.
30

.9
9.

34
.0

00
.4

4
1/

2"
 x

 3
/4

" L
= 

13
0 

m
m 

Z.606.622

Z.600.276 

1/2"

Z.503.008

K.32.40.01

Z.503.009

K.32.40.01

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.
60

0.
02

5

ø 20.5 mm 
L= 728 mm

Z.
60

0.
52

9Z.200.176

Z.534.917
1/2"

K.32.40.01

Z.503.008Z.
50

3.
09

1

A 180
K.33.42.62

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.506.019

Z.538.106



KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300
125439 K.24.42.63.000C71 1.007,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180° 
• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 

• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 130 
• Tischbohrung ø22 mm

116

Z.503.009

K.32.40.01

Z.503.008

K.32.40.01

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.506.019

Z.538.106

Z.532.649

K.
30

.9
9.

34
.0

00
.4

4
1/

2"
 x

 3
/4

" L
= 

13
0 

m
m 

Z.606.622

Z.600.276 

1/2"

Z.
60

0.
02

5

ø 20.5 mm 
L= 728 mm

Z.
60

0.
52

9Z.200.176

K.32.40.01

Z.503.008Z.
50

3.
09

1

K.31.90.00.000A30
M22x1

A 300
K.33.42.04



KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153, A 300
100966 K.24.42.64.000C71 1.007,60 

GASTRO Zweigriffmischer - Großküche

• Zweigriffmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• KWC CORONA Metallgriffe, abziehbar 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Schwenkauslauf 180° 
   - Strahlregler-Mundstück 

• Geschirrwaschbrause 
      - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
      mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Standanschlüsse ½“ x ¾“ L 130 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 33 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
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Z.503.008

K.32.40.01

Z.503.009

K.32.40.01

A 300
Z.535.424

Z.200.176

K.31.99.00.000.30
M22x1

Z.536.526
Z.536.525

Z.539.030.145

Z.536.527

Z.636.518

Z.601.434

Z.636.634

Z.634.116
- 10/2017 

Z.638.391
11/2017 - 

Z.500.897
L = 60 mm, M12

Z.505.221
L = 90 mm, M12

Z.601.205

Z.503.836
ø 20.5 mm
L= 500 mm

Z.530.534
3/4"

Z.600.025

Z.534.714.700

Z.502.844.700
L 1075 mm

Z.633.570

Z.501.297
Z.631.222

Z.634.783

Z.506.019

Z.538.106

Z.532.649

K.
30

.9
9.

34
.0

00
.4

4
1/

2"
 x
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13
0 

m
m 

Z.606.622

Z.600.276 

1/2"



KWC GASTRO

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 60, G ¾“, D 15
101063 K.27.40.25.000A48 156,20 

GASTRO Absperrregulierventil

• Absperrregulierventil 
• Anschlussgewinde 3/4“ 
• Klemmverschraubung Längenausgleich CU-Rohr 
• Lieferumfang: 
   – Klemmverschraubung 3/4“ - 15 mm Z.500.752.000

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
300061 300061 63,20 

Auslauf Schwenkbegrenzer M 38 x 15

Auslauf Schwenkbegrenzer M 38 x 15 
• Passend zu: 
      - KWC GASTRO 
      - 2-Griff und Hebelmischer 
   - Einloch- / Zweiloch- + Wandarmatur 3/4“ 
   - Begrenzung individuell einstellbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 40, G ½“
114989 K.27.40.10.000Y34 113,20 

Waschautomatenventil

• Waschautomatenventil 
• Eckmodell 
• KWC CORONA Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, G 1 ¼“
300019 300019 114,70 

Vormontagesockel 5/4 zu KWC

Vormontagesockel 5/4“ 
• Tischbohrung ø60.5 mm 
• Passend zu: 
   - KWC GASTRO 
   - 2-Griff und Hebelmischer 
   - Einlocharmatur
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KWC GASTRO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 300, flexible Anschlussschläuche
125565 24.561.044.700FL 549,00 

GASTRO E Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche ½“ mit Übergang auf ¾“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm 
• Separat bestellen: 
   - Sockel 100 mm Z.539.000.700 oder 300 mm Z.539.001.700

Auslaufmenge 32.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 450, flexible Anschlussschläuche
125566 24.561.046.700FL 569,00 

GASTRO E Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche ½“ mit Übergang auf ¾“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm 
• Separat bestellen: 
   - Sockel 100 mm Z.539.000.700 oder 300 mm Z.539.001.700

Auslaufmenge 32.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
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KWC GASTRO E

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 200, B 270, flexible Anschlussschläuche
125567 24.561.144.700FL 1.169,00 

GASTRO E Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen und Querfluss 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Geschirrwaschbrause 
   - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
   - mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
      und schwenkbarem Siebstrahl 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche ½“ mit Übergang auf ¾“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 27 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
Brausenabgang: Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 300, B 370, flexible Anschlussschläuche
125568 24.561.146.700FL 1.199,00 

GASTRO E Hebelmischer - Großküche

• Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Eigensicher gegen Rückfließen und Querfluss 
• Schwenkauslauf 
   - mit nachziehbarer Stopfbüchse 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Geschirrwaschbrause 
   - absperrbare Siebbrause mit Schließverzögerung 
   - mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung 
      und schwenkbarem Siebstrahl 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
• Flexible Anschlussschläuche ½“ mit Übergang auf ¾“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen 1 ¼“ 
• Tischbohrung ø42 mm

Auslaufmenge 27 l/min (3 bar)
Brause: Auslaufmenge 15 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II
Brausenabgang: Armaturengeräuschgruppe I
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KWC GASTRO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
539000 Z.539.000.700 120,00 

GASTRO E Sockel 100 mm

• Sockel 100 mm 
• Passend zu: 
   – KWC GASTRO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

stainless steel
539001 Z.539.001.700 170,00 

GASTRO E Sockel 300 mm

• Sockel 300 mm 
• Passend zu: 
   – KWC GASTRO E
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KWC ISLA

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123995 10.371.023.000FL 225,10 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche ⅜“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 14 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 225, flexible Anschlussschläuche
123994 10.371.033.000FL 313,70 

ISLA Hebelmischer - Küche

• Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - TwistProtect - Brause 360° drehbar 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 95° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche ⅜“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge Normalstahl 9 l/min (3 bar)
Auslaufmenge Siebstrahl 9 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe II

122



KWC ISLA

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A225 flexible Anschlussschläuche
10.375.023.000FL 10.375.023.000FL 270,00 

ISLA Hebelmischer - Küche

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 160° 
   - Neoperl® Cascade® 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 12l/min (3bar)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A230 flexible Anschlussschläuche
10.375.033.000FL 10.375.023.000FL 376,60 

ISLA Hebelmischer - Küche

Hebelmischer 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen durch 
Zweischalenprinzip 
• Auszugbrause 
   - SprayClean - aktive Kalkbeseitigung 
      und schnelle Siebreinigung 
   - bis 700 mm ausziehbar 
   - SprayLock - arretierbarer Brausestrahl 
   - PowerClean - Siebstrahlmodus, mit Rückstellautomatik 
   - TwistProtect - Brause 360° drehbar 
• Schlauchdurchführung, schwenkbar 95° 
• EasyLock - einfache Auszugbrausenrückführung 
• KWC Steuerpatrone M 35 S 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Gewindestutzen M34 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 8l/min (3bar)
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Kuri INOX

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl A205 G 3/8“
125.033.700 125.033.700 614,80 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• Schwenkbar 
• Umstellbrause 360° drehbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm

Auslaufmenge 15l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl A205 G 3/8“
125.033.700ND 125.033.700ND 684,50 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Tragfeder aus Edelstahl 
• Schwenkbar 
• Umstellbrause 360° drehbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri BASIC

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.65 Z 001 C 119.65 Z 001 C 126,50 

Hebelmischer - Küche

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.55 Z 001 C 119.55 Z 001 C 131,70 

Hebelmischer - Küche • Niederdruck

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri Thekenarmaturen

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
100.102 C 100.102 C 216,50 

KURI Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit zwei Unterspühlrohren - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
105.102 C 105.102 C 239,40 

Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit zwei Unterspühlrohren - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7l/min (3bar)
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Kuri Thekenarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
100.101 C 100.101 C 201,90 

Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit Unterspühlrohr - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
105.101 C 105.101 C 227,40 

Zweigriffmischer

Zweigriffmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit Unterspühlrohr - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7l/min (3bar)
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Kuri Thekenarmaturen

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
100.100 C 100.100 C 131,50 

Standventil

Standventil 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Ohne Mischung 
   - für Kaltwasser oder vorgemischtes Wasser 
• Mit Unterspühlrohr - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
200.102 C 200.102 C 250,10 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit zwei Unterspühlrohren - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)
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Kuri Thekenarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
205.102 C 205.102 C 276,50 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit zwei Unterspühlrohren - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
200.101 C 200.101 C 232,50 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit Unterspühlrohr - Düse mit Querbohrung übernimmt die 
   Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm

Auslaufmenge 7l/min (3bar)
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Kuri Thekenarmaturen

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A200
205.101 C 205.101 C 261,50 

Hebelmischer

Hebelmischer 
• Mit Rohrunterbrecher 
• Mit Unterspühlrohr - Düse mit Querbohrung 
   übernimmt die Funktion eines Rückflussverhinderers 
• Schwenkauslauf 

• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø30 - 35 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7l/min (3bar)
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Kuri Reinigungsset

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, G ¾“
100.190 100.190 690,40 

Kuri Reinigungsset

Lieferumfang: 
- Schlauchhalter in Edelstahl 2,5 mm Materialstärke 
- Molkereidampfschlauch 10 m (lebensmittelecht) 
- Reinigungsbrause inkl. Drehgelenk 100.150

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, G ¾“
100.191 100.191 800,90 

Kuri Reinigungsset

Lieferumfang: 
- Schlauchhalter in Edelstahl 2,5 mm Materialstärke 
- Molkereidampfschlauch 15 m (lebensmittelecht) 
- Reinigungsbrause inkl. Drehgelenk 100.150 A
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Kuri Reinigungsset

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, L 10 Meter, G ¾“
100.195 100.195 2.225,00 

edelstahl, L 15 Meter, G ¾“
100.196 100.196 2.736,20 

Kuri Schlauchaufroller automatisch

Automatischer Schlauchaufroller 
   - Edelstahlgehäuse elektropoliert zum Einsatz in Hygienebereichen 
   - Wartungsfreie chemikalienbeständige Kunststoffgleitlager 
   - Zugentlastung mit 8 Rastereinstellungen 
   - Winkeldrehgelenk mit Edelstahlachsen 
   - Montage wahlweise Wand, Boden oder Deckenmontage 
   - Brause 100.150 
   - Anschlussschlauch 1,5 m 
   - Molkereidampfschlauch 
• Anschlussgewinde 3/4“ 
• Separat bestellen: 
   - Wandhalter

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, L 20 Meter, G ¾“
100.200 100.200 3.596,60 

Kuri Schlauchaufroller automatisch

Automatischer Schlauchaufroller 
   - Edelstahlgehäuse elektropoliert zum Einsatz in Hygienebereichen 
   - Wartungsfreie chemikalienbeständige Kunststoffgleitlager 
   - Zugentlastung mit 8 Rastereinstellungen 
   - Winkeldrehgelenk mit Edelstahlachsen 
   - Montage wahlweise Wand, Boden oder Deckenmontage 
   - Brause 100.150 
   - Anschlussschlauch 1,5 m 
   - Molkereidampfschlauch 
• Anschlussgewinde 3/4“ 
• Separat bestellen: 
   - Wandhalter 100.198
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Kuri Reinigungsset

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
100.197 100.197 204,50 

Kuri Wandkonsole

Wandschwenkkonsole für Schlauchaufroller 100.195

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
100.198 100.198 370,60 

Kuri Wandkonsole

Wandschwenkkonsole für Schlauchaufroller 100.196 + 100.200
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Kuri Reinigungsset

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 150 +/- 15 mm, ohne Brause und 
Schlauch
24.292.500.000 24.292.500.000 529,90 

GASTRO Therm AD150

Thermostat Mischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, sowie einfache 
   und sichere Handhabung 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• SkinProtect - Sicherheitsstopp gegen Verbrühen 
• Drehgriff zur Mengenregulierung 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Thermostatische Präzisions-Regeleinheit 
   - konstante Wassertemperatur 
      (auch bei netzseitigen Druckschwankungen) 
   - hohe Reaktionsgeschwindigkeit 
• Verdeckte Wandanschüsse 1/2“ x 3/4“, 
   nicht absperrbar L 46 exzentrisch 7.5 mm

Auslaufmenge 14l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ¾“, G ¾“
1090 V 1090 V 84,70 

Nebenanschlussventil für Wandarmatur

Nebenanschlussventil für Wandarmatur 
mit Griff und Fettkammeroberteil 
DN20 3/4AGx3/4IG Chrom 
inkl. Verlängerung links für den zweiten Anschluss 
(ab4/20)

134



Kuri Reinigungsset

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

L 10 Meter, G ¾“
100.192 100.192 446,70 

L 15 Meter, G ¾“
100.193 100.193 566,70 

L 20 Meter, G ¾“
100.194 100.194 599,70 

Molkereidampfschlauch 3/4IG 10 Meter

Molkereidampfschlauch 3/4 IG inkl. Drehgelenk 1/2 AG und Reinigungsbrause 1/2IG
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KWC Ersatzteile

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536591 K.32.60.00 75,80 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536695 K.32.60.01 97,80 

Steuerpatrone L 39 - Universal

KWC Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 501546 K.32.40.01.931 24,60

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 500631 K.32.40.10.931 57,30

Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25

Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 mit Rückflussverhinderer

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 500747 K.32.40.12.000 56,00 

Flachtellerventiloberteil M25 x 1.25

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 501297  Z.501.297 28,90 

Keramikscheibenoberteil

 • Keramikscheibenoberteil 1/2“
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Keramikoberteil

• 3/4“180 Grad rechts

• Hebel und Befestigung komplett (ab Baujahr 2006)

• Umstellgriff (ab Baujahr Oktober 2006)

KWC Ersatzteile

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 503008 Z.503.008.000 23,40 

KWC CORONA Metallgriff

• Warmwasser,abziehbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 503009 Z.503.009.000 23,40 

CORONA Metallgriff

• Kaltwasser, abziehbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538908 Z.535.405 46,30 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 535674 Z.535.674.000 220,70 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 634783 Z.634.783.000 35,90 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 539030 Z.539.030.145 250,00 

GASTRO Geschirrwaschbrause

 • Geschirrwaschbrause 
   - absperrbare Siebbrause mit Schliessverzögerung 
   - mit Ventil-Wartungseinheit zur Reinigung und 
      schwenkbarem Siebstrahl 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Ersatzteile

Armaturen für die Profiküche Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 530928 Z.530.928 64,70 

GASTRO Drip-Stop

• Drip-Stop
• G 3/4” 
• Kein Nachlaufen des Wassers aus dem Auslauf 
• Passend zu: 
– KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 500752 Z.500.752.000 34,30 

Klemmverschraubung

• 3/4” D15

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 500899 Z.500.899.000 43,20 

Klemmverschraubung mit Rückflussverhinderer

• 3/8” x 10

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 530380 Z.504.182.000 55,50 

Klemmverschraubung mit Rückflussverhinderer

• 3/4” x 15

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 530896 Z.504.527.000 315,30 

GASTRO Umsteller für Schlauchanschluss

• Umsteller für Schlauchanschluss 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Passend zu: 
   – KWC GASTRO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 100.150 100.150 181,80 

• Reinigungsbrause G1/2”AG
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SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536102 Z.503.150.000 50,80 

Rohrunterbrecher Bauform C

• Anschlussgewinde 3/4” IG und AG

KWC Ersatzteile

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636012 Z.636.012.000 31,70 

Rohrunterbrecher

• Anschlussgewinde 3/4” IG und AG

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 edelstahl, L 1075

535469 Z.502.844.700 168,60 

edelstahl, L 1275

534746 Z.502.868.700 198,60 

edelstahl, L 1500

534747 Z.502.869.700 227,00 

edelstahl, L 2075

534778 Z.502.845.700 258,30

GASTRO Brausenschlauch zu Geschirrwaschbrause

• Brausenschlauch zu Geschirrwaschbrause 
• Aus Edelstahl 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC BLUEBOX

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

G ½“, ohne Vorabsperrung, Unterputz-Einheit
124005 39.999.900.931 129,70 

BLUEBOX Unterputz-Einheit

• Unterputz-Einheit kompakt 
• Anschlussgewinde ½“ (Stopfen ½“ wird mitgeliefert) 
• Lieferumfang: 
   - Montagebox und Bauschutzkappe aus Kunststoff 
      inkl. Dichtmanschette 
   - Multifix-Befestigungssystem 
• Montagematerial Unterputz-Einheit (separat bestellen): 
   - Montageschiene Z.537.995 
• Montagematerial Fertigmontageset (separat bestellen): 
   - Umkehradapter 15 mm Z.537.953 
   - Verlängerungsset 15 mm Z.537.595 
   - Rosettenverlängerung eckig 15 mm Z.537.594 
   - Rosettenverlängerung rund 15 mm Z.537.600 
   - Ausrichtset ±3.5° Z.537.593

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

G ¾“ (½“), mit Vorabsperrung, Unterputz-Einheit
124006 39.999.910.931 182,50 

BLUEBOX Unterputz-Einheit

• Unterputz-Einheit kompakt 
• Integrierte Vorabsperrungen Kalt- und Warmwasser 
• Anschlussgewinde ¾“ 
- (1x Stopfen ¾“ und 4x Reduktion ¾“ - ½“ wird mitgeliefert) 
• Lieferumfang: 
   - Montagebox und Bauschutzkappe aus Kunststoff 
      inkl. Dichtmanschette 
   - Multifix-Befestigungssystem 
• Montagematerial Unterputz-Einheit (separat bestellen): 
   - Montageschiene Z.537.995 
• Montagematerial Fertigmontageset (separat bestellen): 
   - Umkehradapter 15 mm Z.537.953 
   - Verlängerungsset 15 mm Z.537.595 
   - Rosettenverlängerung eckig 15 mm Z.537.594 
   - Rosettenverlängerung rund 15 mm Z.537.600 
   - Ausrichtset ±3.5° Z.537.593
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KWC BLUEBOX

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

931 roh, G ¾“, mit Vorabsperrung, Unterputz-Einheit
124241 39.999.930.931 182,50 

BLUEBOX Unterputz-Einheit

• Unterputz-Einheit kompakt 
• Integrierte Vorabsperrungen Kalt- und Warmwasser 
• Anschlussgewinde ¾“ (Stopfen ¾“ wird mitgeliefert) 
• Lieferumfang: 
   - Montagebox und Bauschutzkappe aus Kunststoff 
      inkl. Dichtmanschette 
   - Multifix-Befestigungssystem 
• Montagematerial Unterputz-Einheit (separat bestellen): 
   - Montageschiene Z.537.995 
• Montagematerial Fertigmontageset (separat bestellen): 
   - Umkehradapter 15 mm Z.537.953 
   - Verlängerungsset 15 mm Z.537.595 
   - Rosettenverlängerung eckig 15 mm Z.537.594 
   - Rosettenverlängerung rund 15 mm Z.537.600 
   - Ausrichtset ±3.5° Z.537.593

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

931 roh, G ½“, Unterputz-Einheit
124007 39.999.920.931 91,50 

BLUEBOX Unterputz-Einheit Anschlusswinkel

• Unterputz-Einheit Anschlusswinkel 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Lieferumfang: 
   - Multifix-Befestigungssystem
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KWC BLUEBOX

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Ausrichtset ±3.5°
537593 Z.537.593 94,70 

BLUEBOX Ausrichtset

• Ausrichtset ±3.5°

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Verlängerungsset 15 mm
537595 Z.537.595 106,90 

BLUEBOX Verlängerungsset 15 mm

• Verlängerungsset 15 mm

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Rosettenverlängerung 15 mm eckig
537594 Z.537.594 116,60 

BLUEBOX Rosettenverlängerung

• Rosettenverlängerung 15 mm eckig

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Rosettenverlängerung 15 mm rund
537600 Z.537.600 116,60 

BLUEBOX Rosettenverlängerung

• Rosettenverlängerung 15 mm rund
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KWC STANDVENTIL

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 125, G ½“
125328 25.001.011.700 204,60 

industrial black, A 125, G ½“
125329 25.001.011.751 276,70 

Standventil

• Standventil 
• Bediengriff im Auslauf integriert 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Caché® 
• Keramikscheibenoberteil ½“ 90° 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22mm oder ø35mm

Auslaufmenge 5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 120, G ½“
124602 25.001.010.000 181,90 

Standventil

• Standventil 
• Bediengriff im Auslauf integriert 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Caché® 
• Keramikscheibenoberteil ½“ 90° 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22mm oder ø35mm

Auslaufmenge 4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC STAR

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 125, G ½“
104981 K.25.40.02.000A34 142,50 

chromeline, A 175, G ½“
103412 K.25.40.03.000A34 142,50 

chromeline, A 225, G ½“
104985 K.25.40.04.000A34 142,50 

STAR Zubehör - Wandventil - Zubehör

• Wandventil 
• Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Auslauf fest 
   - Strahlformer 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“

Auslaufmenge 12 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 115
103015 K.25.40.51.000A34 149,00 

STAR Zubehör - Standventil - Zubehör

• Standventil 
• Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Auslauf fest 
- Neoperl® Cascade® 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Tischbohrung ø22 mm

Auslaufmenge 13 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC VITA 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 175
125218 11.512.102.000 462,50 

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 225
125219 11.512.103.000 462,50 

VITA 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Schwenkauslauf 90° 
   - bei Bedarf mit Schraube fixierbar 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 

• KWC Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC VITA 2.0

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 120, flexible Anschlussschläuche, 
mit Ablaufgarnitur
125212 12.518.041.000FL 318,30 

chromeline, A 120, flexible Anschlussschläuche, 
ohne Ablaufgarnitur
125213 12.518.051.000FL 275,00 

VITA 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - KWC Ablaufventil Z.538.581.000

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 140, flexible Anschlussschläuche, 
mit Ablaufgarnitur
125214 12.518.042.000FL 371,80 

chromeline, A 140, ohne Ablaufgarnitur
125215 12.518.052.000FL 328,60 

VITA 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - KWC Ablaufventil Z.538.581.000

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

148

1 Z.538.679.000
2 Z.538.295.000
3 Z.638.735
4 Z.538.950
5 Z.538.961.000
6 Z.536.969.000
7 Z.638.943
8 Z.538.315

1

2

3

4

5

8

6

7

S 27

12 Nm + 1 Nm

M24x1

1 Z.538.679.000
2 Z.538.295.000
3 Z.638.735
4 Z.538.950
5 Z.538.961.000
6 Z.536.969.000
7 Z.638.943
8 Z.538.315

1

2

3

4

5

8

6

7

S 27

12 Nm + 1 Nm

M24x1



KWC VITA 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 AD 153 +/- 8 mm, A195, ohne Brau-
se, Schlauch und Halter
125223 20.512.333.000 369,80 

VITA 2.0 Hebelmischer - Wanne

• Hebelmischer 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 20.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
Brausenabgang: Auslaufmenge 12.6 l/min (3 bar)
Brausenabgang: Armaturengeräuschgruppe II

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, ohne Brause und Schlauch
125221 21.512.330.000 316,20 

VITA 2.0 Hebelmischer - Dusche

• Hebelmischer 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• KWC Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Armaturengeräuschgruppe 2
Brausenabgang: Auslaufmenge 12.6 l/min (3 bar)
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KWC VITA PRO 2.0

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 175
125232 11.522.202.000 534,60 

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 225
125233 11.522.203.000 534,60 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Schwenkauslauf 90° 
   - bei Bedarf mit Schraube fixierbar 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 190
125236 11.522.102.000LL 486,20 

chromeline, AD 153 +/- 8 mm, A 240
125237 11.522.103.000LL 486,20 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Schwenkauslauf 90° 
   - bei Bedarf mit Schraube fixierbar 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, 
   nicht absperrbar L 40 exzentrisch 4 mm

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

150

1 Z.538.763.000
2 Z.538.298.000
3 Z.638.735
4 Z.538.950
5 Z.200.276
6 Z.636.912
7 Z.538.961.000
8 Z.600.515.700
9 Z.538.302.000

10 Z.538.303.000
11 Z.534.811
12 Z.503.756.000
13 Z.635.874.000
14 Z.600.271

A175

A225

1

2 3

12 Nm + 1 Nm
S 27

4 65

7

7

8

98

10

14 1312

M24x1

M24x1

11

1/2“ x 1/2“ Exz. 4 mm

1 Z.538.672.000
2 Z.538.298.000
3 Z.638.735
4 Z.538.950
5 Z.200.276
6 Z.636.912
7
8

Z.538.302.000

9
Z.538.961.000

10
Z.600.515.700

11
Z.534.811

12
Z.600.271

13
Z.503.756.000
Z.635.874.000

1

2

3

4

65

11 12 1310

S 27

12 Nm + 1 Nm

M24x1

9 7

8



KWC VITA PRO 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 125, flexible Anschlussschläuche, 
mit Ablaufgarnitur
125224 12.528.041.000FL 390,40 

chromeline, A 125, flexible Anschlussschläuche, 
ohne Ablaufgarnitur
125225 12.528.051.000FL 347,10 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - KWC Ablaufventil Z.538.581.000

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 150, flexible Anschlussschläuche, 
mit Ablaufgarnitur
125226 12.528.042.000FL 458,40 

chromeline, A 150, flexible Anschlussschläuche, 
ohne Ablaufgarnitur
125227 12.528.052.000FL 415,10 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - KWC Ablaufventil Z.538.581.000

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC VITA PRO 2.0

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 150, flexible Anschlussschläuche, 
mit Ablaufgarnitur
125228 12.528.042.000LLFL 458,40 

chromeline, A 150, flexible Anschlussschläuche, 
ohne Ablaufgarnitur
125229 12.528.052.000LLFL 415,10 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer - Waschtisch

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - KWC Ablaufventil Z.538.581.000

Auslaufmenge 5.8 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A180, AD150 ± 20 
ohne Brausegaranitur und Halter 
125241 20.522.333.000 468,70 

VITA PRO 2.0 Hebelmischer

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Perlator® laminar 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, nicht absperrbar exzentrisch 10 mm

Auslaufmenge 20.4 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe U
Brausenabgang: Auslaufmenge 12.6 l/min (3 bar)
Brausenabgang: Armaturengeräuschgruppe II
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KWC VITA PRO 2.0

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, AD150 ± 20 
ohne Brausegaranitur und Halter 
125239 21.522.330.000 398,60 

VITA PRO 2.0  Hebelmischer

• Hebelmischer 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• KWC Steuerpatrone M 35 OP 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
   - Temperaturbegrenzung 
   - Verstärkter Anschlag bei Auslaufmenge 
      und Temperatur (Standardeinstellung) 
• Wandanschlüsse ½“ x ¾“, nicht absperrbar exzentrisch 10 mm

Auslaufmenge 16.5 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, Fertigmontageset
125242 21.524.500.000 381,40 

VITA PRO 2.0 Fertigmontageset - 
Hebelmischer - Dusche

• Fertigmontageset mit Funktionseinheit 
• Bedienung für einen sicheren Griff, 
   sowie einfache und sichere Handhabung 
• Ergonomischer und stabiler Bedienhebel aus Polyamid 
   - für eine individuell noch angepasstere Handhabung kann der 
      abgekröpfte Hebel gedreht in die Kappe montiert werden 
      (Standard: siehe Abbildung) 
• Abgang oben oder unten 
• KWC Steuerpatrone M 35 H 
   - mit Keramikscheibentechnik 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Lieferumfang: 
   - Mischereinheit, Hebel, Kappe, Hülse, 
      Abdeckplatte, Rosettenträger 
   - Schraubenlose Befestigung der Abdeckplatte 
• Separat bestellen: 
- Unterputz-Einheit KWC BLUEBOX® 
   ½“, ohne Vorabsperrung, 39.999.900.931 
   ¾“ (½“), mit Vorabsperrung, 39.999.910.931

Armaturengeräuschgruppe I

A
rm

at
ur

en
 f

ür
 d

as
 O

bj
ek

t

153

1 Z.538.671.000
2 Z.538.298.000
3
4

Z.638.735
Z.538.950

5 Z.500.476
6 Z.534.811
7 Z.600.276
8 Z.538.112.000

1 2 3

5 6 7 8

4

S 27 12 Nm + 1Nm

 1/2“ x 3/4“

1 Z.538.937
2 Z.538.115.000
3 Z.638.504.000
4 Z.537.711.000

5 Z.537.736
6 Z.537.731
7 Z.538.122
8 Z.538.946
9 Z.538.170

1
2

3

4

5

8

6

9

7

12 Nm + 1 Nm



Kuri Wandspeicherarmaturen

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 90, NW ½“, G ½“
112.81 Z 291 112.81 Z 291 394,40 

Kuri Zweigriffmischer - Wanne - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1250 mm, Kunststoff 
• Niederdruck

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 90, NW 3/8“, G ½“
112.78 Z 309 112.78 Z 309 337,70 

Kuri Zweigriffmischer - Wanne - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1250 mm, Kunststoff 
• Niederdruck
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96.21 Z 01

165.36 Z 01 195.8 Z 01

84.102 Z 01

185.1/300 Z 05

191.24 Z 01

193.53 / 1250 Z 01

134.37 Z 01

35.175 Z 05

87.19 Z 02

194.11 Z 03

148.100 Z 02

90.104 Z 01

175.19 Z 01

84.101 Z 01



Kuri Wandspeicherarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A160 NW 3/8“ G ½“
112.78 Z 290 112.78 Z 290 164,70 

Kuri Zweigriffmischer - Waschtisch - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Schwenkauslauf 
• Niederdruck

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A150 NW ½ G ½“
112.81 Z 280 112.81 Z 280 227,70 

Kuri Zweigriffmischer - Waschtisch - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Schwenkauslauf 
• Niederdruck
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185.1/300 Z 05

84.102 Z 01

84.101 Z 01

188.502/150 Z 01

148.100 Z 01

165.36 Z 01

195.8 Z 01

175.19 Z 0190.104 Z 01

148.100 Z 02

87.19 Z 02



Kuri Wandspeicherarmaturen

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW ½“ G ½“
112.81 Z 286 112.81 Z 286 247,90 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW 3/8“ G ½“
112.78 Z 291 112.78 Z 291 211,80 

Kuri Zweigriffmischer - Dusche - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Kunststoff

Kuri Zweigriffmischer - Dusche - Niederdruck

Zweigriffmischer 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Kunststoff
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SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A150 NW ½ G ½“
114.81 Z 280 114.81 Z 280 273,20 

Kuri Hebelmischer - Waschtisch - Niederdruck

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 
   - Strahlregler-Mundstück

Kuri Wandspeicherarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW ½“ G ½“
114.81 Z 286 114.81 Z 286 313,60 

Kuri Hebelmischer - Dusche - Niederdruck

Hebelmischer 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Kunststoff
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Kuri Wandspeicherarmaturen

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A190 NW ½“ G ½“
114.86 Z 280 114.86 Z 280 272,40 

Kuri Hebelmischer - Waschtisch - Niederdruck

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 
   - Strahlregler-Mundstück 
• Niederdruck

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A90 NW ½“ G ½“
114.81 Z 291 114.81 Z 291 448,20 

Kuri Hebelmischer - Wanne - Niederdruck

Hebelmischer 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Kunststoff 
• Niederdruck

158



SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW ½“ G ½“
114.86 Z 286 114.86 Z 286 275,00 

Kuri Hebelmischer - Dusche - Niederdruck

Hebelmischer 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Edelstahl 
• Niederdruck

Kuri Wandspeicherarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A90 NW ½“ G ½“
114.86 Z 291 114.86 Z 291 379,70 

Kuri Hebelmischer - Wanne - Niederdruck

Hebelmischer 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1250 mm, Kunststoff 
• Niederdruck
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Kuri Wandspeicherarmaturen

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW ½“, G ½“
118.25 Z 286 118.25 Z 286 205.80 

Kuri Hebelmischer • Dusche

Hebelmischer 
   - für Durchlauferhitzer (Druck) 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1250 mm, Kunststoff

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A190 NW ½ G ½“
118.25 Z 280 118.25 Z 280 192,90 

Kuri Hebelmischer - Dusche

Hebelmischer
   - für Durchlauferhitzer (Druck)
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Kuri Wandspeicherarmaturen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A90 NW ½“ G ½“
118.25 Z 291 118.25 Z 291 357,00 

Kuri Hebelmischer • Wanne

Hebelmischer 
   - für Durchlauferhitzer (Druck) 
• Umstellung mit automatischer Rückstellung 
• Lieferumfang: 
   - Handbrause 
   - Brausenschlauch 1250 mm, Kunststoff
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Kuri OBJEKT

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A105 flexible Anschlussschläuche 
ohne Ablaufgarnitur
117.170 Z 01 117.170 Z 01 125,30 

Kuri Hebelmischer - Waschtisch

Hebelmischer 
• Bedienhebel lang 
• Auslauf fest 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline A105 flexible Anschlussschläuche 
ohne Ablaufgarnitur
117.175 Z 02 117.175 Z 02 130,80 

chromeline A105 flexible Anschlussschläuche 
mit Ablaufgarnitur
117.175 Z 03 117.175 Z 03 147,00 

Kuri Hebelmischer - Waschtisch - Niederdruck

Hebelmischer 
• Auslauf fest 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2162
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Kuri BASIC

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.65 Z 001 C 119.65 Z 001 C 126,50 

Hebelmischer - Küche

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A190, flexible Anschlussschläuche
119.55 Z 001 C 119.55 Z 001 C 131,70 

Hebelmischer - Küche - Niederdruck

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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Kuri BASIC

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A150, flexible Anschlussschläuche
119.55 Z 002 C 119.55 Z 002 C 124,50 

Kuri Hebelmischer - Waschtisch - Niederdruck

Hebelmischer 
• Schwenkauslauf 360° 
• Steuerpatrone 35 mm 
   - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø33 mm 
• Niederdruck

Auslaufmenge 7,5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2164
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Kuri SICHERHEITSGRUPPEN

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromline G ½“
166.13 Z 01 166.13 Z 01 140,60 

Sicherheitsgruppe

Sicherheitsgruppe 6 bar, bis 200l 
- ohne Druckminderer 
- mit Rückflussverhinderer 
- mit weißem Ablaufrichter

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromline G ½“
166.13 Z 02 166.13 Z 02 226,90 

Sicherheitsgruppe

Sicherheitsgruppe 6 bar, bis 200l 
- mit Druckminderer 
- mit Rückflussverhinderer 
- mit weißem Ablaufrichter
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KWC AUGENDUSCHE

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Augendusche für Wandmontage mit Handdusche
2000101101 FAID101 349,70 

Augen- und Gesichtsdusche für Wandmontage

Augendusche 
• Augen- und Gesichtsdusche für Wandmontage 
   - mit Start- und Stopptaste, nicht selbsttätig schließend 
   - zur flexiblen und stationären Benutzung 
   - mit integriertem Durchflussmengenregler für 
      gleichbleibende Wasserstrahlhöhe 

• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• Lieferumfang: 
   - Brausenschlauch 1500 mm, Edelstahl 
   - Wandhalterung mit Schraubenbefestigung 
• Separat bestellen: 
   - Anschlussknie mit Wandrosette 2000101149

Armaturen für das Objekt Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2166
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170

KWC TRONIC

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromline, A 140, mit Ablaufgarnitur, Batterie
K.12.JK.42.000B34 K.12.JK.42.000B34 663,00 

chromline, A 140, mit Ablaufgarnitur, Netz AP
K.12.JK.42.000N34 K.12.JK.42.000N34 681,00 

chromline, A 140, ohne Ablaufgarnitur, Batterie
K.12.JK.52.000B23 K.12.JK.52.000B23 611,00 

chromline, A 140, ohne Ablaufgarnitur, Netz AP
K.12.JK.52.000N23 K.12.JK.52.000N23 629,00 

TRONIC Automatik Armatur, berührungslos - Waschtisch

Automatik gesteuert 
   - Infrarot-Doppelsensorik A10 
• Mit Mischung 
• EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 12- oder 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• OptimalSpace - großzügiger Wasch- / Arbeitsbereich 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium 2 CR5 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre
   - Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 6 V

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromline, A 140 mit Ablaufgarnitur Batterie
K.12.JK.42N000B34 K.12.JK.42N000B34 733,00 

chromline, A 140 mit Ablaufgarnitur Netz AP
K.12.JK.42N000N34 K.12.JK.42N000N34 751,00 

chromline, A 140 ohne Ablaufgarnitur Batterie
K.12.JK.52N000B23 K.12.JK.52N000B23 681,00 

chromline, A 140 ohne Ablaufgarnitur Netz AP
K.12.JK.52N000N23 K.12.JK.52N000N23 699,00 

TRONIC Automatik Armatur, 
berührungslos, Waschtisch, Niederdruck

Automatik gesteuert 
   - Infrarot-Doppelsensorik A30 
• Mit Mischung 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium 2 CR5 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre
   - Steckernetzteil 100-240 V / Betriebsspannung 6 V 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

Batterie / Battery 6 V
Z.534.287 comfort (click)
Z.534.289 basic

Netz / Main 230/6 V
Z.534.288 comfort (click)
Z.534.290 basic

Z.505.344

Z.534.286

Z.534.282

Z.534.294

Z.534.285

391.034.00 
gesteckt / plugget in

391.019.00 
geschraubt / screwed

Z.633.376

Z.534.292
für Unterputz
for concealed install

Z.534.291

Batterie / Battery 6 V
Z.534.287 comfort (click)
Z.534.289 basic

Netz / Main 230/6 V
Z.534.288 comfort (click)
Z.534.290 basic

Z.505.344

Z.534.286

Z.534.282

Z.534.294

Z.534.285

391.034.00 
gesteckt / plugget in

391.019.00 
geschraubt / screwed

Z.633.376

Z.534.292
für Unterputz
for concealed install

Z.534.291
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KWC IQUA

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 115, flexibler Anschlussschlauch, 
ohne Ablaufgarnitur, Batterie, Basic, mit Mischung
125259 12.696.061.000 579,00 

chromeline, A 115, flexibler Anschlussschlauch, 
ohne Ablaufgarnitur, Netz AP, Basic, mit Mischung
125260 12.696.071.000 598,00 

IQUA Automatik Armatur, berührungslos - Waschtisch

• Automatik gesteuert, design 
   - Infrarotsensorik L10 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Basic: versenkter iqua-Klick 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 12- oder 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer-     
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 115, flexibler Anschlussschlauch, 
ohne Ablaufgarnitur, Batterie, Basic, mit Mischung
125279 12.696.081.000 599,00 

chromeline, A 115, flexibler Anschlussschlauch, 
ohne Ablaufgarnitur, Netz AP, Basic, mit Mischung
125280 12.696.091.000 617,00 

IQUA Automatik Armatur, berührungslos - Waschtisch

• Automatik gesteuert, style 
   - Infrarotsensorik L10 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Basic: versenkter iqua-Klick 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 12- oder 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer-     
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6 l/min (3 bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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3a
3b

M 24x1

11
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4
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1

1 Z.538.744.000

2 Z.505.344.000

3a Z.534.316 
3b Z.534.317 
4 Z.534.286

5 Z.538.745.000

6 Z.501.993

7 Z.636.766

8 Z.536.784

9 Z.633.376

10 Z.534.285

11 Z.534.309

12 Z.534.308

13 Z.534.291

2

3a
3b

M 24x1

11

12

13

4

10

9

8

7

6

5

1

1 Z.538.744.000

2 Z.505.344.000

3a Z.534.316 
3b Z.534.317 
4 Z.534.286

5 Z.534.318.000

6 Z.501.993

7 Z.636.766

8 Z.536.784

9 Z.633.376

10 Z.534.285

11 Z.534.309

12 Z.534.308

13 Z.534.291
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KWC IQUA

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromline, AD 150 +/- 15 mm, A 200, Batterie
125262 11.692.093.000 899,00 

IQUA Thermostat Mischer - Automatik Armatur, berührungslos - Waschtisch

• Automatik gesteuert, design 
   - Infrarotsensorik Thermostat W35 
• SkinProtect - Sicherheitsstopp gegen Verbrühen 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 12- oder 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Magnetventil 
• Wandanschlüsse ½“ x ½“, absperrbar L 40 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer-     
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.

Armaturengeräuschgruppe I
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KWC IQUA

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Batteriewechsel-Set DL223A/CRP2P
Z.534.309 Z.534.309 47,30 

Batteriewechsel-Set

Batteriewechsel-Set 
- für Modell A50/L10/L20/K10/K20/WV10/WV20 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
   - Lebensdauer bei 100 Schaltungen/Tag: 4 Jahre 
   - Werkzeug

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline Batterie
Z.534.287 Z.534.287 493,90 

chromline Netz AP
Z.534.288 Z.534.288 457,60 

Elektronik

Elektronik Für Modell A10/A20 mit iqua-klick

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Batteriewechsel-Set IQUA 2CR5/DL245
Z.534.282 Z.534.282 47,30 

Batteriewechsel-Set

Batteriewechselset für Modell A10/A20

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Batterie
Z.534.316 Z.534.316 319,50 

Netz AP
Z.534.317 Z.534.317 319,50 

Batterie

Elektronik kpl.ohne iqua-Klick für Modell L10/L20
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KWC IQUA

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Magnetventil
Z.534.286 Z.534.286 165,50 

Magnetventil

Magnetventil

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Aufputz-Steckernetzteil 230V/6V
Z.534.291 Z.534.291 110,50 

Aufputz-Steckernetzteil

Aufputz-Steckernetzteil 230V/6V 
für alle KWC IQUA Waschtischarmaturen
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KWC PROTRONIC-S

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, ohne Ablaufgarnitur,Batterie
2000067773 130.1B.000FL 580,10 

PROTRONIC-S Elektronik-Standbatterie mit Batteriebetrieb

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest
   – Neoperl® Cascade® 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer- 
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, ohne Ablaufgarnitur,Netz AP
2030025078 130.1N.000FL 617,10 

PROTRONIC-S Elektronik-Standbatterie mit Steckernetzteil

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - 24-Stunden-Hygienespülung aktivierbar 
• Auslauf fest
   – Neoperl® Cascade® 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø35 mm 
• Lieferumfang:
   – Steckernetzteil 100-240 V / Kabellänge 350 mm 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer- 
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.
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KWC F5S-MIX

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A125, ohne Abhlaufgarnitur
2030036163 F5SM1001 448,80 

F5S-Mix Selbstschluss-Standbatterie

Selbstschlussmischer 
   - Temperatur einstellbar 
• Neoperl® Cascade® Diebstahlhemmender Luftsprudler, 
   Bauform SLIM, mit integriertem Durchflussmengenregler 
• Wasserlaufzeit einstellbar, 5 - 60 sek 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® SLIM® 
• Druckkartusche 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
   - mit Rückflussverhinderern und Sieben 
• Befestigung mit Stehbolzen 
• Tischbohrung ø34 mm
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KWC F5E-MIX

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A125, Batterie
2030027923 300.F5EM.1001 615,30 

F5E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Batteriebetrieb

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Neoperl® Cascade® Diebstahlhemmender Luftsprudler, 
   Bauform SLIM, mit integriertem Durchflussmengenregler 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 
      30 Sekunden 24 Stunden nach letzter Betätigung 
• Auslauf fest 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Sockel zur Erhöhung des Armaturengehäuses um 140 mm 
   - Verdrehsicherung 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer- 
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A125, Netz AP
2030035328 300.F5EM.1002 643,20 

F5E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Steckernetzteil

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Neoperl® Cascade® Diebstahlhemmender Luftsprudler, 
   Bauform SLIM, mit integriertem Durchflussmengenregler 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 
      30 Sekunden 24 Stunden nach letzter Betätigung 
• Auslauf fest 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V / Kabellänge 350 mm 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Verlängerungskabel 5m 
   - Sockel zur Erhöhung des Armaturengehäuses um 140 mm 
   - Verdrehsicherung 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte Edelstahl- 
   Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung sollten vermieden wer- 
   den. Dies könnte zu Fehlauslösungen und Funktionsstörungen führen.
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KWC F5E-MIX

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A125, Batterie
2030031350 300.F5EM.1005 817,30 

F5E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Batteriebetrieb für 
Speicher

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch 
      selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 30 Sekunden 24 Stunden 
      nach letzter Betätigung 
• Auslauf fest 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Verdrehsicherung 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A125, Netz AP
2030035332 300.F5EM.1006 898,70 

F5E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Steckernetzteil für 
Speicher

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 30 Sekunden 24 Stunden 
      nach letzter Betätigung 
• Auslauf fest 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Verlängerungskabel 5m 
   - Verdrehsicherung 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 5l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC KWC F3E-MIX

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A100, flexible Anschlussschläuche,
ohne Ablaufgarnitur, Batterie
2030033388 F3EM1001 450,90 

F3E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Batteriefach

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
•  Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
•  Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 30 Sekunden 
      24 Stunden nach letzter Betätigung 
• Parametrierung und Kommunikation über optionale 
   bidirektionale Fernbedienung 
• Auslauf fest 
      - Neoperl® Perlator® Laminarstrahlregler mit integriertem 
      Durchflussmengenregler 6l/min. 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A100, flexible Anschlussschläuche,
ohne Ablaufgarnitur, Netz AP
2030033389 F3EM1002 470,30 

F3E-Mix Elektronik-Standbatterie mit Steckernetzteil

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik 
• Mit Mischung 
   - Temperaturbegrenzung einstellbar 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 
      30 Sekunden 24 Stunden nach letzter Betätigung 
• Parametrierung und Kommunikation über optionale 
   bidirektionale Fernbedienung 
• Auslauf fest 
      - Neoperl® Perlator® Laminarstrahlregler mit integriertem 
      Durchflussmengenregler 6l/min. 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• Befestigung mit Stehbolzen M8 x 1 
• Tischbohrung ø34 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Verlängerungskabel 5m 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe I
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KWC F3E-THERM

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, Ausladung 190 mm
2030032506 F3ET1002 806,70 

chromeline, Ausladung 130 mm
2030032507 F3ET1001 788,50 

chromeline, Ausladung 250 mm
2030026612 F3ET1003 826,90 

F3E-Therm Elektronik-Thermostat-Wandbatterie

Automatik gesteuert 
   - Infrarotsensorik Thermostat 
• SkinProtect - Sicherheitsstopp gegen Verbrühen 
• Mikroprozessor-Steuerung 
   - Wassernachlaufzeit einstellbar (1 Sekunde Werkseinstellung) 
   - Kurz-Aus (Reinigungsmodus) einstellbar 
   - Dauer-Ein (Befüllen) Laufzeit einstellbar 
   - Sensorempfindlichkeit permanent automatisch selbsteinmessend 
   - Aktivierte Hygienespülung 
      30 Sekunden 24 Stunden nach letzter Betätigung 
• Parametrierung und Kommunikation über optionale 
   bidirektionale Fernbedienung 
• Schwenkauslauf 
   - bei Bedarf mit Stift arretierbar 
   - Laminarstrahlregler mit integriertem 
      Durchflussmengenregler 6l/min. 
• Magnetventil 
• Lieferumfang: 
   - Batterie 6 V Lithium CRP2 
• Stark reflektierende Oberflächen (z.B. Spiegel, polierte 
   • Aus Edelstahl-Becken) im näheren Umfeld einer IR-Steuerung 
   sollten vermieden werden. Dies könnte zu Fehlauslösungen 
   und Funktionsstörungen führen.

Auslaufmenge 6l/min (3bar)
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KWC IQUA DUSCHE

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
532850 Z.505.547.700 152,10 

Seifenschale

• Seifenschale
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KWC ONO E

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 125, flexibler Anschlussschlauch, ohne Ab-
laufgarnitur, Batterie, ohne Mischung
3600001581 12.576.102.700FL 650,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Aus Edelstahl
• Ohne Mischung 
   - für Kaltwasser oder vorgemischtes Wasser 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung, aktivierbar 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
      - Neoperl Perlator SSR 
• Magnetventil 
• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 zur 
      Montage unter dem Waschtisch 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 125, flexibler Anschlussschlauch, ohne Ab-
laufgarnitur, Netz AP, ohne Mischung
3600001582 12.576.122.700FL 665,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Aus Edelstahl
• Ohne Mischung 
   - für Kaltwasser oder vorgemischtes Wasser 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung, aktivierbar 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
      - Neoperl Perlator SSR 
• Magnetventil 
• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V AC - 6,75 V DC 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App
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KWC ONO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 125, flexible Anschlussschläuche, ohne Ab-
laufgarnitur, Batterie, mit Mischung
3600001583 12.576.012.700FL 700,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Aus Edelstahl 
• Mit Mischung 
   - einstellbarer, verdrehsicherer Temperaturanschlag 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 zur 
      Montage unter dem Waschtisch 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 125, flexible Anschlussschläuche, ohne Ab-
laufgarnitur, Netz AP, mit Mischung
3600001584 12.576.022.700FL 715,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Aus Edelstahl 
• Mit Mischung 
   - einstellbarer, verdrehsicherer Temperaturanschlag 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V AC - 6,75 V DC 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App
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KWC ONO E

Automatik Armaturen Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 180, flexibler Anschlussschlauch,
ohne Ablaufgarnitur, Batterie, ohne Mischung
3600001585 12.576.103.700FL 881,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Für Aufsatzbecken 
• Aus Edelstahl
• Ohne Mischung 
   - für Kaltwasser oder vorgemischtes Wasser 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung, aktivierbar 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl Perlator SSR 
• Magnetventil 
• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 zur 
      Montage unter dem Waschtisch 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 180, flexibler Anschlussschlauch, 
ohne Ablaufgarnitur, Netz AP, ohne Mischung
3600001586 12.576.123.700FL 896,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Für Aufsatzbecken 
• Aus Edelstahl
• Ohne Mischung 
   - für Kaltwasser oder vorgemischtes Wasser 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung, aktivierbar 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl Perlator SSR 
• Magnetventil 
• Flexibler Anschlussschlauch 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V AC - 6,75 V DC 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App
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KWC ONO E

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 180, flexible Anschlussschläuche, ohne Ab-
laufgarnitur, Batterie, mit Mischung
3600001587 12.576.013.700FL 931,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Für Aufsatzbecken 
• Aus Edelstahl 
• Mit Mischung 
   - einstellbarer, verdrehsicherer Temperaturanschlag 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Batteriefach inkl. Batterie 6V Lithium CRP2 zur 
      Montage unter dem Waschtisch 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
      Fernbedienung, oder C-Modul (3600001331) mit einer App

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl, A 180, flexible Anschlussschläuche, ohne Ab-
laufgarnitur, Netz AP, mit Mischung
3600001588 12.576.023.700FL 946,00

ONO E Automatikarmatur, 
berührungslos - Waschtisch - Bad

• Automatikarmatur, berührungslos, Waschtisch 
   - opto-elektronisch gesteuert 
• Für Aufsatzbecken 
• Aus Edelstahl 
• Mit Mischung 
   - einstellbarer, verdrehsicherer Temperaturanschlag 
•  EcoProtect - Wasserspareinrichtung 
• Steuerelektronik 
   - 24-Stunden-Hygienespülung 
   - Sicherheitsabschaltung bei Dauerreflexion 
   - Speicherung von Statistikdaten 
• Auslauf fest 
   - Neoperl 
• Magnetventil 
• Flexible Anschlussschläuche 3/8“ 
• QuickInstallation - Befestigung 
   mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit Feststellschrauben 
• Tischbohrung Ø 35 mm 
• Lieferumfang: 
   - Steckernetzteil 100-240 V AC - 6,75 V DC 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
- Möglichkeit der Parametrisierung über bidirektionale 
   Fernbedienung, oder C-Modul mit einer App
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KWC Brausenarme

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 352
122514 26.000.800.000 210,60 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen (ab 2019) 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 352
122513 26.000.803.000 210,60 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen (ab 2019) 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 352
122517 26.000.810.000 210,60 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   -    - geeignet für alle KWC Kopfbrausen (ab 2019) 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 352
122518 26.000.813.000 210,60 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   -    - geeignet für alle KWC Kopfbrausen (ab 2019) 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Brausenarme

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 385
122519 26.000.811.000 258,30 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 485
122520 26.000.812.000 328,30 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 125
122521 26.000.820.000 130,10 

chromeline, L 225
122523 26.000.821.000 164,60 

chromeline, L 325
122525 26.000.822.000 188,70 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Brausenarme

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 125
122522 26.000.823.000 130,10 

chromeline, L 225
122524 26.000.824.000 164,60 

chromeline, L 325
122526 26.000.825.000 188,70 

SHOWERCULTURE Brausenarm

• Brausenarm 
   - mit Rosette 
   - geeignet für alle KWC Kopfbrausen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 90
101206 26.000.804.000 65,20 

SHOWERCULTURE Brausenarm für Brauseköpfe

• Brausenarm 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Brausenhalter

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536623 26.000.621.000 102,50 

SHOWERCULTURE Brausenhalter style

• Brausenhalter style 
• Nicht verstellbar 
• Passend zu: 
   - Allen Handbrausen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122540 26.000.622.000 8,50 

SHOWERCULTURE Brausenhalter

• Brausenhalter 
• Aus Kunststoff 
• Nicht verstellbar 
• Passend zu: 
   - Allen Handbrausen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536622 26.000.620.000 102,50 

SHOWERCULTURE Brausenhalter design

• Brausenhalter 
• Nicht verstellbar 
• Passend zu: 
   - Allen Handbrausen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122541 26.000.623.000 50,80 

SHOWERCULTURE Brausenhalter

• Brausenhalter 
• Verstellbar 
• Passend zu: 
   - Allen Handbrausen
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KWC Brausenschläuche

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 1600
538323 26.001.003.000 34,60 

chromeline, L 1800
538322 26.001.004.000 38,00 

chromeline, L 2000
538324 26.001.005.000 53,90 

Brauseschlauch

• Brausenschlauch 
   - sicher gegen Verdrehen: (langer) Konus drehbar 
• Aus Kunststoff 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 1500
538415 Z.538.415.000 89,60 

SHOWERCULTURE Brausenschlauch

• Brausenschlauch 
   - sicher gegen Verdrehen: Konus mit Schlüsselfläche drehbar 
• Aus Metall 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Duschsysteme

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122537 26.004.100.000 459,70 

SHOWERCULTURE Komponenten

• Umsteller zu Duschsystem Aufputz 
• Geeignet für Anschluss an Aufputz-Armatur / Befestigung 
   von Duschgleitstangen-Sets 
• Drehgriff zur Umstellung 
• Lieferumfang: 
   - Brausenschlauch 1600 mm, Kunststoff 26.001.003.000 
      und 1000 mm (kürzbar), Kunststoff 26.001.009.000 
   - Duschgleitstangen-Halter (oben), zum Verbinden von 
      Gleitstange und Brausenarm 
• Separat bestellen: 
   - Wasserführendes Duschgleitstangen-Set: 
   - 26.004.003.000 
   - 26.004.004.000 
   - Handbrause KWC BOSSANOVA, KWC FIT oder KWC CHOICE 
   - Kopfbrause KWC PIATTO-X 
• Besuchen Sie www.kwc.com für umfassende Planungs- und 
   Installationsinformationen, sowie Angaben zur Bedienung oder  
   kontaktieren Sie Ihre KWC Ansprechperson.

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 300, L 1100
122533 26.004.003.000 519,10 

chromeline, A 300, L 1100
122534 26.004.004.000 519,10 

SHOWERCULTURE Komponenten

• Duschgleitstangen-Set 
   - wasserführend (Rohr in Rohr - System) 
   - inkl. Brausenarm, schwenkbar 
• Geeignet für Anschluss / Befestigung an: 
   - Thermostat Mischer mit Abgang (oben) 
      für wasserführende Duschgleitstange 
   - Duschgleitstangen-Halter (unten) 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Wasserführende Duschgleitstange bei Bedarf 
   auf individuelle Länge kürzbar 
• KWC Kugelgelenk Brausenhalter, Höhenverstellung arretierbar 
• Rohrdurchmesser 20 mm 
• Besuchen Sie www.kwc.com für umfassende Planungs- und 
   Installationsinformationen, sowie Angaben zur Bedienung oder  
   kontaktieren Sie Ihre KWC Ansprechperson.
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KWC Duschgleitstangen

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 1100
114723 K.26.99.02.000 198,10 

chromeline, L 612
114729 K.26.99.01.000 181,50 

FIT Duschgleitstange

• KWC Duschgleitstange FIT 
   - „Das Original“ 
• Aus Messing 
• KWC Kugelgelenk Brausenhalter, Höhenverstellung arretierbar 
• Rohrdurchmesser 18 mm 
• Duschgleitstange bei Bedarf auf individuelle Länge kürzbar 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
- Adesio Klebeset Z.538.427.000 (rund) oder Z.538.558.000 (eckig)

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 612
122529 26.000.502.000 217,40 

chromeline, L 1100
122530 26.000.503.000 229,00 

FIT Duschgleitstange style

• KWC Duschgleitstange FIT style 
   - „Das Original“ 
• Aus Messing 
• KWC Kugelgelenk Brausenhalter, Höhenverstellung arretierbar 
• Rohrdurchmesser 18 mm 
• Duschgleitstange bei Bedarf auf individuelle Länge kürzbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 612
125263 26.000.506.000 135,70 

chromeline, L 1100
125264 26.000.507.000 149,40 

FIT Duschgleitstange easy

• KWC Duschgleitstange FIT easy 
• Aus Metall 
• Kugelgelenk Brausenhalter, Höhenverstellung arretierbar 
• Rohrdurchmesser 18 mm 
• Duschgleitstange bei Bedarf auf individuelle Länge kürzbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 612
122531 26.000.504.000 217,40 

chromeline, L 1100
122532 26.000.505.000 229,00 

FIT Duschgleitstange design

• KWC Duschgleitstange FIT design 
- „Das Original“ 
• Aus Messing 
• KWC Kugelgelenk Brausenhalter, Höhenverstellung arretierbar 
• Rohrdurchmesser 18 mm 
• Duschgleitstange bei Bedarf auf individuelle Länge kürzbar
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KWC Handbrausen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
124490 26.000.117.000 86,10 

CHOICE-E Handbrause

• Handbrause KWC CHOICE -E 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“ 
• „drei verschiedene Einstellungsmöglichkeiten 
   - Spray, Eco soray und Mix spray

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
124493 26.000.103.000 60,60 

FIT-X Stabbrause slim

• Stabbrause KWC FIT-X slim 
• Aus Messing 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• fitjet

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
124492 26.000.119.000 73,50 

FIT-X Handbrause trio

• Handbrause KWC FIT -X trio 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• drei verschiedene Einstellungsmöglichkeiten 
   Spray, Swirl spray und Mix spray

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
125282 26.000.132.000 60,70 

FIT-E Handbrause trio

• Handbrause KWC FIT -E trio 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• drei verschiedene Einstellungsmöglichkeiten 
   – Spray, Massage spray und Mix spray

S
ho

w
er

C
ul

tu
re



196

KWC Handbrausen

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
123504 26.000.113.000 58,10 

FIT-S Handbrause

• Handbrause KWC FIT-S 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• fitjet

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
125542 26.000.133.000 28,60 

Handbrause KWC FIT-E easy

• Handbrause KWC FIT-E easy 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• fitjet

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
125281 26.000.131.000 48,00 

FIT-E Handbrause eco

• Handbrause KWC FIT-E eco 
• TouchProtect - Schutz vor Verbrennungen 
   durch Zweischalenprinzip 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“
• ecojet
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KWC Kopfbrausen

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, D 250x250
124494 26.000.204.000 378,50 

chromeline, D 300x300
124495 26.000.205.000 459,10 

chromeline, D 400x400
124496 26.000.206.000 562,60 

PIATTO -X Q Kopfbrause

• Kopfbrause KWC PIATTO-X Q 
• Aus Edelstahl 
• Mit Kugelgelenk 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Separat bestellen: 
   - Brausenarm

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, D 250
124497 26.000.214.000 378,50 

chromeline, D 300
124498 26.000.215.000 459,10 

chromeline, D 400
124499 26.000.216.000 562,60 

PIATTO -X R Kopfbrause

• Kopfbrause KWC PIATTO-X R 
• Aus Edelstahl 
• Mit Kugelgelenk 
• Reinigungsfreundliches Brausesieb 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Separat bestellen: 
   - Brausenarm

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
532760 Z.505.480.000.34 358,70 

mocca
532841 Z.505.534.120 11,10 

roh
532846 Z.505.542.931 150,40 

SHOWERCULTURE Sportbrause

• Sportbrause 
• Mengenleistung voreinstellbar 
• Siebstrahl 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Separat bestellen: 
   - Ersatzteil Jet Einsatz Z.505.534.120 
   - Schlüssel für Jet Einsatz zu Sportbrause Z.505.542.931
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KWC Wanneneinläufe

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
124706 26.008.023.000 229,00 

Wanneneinlauf design

• Wanneneinlauf design 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
124708 26.008.043.000 229,00 

Wanneneinlauf style

• Wanneneinlauf style 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Caché® 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
124707 26.008.033.000 229,00 

Wanneneinlauf design

• Wanneneinlauf design 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Cascade® 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 200
124709 26.008.053.000 229,00 

Wanneneinlauf style

• Wanneneinlauf style 
• Auslauf fest 
   - Neoperl® Caché® 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Schlauchanschlüsse

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
121823 26.000.610.000 157,60 

SHOWERCULTURE Schlauchanschluss style

• Schlauchanschluss style 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122542 26.000.612.000 182,90 

SHOWERCULTURE Schlauchanschluss

• Schlauchanschluss 
- mit integriertem Brausenhalter 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122205 26.000.611.000 157,60 

SHOWERCULTURE Schlauchanschluss design

• Schlauchanschluss design 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Anschlussgewinde ½“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122543 26.000.613.000 182,90 

SHOWERCULTURE Schlauchanschluss

• Schlauchanschluss 
   - mit integriertem Brausenhalter 
• Eigensicher gegen Rückfließen 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Schlauchanschlüsse

ShowerCulture Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
122544 26.000.614.000 49,30 

SHOWERCULTURE Schlauchanschluss

• Schlauchanschluss 
• Anschlussgewinde ½“
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KWC Absperrventile

Zubehör Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 40, G ½“
109496 K.27.40.10.000A34 125,80 

STAR Waschautomatenventil

• Waschautomatenventil 
• Eckmodell 
• Metallgriff, abziehbar (Kaltwasser) 
• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 
   - Edelstahl Ventilsitz 
• Anschlussgewinde ½“

Auslaufmenge 55 l/min (3bar)
Armaturengeräuschgruppe U

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 60, G ¾“, D 15
101063 K.27.40.25.000A48 156,20 

GASTRO Absperrregulierventil

• Absperrregulierventil 
• Anschlussgewinde 3/4“ 
• Klemmverschraubung Längenausgleich CU-Rohr 
• Lieferumfang: 
   – Klemmverschraubung 3/4“ - 15 mm Z.500.752.000
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KWC  Anschlüsse

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ½“, G ½“
500282 K.30.99.01.000.43 32,60 

Wandanschluss

• Wandanschluss 
   - nicht absperrbar 
   - exzentrisch 4 mm 
   - Gewinderosette

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ½“, G ½“, D 65
500334 K.30.99.03.000.43 63,30 

chromeline, NW ½“, G 3/4“, D 65
538882 K.30.99.03.000.44 67,60 

chromeline, NW ¾“, G ¾“, D 65
538883 K.30.99.03.000.46 107,20 

Wandanschluss

• Wandanschluss 
   - nicht absperrbar 
   - exzentrisch 35 mm 
   - Gewinderosette

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ¾“, G ¾“
538869 Z.538.000.000 72,20 

Wandanschluss

• Wandanschluss 
   - absperrbar 
   - exzentrisch 7.5 mm 
   - Schieberosette

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Wandanschluss 3/4“x3/4“
532582 K.30.99.14.000.46 113,10 

Wandanschluss

• Wandanschluss 
   - nicht absperrbar 
   - gerade Zu
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KWC  Anschlüsse

Zubehör Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

cromeline G3/4“ D40
300010 300010 11,30 

Wandanschluss 
   - Gewinderosette

Wandanschluss 
   - absperrbar 
   - exzentrisch 4 mm 
   - Gewinderosette

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Wandanschluss 1/2“x3/4“
533083 K.30.89.05.000.44 20,20 

Wandanschluss 
   - nicht absperrbar 
   - exzentrisch 7.5 mm

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ½“, G ½“, D 90
500386 K.30.90.02.000.43 119,70 
chromeline, NW ½“, G 3/4“, D 90
538879 K.30.90.02.000.44 125,60 

Wandanschluss 
   - absperrbar 
   - exzentrisch 17 mm 
   - Gewinderosette

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline NW 1/2“, G 1/2“
538871 K.30.90.01.000.43 47,95 

chromeline NW 1/2“, G 3/4“
538872 K.30.90.01.000.44 57,30 
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SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 40, NW ½“, G ¾“
530546 K.30.80.06.000.44 119,70 

Wandanschluss 
   - absperrbar 
   - exzentrisch 17 mm 
   - Gewinderosette

KWC  Anschlüsse

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

Standanschluss 1/2x3/4
532376 K.30.89.44.000.44 125,60 

Bogenanschluss für Standmontage 
   - nicht absperrbar

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, L 195, NW ¾“, G ¾“
530339 K.30.99.36.000.46 157,00 

chromeline, L 130, NW 1/2“, G 3/4“
538860 K.30.99.34.000.44 134,30 

chromeline, L 340, NW ½“, G ¾“
538861 K.30.99.38.000.44 161,30 

chromeline, L45 NW 3/4“, G 3/4“
538873 K.30.99.35.000.46 118,50 

Standanschluss 
   - nicht absperrbar
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KWC Anschluss-Zubehör

Zubehör Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, NW ½“, G ½“
300300 300300 16,90 

chromeline, NW ¾“, G ¾“
300301 300301 18,90 

Doppelmutterverschraubung

Doppelmutterverschraubung

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

G3/8“
525130 525130 61,00 

Wasserschlagdämpfer

Wasserschlagdämpfer 
- Überwurfmutter 3/8“ AG x 3/8“ IG 
- max. Betriebsdruck 10 bar 
- max. Betriebstemperatur 90°C

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, G ¾“, D 15
500752 Z.500.752.000 34,30 

Klemmverschraubung

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

G3/4“
525150 525150 73,40 

Wasserschlagdämpfer

Wasserschlagdämpfer 
- Überwurfmutter 3/4“AGx3/4“IG 
- max.Betriebsdruck 10 bar 
- max.Betriebstemperatur 90°C
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KWC Seifenspender

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536159 Z.536.159.000 266,70 

decor steel
536177 Z.536.159.127 346,90 

matt black
538981 Z.536.159.176 356,10 

AVA Seifenspender

• Seifenspender KWC AVA 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
538409 Z.538.409.000 106,00 

matt black
538410 Z.538.409.176 137,00 

brushed steel
538411 Z.538.409.177 137,00 

BASIC Seifenspender

• Seifenspender KWC BASIC 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 320 ml Fassungsvermögen Z.639.549

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536063 Z.536.063.000 293,60 

glacier white
536262 Z.536.063.150 400,00 

edelstahl
536064 Z.536.063.700 400,00 

schwarz verchromt
536263 Z.536.063.151 400,00 

EVE Seifenspender

• Seifenspender KWC EVE 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 chromeline 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl
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KWC Seifenspender

Zubehör Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

edelstahl
536062 Z.536.062.700 471,20 

INOX Seifenspender

• Seifenspender KWC INOX 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536109 Z.536.109.000 158,40 

PRIMO Seifenspender

• Seifenspender KWC PRIMO 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536060 Z.536.060.000 311,40 

edelstahl
536061 Z.536.060.700 418,00 

ONO Seifenspender

• Seifenspender KWC ONO 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536332 Z.536.332.000 280,70 

SIN Seifenspender

• Seifenspender KWC SIN 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713
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KWC Seifenspender

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
536586 Z.536.586.000 376,90 

matt black
538345 Z.536.586.176 512,70 

decor steel
536587 Z.536.586.127 512,70 

glacier white
536932 Z.536.586.150 512,70 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline
150.100 116,70

ZOE Seifenspender

• Seifenspender KWC ZOE 
• Nachfüllbar ohne Ausbau des Seifenbehälters 
• Tischbohrung ø26 mm 
• Lieferumfang: 
   - Pumpe 
   - Seifenbehälter mit 350 ml Fassungsvermögen Z.635.713 
• Separat bestellen (optional oder falls erforderlich): 
   - Rosette Z.536.291.000 chromeline 
   - Rosette Z.536.292.700 edelstahl

Seifenspender

• von oben nachfüllbar 
   - Seifenbehälter mit 1000 ml Fassungsvermögen 
   - nicht für Desinfektionsmittel geeignet 
   - mit Plattenstärke bis zu 89 mm 
   - 360° schwenkbar
   - Auslauflänge 98 mm
• Tischbohrung ø22 mm

Zu
be

hö
r



212

KWC Eckventile

Zubehör Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

chromeline, A 45, G 3/8“, G ½“
125611 27.002.061.000 27,80 

roh, A 45, G 3/8“, G ½“
125612 27.002.070.931 24,40 

chromeline, G ½“
125613 27.002.080.931 51,50 

Absperrregulierventil

Eckventil 
• Anschlussgewinde ½“ 
• Ohne Klemmverschraubung
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KWC Werkzeug

Ersatzteile Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 635392 Z.635.392 23,30 

Kombischlüssel ONO

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636126 Z.636.126.700 44,10 

Schlüssel SW 42 / SW 45

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636127 Z.636.127.700 44,10 

Schlüssel SW 30 / SW 34

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636707 Z.636.707.700 49,20 

Schlüssel SW 38 / SW 42

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 635075 Z.635.075 14,40 

Schlüssel zu Brausesieb SIN

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636254 Z.636.254 4,60 

Service Schlüssel Neoperl © Caché ©, TT, 16 mm, gelb

216



KWC Werkzeug

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 634729 Z.634.729 4,60 

Service Schlüssel Neoperl © Caché ©, TJ, 18 mm, grün

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 639017 Z.635.215 4,60 

Service Schlüssel Neoperl © Caché ©, JR, 21 mm, rot Z.

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 635231 Z.635.231 4,60 

Service Schlüssel Neoperl © Caché ©, STD, 24 mm, grau

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 638338 Z.638.338 4,60 

Service Schlüssel Neoperl © Gehäuse M20x1, orange

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 636508 Z.636.508 22,60 

Universal Caché (C) Schlüssel, dunkelgrau

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 638306 Z.638.306 10,30 

Microspray Schlüssel
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SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538810 Z.538.810 4,60

Schlüssel zu KIO Auszugbrause

217



KWC Ersatzteile

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538711 Z.536.032 134,90 

Steuerpatrone S 25

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536570 Z.534.836 81,30 

Steuerpatrone M 35

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538327 Z.537.582 79,60 

Steuerpatrone M 35 H

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538331 Z.537.710 160,10 

Steuerpatrone M 35 OP

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538329 Z.537.584 79,60 

Steuerpatrone M 35 S

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 537602 Z.537.602 118,50 

Steuerpatrone M 35-S HF

Ersatzteile Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2218
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KWC Ersatzteile

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536591 K.32.60.00 75,80 

Steuerpatrone L 39 - Universal

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536670 Z.535.645 81,10 

Sicherheits-Steuerpatrone L 39 - Universal

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536572 Z.535.362 155,20 

Steuerpatrone L 40

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536695 EGASTRO-0004 97,80 

Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 536689 Z.535.647 104,70 

Sicherheits-Steuerpatrone XL 46 - Hochleistung

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538950 Z.538.950 98,30

Sicherheits-Steuerpatrone M 35 OP
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KWC Ersatzteile

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 501546 K.32.40.01.931 24,60 

Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25

• Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 501297 EGASTRO-0001 28,90 

Keramikscheibenoberteil 1/2“

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 500747 K.32.40.12.000 56,00 

Flachtellerventiloberteil M25 x 1.25

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 503008 Z.503.008.000 23,40 

KWC CORONA Metallgriff

• Warmwasser

KWC CORONA Metallgriff

• Kaltwasser

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 503009 Z.503.009.000 23,40 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 538706 Z.538.706.000 179,60 

Flachtellerventiloberteil M20 x 1.25 mit KWC STAR Griffen 
(Kalt- und Warmwasser)

Ersatzteile Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2220
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KWC Ersatzteile

Ersatzteile Übersicht KWC Technologien siehe Seite 2

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 148.41 Z 10 148.41 Z 10 10,80 

Kegelventiloberteil G 3/8” 4-Kant

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 148.100 Z 02 148.100 Z 02 11,80 

Flachtellerventiloberteil mit Fettkammer 1/2”

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 148.106 Z 04 148.106 Z 04 22,00 

Temperieroberteil M18 x 1

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 148.114 Z 03 148.114 Z 03 36,50 

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 149.27 Z 01 149.27 Z 01 54,40 

Steuerpatrone L 25

SAP Nr. Artikel Nr. Preis EUR

 149.26 Z 01 149.26 Z 01 68,40 

Steuerpatrone L 35
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SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	�  Preis EUR
100.150	 100.150	 Reinigungsbrause 1/2" IG	 181,80
300010	 300010	 Gewinderosette D40 3/4 IG Chrom	 11,30
300037	 300037	 Klemmringverschraubung Messing	 14,30
300038	 300038	 Klemmringverschraubung Messing	 12,70
300039	 300039	 Klemmverschraubung Messing	 9,40
300300	 300300	 Doppelmutterverschraubung 1/2x1/2	 16,90
300301	 300301	 Doppelmutterverschraubung 3/4x3/4	 18,90
400005	 400005	 Brause zu Spültischarmatur 125.033.700	 54,20
400006	 400006	 Schlauch ohne Brause zu 125.033.700	 17,40
525130	 525130	 Wasserschlagdämpfer	 61,00
525150	 525150	 Wasserschlagdämpfer	 73,40
636735	 636735	 Temperaturring RAL 3020 rot	 10,50
2000101087	 2000101087	 ZAQUA091 Fernbedienung	 187,00
2000101456	 2000101456	 AQRE915 Verlängerungskabel	 68,30
2000103189	 2000103189	 FAID905 Wandhalterung	 40,70
2000104357	 2000104357	 ETAPS0002 Funktionsteil	 42,20
2000104629	 2000104629	 O-Ring 30 x 2 mm	 47,70
2000104691	 2000104691	 ASXX1015 Luftsprudler 6,0 l/min	 126,20
2000104778	 2000104778	 ZTAPS0005 Perlatorgehäuse	 11,90
2000104846	 2000104846	 EPRTR0008 Lithium-Batterie	 47,80
2000104913	 2000104913	 EAQMX0020 Ersatzteilset	 30,00
2000104944	 2000104944	 EAQLN0011 Ersatzteilset	 78,60
2000105050	 2000105050	 Seifenflasche 1 Liter	 14,60
2000105106	 2000105106	 EPRTR0009 Ersatzteilset	 20,20
2000105624	 2000105624	 EAQMX0019 Griffdruckkappe, AQUAMIX-C/-S	 22,20
2000105833	 2000105833	 EPRTRS0028 PROTRONIC-S Funktionseinheit	 342,60
2000105960	 2000105960	 ZFITG0008 Spezialschlüssel	 5,90
2000109466	 2000109466	 ZAQCT0003 Batteriefach	 47,50
2000109491	 2000109491	 EPRTR0029 Schlauch, G3/8 x M8x1	 21,50
2000109500	 2000109500	 EPRTR0031 Verschlussstopfen blau/rot	 34,00
2030033373	 2030033373	 EPRTRS0026 Befestigungsset	 48,70
2030036654	 2030036654	 ACEX9005 Fernbedienung	 257,50
2030036849	 2030036849	 ACEX9004 Fernbedienung	 85,80
2030039823	 2030039823	 ACEX9002 Steckernetzteil	 92,30
2030041324	 2030041324	 ACLM1009 Verdrehsicherung	 156,80
2030041325	 2030041325	 ACLM1010 Sockel	 259,10
2030041416	 2030041416	 ACXX9001 Anschlussverschraubung	 82,50
2030043814	 2030043814	 ACEX9010 Verlängerungskabel	 33,70
2030046188	 2030046188	 ASSM1002 Temperaturanschlag	 52,80
2030047722	 2030047722	 ACEX9011 Steckschlüssel	 212,50
2030048356	 2030048356	 ASSX9002 Führungsring	 49,50
2030048384	 2030048384	 ASSM1003 Griffdruckkappe	 53,10
538323	 26.001.003.000	 Brausenschlauch Supreme L1600 000	 34,60
538322	 26.001.004.000	 Brausenschlauch Supreme L1800 000	 38,00
538324	 26.001.005.000	 Brausenschlauch Supreme L2000 000	 53,90
10.71 Z 01	 10.71 Z 01	 Heisswasserdrehgelenk zu Schlauch	 38,00
10.76 Z 01	 10.76 Z 01	 Anschlussschlauch 1500mm zu Schlauch	 76,60
1076 Z 01	 10.76 Z 01	 Schlauch-Anschluss	 76,60
10.77 Z 01	 10.77 Z 01	 Schlauchhalter zu Reinigungsset 100.191	 305,50
11650.10	 11650.10	 Küchenbrause abstellbar 1/2"	 54,30
134.37 Z 01	 134.37 Z 01	 Umschaltauslauf KURI WF+BRB	 172,50
142.20 Z 01	 142.20 Z 01	 Zugstange chrom	 5,70
148.100 Z 02	 148.100 Z 02	 Fettkammeroberteil 1/2 mit Rastbuchse	 11,80
148.106 Z 04	 148.106 Z 04	 Temp. Oberteil M 18 X 1	 22,00
148.114 Z 03	 148.114 Z 03	 Oberteil Keramik G 1/2	 36,50
148.41 Z 05	 148.41 Z 05	 Oberteil  R 3/8"	 5,50
148.41 Z 10	 148.41 Z 10	 Oberteil 3/8" 4-KANT	 10,80
148.41 Z 345	 148.41 Z 345	 Oberteil G 3/8" Griff Chrom/Blau	 27,70
148.41 Z 346	 148.41 Z 346	 Oberteil G 3/8" Griff Chrom/Rot	 27,70
148.41 Z 347	 148.41 Z 347	 Oberteil G 3/8"	 27,70
149.26 Z 01	 149.26 Z 01	 Kartusche	 68,40
149.27 Z 01	 149.27 Z 01	 Kartusche 25mm	 54,40
149.29 Z 01	 149.29 Z 01	 Keramik Kartusche 40 mm	 62,50
164.12 Z 01	 164.12 Z 01	 Rückflussverhinderer DN 15	 10,80
165.36 Z 01	 165.36 Z 01	 Drosselzwischenstück 40 mm	 65,60
167.24 Z 01	 167.24 Z 01	 Druckminderer G 1 / 2	 71,80
171.100 Z 01	 171.100 Z 01	 Einzelanschluss Theke	 44,40
171.9 C Z 02	 171.9 C Z 02	 Winkel Chrom R 3/8IG X R	 26,00
175.19 Z 01	 175.19 Z 01	 Versatzstück 30 mm G1/2 IG	 22,10
175.20 Z 01	 175.20 Z 01	 Versatzstück 20 mm G1/2 IG	 22,10
175.39-1 Z 01	 175.39-1 Z 01	 Versatzstück 70 mm Chrom	 37,30
181.100 Z 01	 181.100 Z 01	 Spühlrohr Thekenarmatur 3/8 IG	 20,00
181.114 Z 02	 181.114 Z 02	 Rohrbogen G1/2 14X0.75	 28,30
184.2/300 Z 05	 184.2/300 Z 05	 Geräteanschlussrohr G1/2x12	 45,20
185.1/300 Z 05	 185.1/300 Z 05	 Geräteanschlussrohr G1/2 x 16	 47,10
186.1/300 Z 05	 186.1/300 Z 05	 Geräteanschlussrohr G1/2x16	 66,90
187.101/70 Z 02	 187.101/70 Z 02	 Geräteanschlussrohr G 1/2x14	 33,50
188.201/160 Z 01	 188.201/160 Z 01	 S-Rohrauslauf IG1/2x13 Chrom	 26,20
188.201/300 Z 01	 188.201/300 Z 01	 S-Rohrauslauf G 1/2 x 13	 33,90
188.251/160 Z 03	 188.251/160 Z 03	 S-Rohrauslauf G 1/2 X 13 Chrom	 24,60
188.251/200 Z 01	 188.251/200 Z 01	 S-Rohrauslauf G 1/2 X 13	 26,70
188.251/250 Z 01	 188.251/250 Z 01	 S-Rohrauslauf G 1/2 X 13	 29,70
188.251/300 Z 01	 188.251/300 Z 01	 S-Rohrauslauf G 1/2 X 13	 32,10
188.251/400 Z 01	 188.251/400 Z 01	 S-Rohrauslauf KURI R 1/2X13	 44,40



SAP-Nr.	 KWC-Nr.	 Bezeichnung	�  Preis EUR
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188.502/150 Z 01	 188.502/150 Z 01	 S-Rohrauslauf A150 MM 3/4	 35,40
188.649/200 Z 01	 188.649/200 Z 01	 U-Rohrauslauf A200	 26,00
188.650/200 Z 01	 188.650/200 Z 01	 U-Rohrauslauf A200 3/4 IG	 17,70
188.651/200 Z 01	 188.651/200 Z 01	 U-Rohrauslauf A 200	 18,80
188.653/200 Z 01	 188.653/200 Z 01	 HU-Rohrauslauf A 200 MM	 20,30
188.670/150 Z 01	 188.670/150 Z 01	 MS-U-Auslaufrohr 18 X 1	 22,70
188.670/170 Z 01 C	188.670/170 Z 01 c	 HU-Rohrauslauf  G 3/4 X 18 Chrom	 19,10
188.680/200 Z 01	 188.680/200 Z 01	 U-Rohrauslauf  A200 3/4 IG	 26,50
191.24 Z 01	 191.24 Z 01	 Handbrause 1/2 für Niederdruck	 19,00
191.29 Z 01	 191.29 Z 01	 Handbrause 1/2 Chrom für HD+ND	 24,20
193.45/1250 Z 01	 193.45/1250 Z 01	 Brauseschlauch 1/2x1/2 KST	 50,20
193.53/1250 Z 01	 193.53/1250 Z 01	 Brauseschlauch Metall 1/2x1/2	 52,00
193.53/1500 Z 01	 193.53/1500 Z 01	 Brauseschlauch Metall 1/2x1/2	 59,50
194.12 Z 01	 194.12 Z 01	 Rohrhaken für 12 mm ROHR	 10,80
194.20 Z 01	 194.20 Z 01	 Brausehalter	 8,20
195.12 Z 03	 195.12 Z 03	 Rosette G 1/2 x RD 50 x 5	 9,00
195.8 Z 01	 195.8 Z 01	 Rosette G 1/2 x RD 50 x 10	 9,90
199.200 Z 01	 199.200 Z 01	 Auslauf A190 Chrom	 58,60
199.205 Z 01	 199.205 Z 01	 Auslauf A190 Chrom	 66,00
2030040334	 300.ACEX.1001	 ACEX1001 Sockel	 212,80
2030035383	 300.ACXX.1001	 ACXX1001 Verdrehsicherung	 168,80
2030046146	 300.ASSM101	 ASSM1001 Selbstschluss-Mischkartusche	 145,80
2030032671	 300.ASXX.1001	 ASXX1001 Schwenkauslauf, 100 mm	 182,80
2030032815	 300.ASXX.1002	 ASXX1002 Schwenkauslauf, 160 mm	 197,40
2030035159	 300.ASXX.1003	 ASXX1003 Schwenkauslauf, 40 mm	 149,00
2030003033	 300.EAQFU.0001	 EAQFU0001 Magnetventilkartusche	 126,10
2000109493	 300.EPRTRS.0027	 EPRTRS0027 Funktionseinheit	 199,80
300028 Z 01	 300028 Z 01	 Befestigungsmutter M34x1 mit 2 Schrauben	 9,00
323.6 Z 01	 323.6 Z 01	 Ablauftrichter Weiss	 38,10
34.14 Z 01	 34.14 Z 01	 Drosselschlauch	 1,90
35.107 Z 01 C	 35.107 Z 01 C	 Schraubnippel Chrom	 3,30
35.175 Z 05	 35.175 Z 05	 Umschaltpatrone	 61,70
35.200 Z 01	 35.200 Z 01	 Schraubnippel	 5,40
35.400 Z 01	 35.400 Z 01	 Verlängerung 40 mm	 9,70
391.019.00	 391.019.00	 Druckschlauch M10 Geschraubt	 30,60
398.010.00	 398.010.00	 Kartusche Sl15 Sl2	 70,10
42.2000 Z 01	 42.2000 Z 01	 Flexschlauch 1/2 IG 3/8 AG 2000 mm	 49,10
42.390 Z 01	 42.390 Z 01	 Flexschlauch 390 mm  M8x1 AG	 15,30
42.500 Z 01	 42.500 Z 01	 Flexschlauch M8x1 AG 3/8" IG	 17,90
550.032.00UK	 550.032.00UK	 Netzteil zu K.12.JB/JK 230V/6V	 110,50
550.037.32KC	 550.037.32KC	 Kabelzwischenstueck L3200 Mm	 32,20
56.2 Z 01 C	 56.2 Z 01 C	 Überwurfmutter G 1/2 x 16.25	 4,20
84.101 Z 01	 84.101 Z 01	 Griff 1/2" Mit Rastbuchse	 11,50
84.102 Z 01	 84.102 Z 01	 Griff 1/2" Mit Rastbuchse	 11,50
84.103 Z 01	 84.103 Z 01	 Griff 3/8" Mit Rastbuchse	 11,50
84.104 Z 01	 84.104 Z 01	 Griff 1/2" Mit Rastbuchse	 18,90
84.105 Z 01	 84.105 Z 01	 Griff 1/2" Mit Rastbuchse	 17,70
84.107 Z 01	 84.107 Z 01	 Griff 3/8" Mit Rastbuchse	 11,50
84.107 Z 02	 84.107 Z 02	 Griff Chrom 3/8" Rot.pkt.	 45,00
84.108 Z 01	 84.108 Z 01	 Griff 3/8" Mit Rastbuchse	 11,50
84.244 Z 01	 84.244 Z 01	 Griff Weiss 3/8	 10,00
85.30 Z 01	 85.30 Z 01	 Bedienungshebel Zu Theke Hebel	 39,30
85.40 Z 01	 85.40 Z 01	 Bedienungshebel D30 Neutral Zu	 34,30
85.50 Z 01	 85.50 Z 01	 Bedienungshebel Kurz D40 Farb-	 36,20
85.51 Z 01	 85.51 Z 01	 Bedienungshebel Neutral D40 Farb-	 36,20
86.1 Z 01	 86.1 Z 01	 Bedienungshebel Lang D40	 41,90
87.18 Z 01	 87.18 Z 01	 Rastbuchse Gelb	 1,30
87.19 Z 02	 87.19 Z 02	 Rastbuchse Weiß	 1,30
90.100 Z 01	 90.100 Z 01	 Befestigungssatz Zu	 17,50
90.103 Z 01	 90.103 Z 01	 Zubehörsatz	 11,50
90.104 Z 01	 90.104 Z 01	 Zubehörsatz	 19,50
90.106 Z 01	 90.106 Z 01	 Zubehörsatz	 9,90
90.108 Z 01	 90.108 Z 01	 Zubehörsatz	 24,60
90.500 Z 01	 90.500 Z 01	 Zubehörsatz+Schraubnippel bestend aus	 27,70
96.20 Z 01 C	 96.20 Z 01 C	 Strahlregler M 22 x 1 Chrom	 14,00
96.21 Z 01 C	 96.21 Z 01 C	 Strahlregler M 24 x 1 Chrom	 14,00
530546	 K.30.80.06.000.44	 Wandanschl 1/2"x3/4" L40 000 ex.7.5 absp	 69,90
533083	 K.30.89.05.000.44	 Wandanschl 1/2"x3/4" L46 000 ex.7.5 n.absp	 20,20
532376	 K.30.89.44.000.44	 Standanschl 1/2"x3/4" L55 000 n.absp.	 125,60
538871	 K.30.90.01.000.43	 Wandanschluss 1/2"x1/2" L40 000 exz.4 mm	 46,55
538872	 K.30.90.01.000.44	 Wandanschluss 1/2"x3/4" L40 000 exz.4 mm	 57,30
500386	 K.30.90.02.000.43	 Wandanschl  1/2"x1/2" L60 000 ex17mm absp	 119,70
500387	 K.30.90.02.000.44	 Wandanschl 1/2"x3/4" L60 000 ex17 mm absp	 125,60
538879	 K.30.90.02.000.44	 Wandanschluss 1/2"x3/4" L60 000 exz.17 mm	 125,60
500282	 K.30.99.01.000.43	 Wandanschl 1/2"x1/2" L40 000 ex.4 n.absp	 32,60
500334	 K.30.99.03.000.43	 Wandanschl 1/2"x1/2" L55 000 ex.35 n.absp	 63,30
538882	 K.30.99.03.000.44	 Wandanschluss 1/2"x3/4" L55 000 ex.35 mm	 67,60
500332	 K.30.99.03.000.46	 Wandanschl 3/4"x3/4" L55 000 ex.35 n.absp	 107,20
538883	 K.30.99.03.000.46	 Wandanschluss 3/4"x3/4" L55 000 ex.35 mm	 107,20
532582	 K.30.99.14.000.46	 Wandanschl 3/4"x3/4" L160 000 n.absp.	 113,10
538860	 K.30.99.34.000.44	 Standanschl 1/2"x3/4" L130 000 n. absp.	 134,30
538873	 K.30.99.35.000.46	 Standanschluss 3/4"x3/4" L45 000 n.abspe	 118,50
530339	 K.30.99.36.000.46	 Standanschl 3/4"x3/4" L195 000 n.absp.	 157,00
500358	 K.30.99.37.000.44	 Standanschl 1/2"x3/4" L260 000 n.absp.	 101,80
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500676	 K.31.90.00.000A30	 Cascade f M22x1 A 000 hellblau	 12,90
500640	 K.31.90.01.000A31	 Cascade m M24x1 A 000 hellblau	 12,90
537119	 K.31.90.01.000D32	 Perlator m M28x1 D 000 hellgrau TF	 17,40
500906	 K.31.99.00.000.30	 Neostrahl ND f M22x1 000 grau	 12,90
500667	 K.31.99.01.000.31	 Neostrahl ND m M24x1 000 grau	 12,90
501546	 k.32.40.01.931	 KWC Flachtelleroberteil roh M20x1.25	 24,60
500631	 K.32.40.10.931	 KWC Oberteil mit RV roh M20x1.25	 57,30
500747	 K.32.40.12.000	 KWC Flachtelleroberteil 000 M25x1.25	 56,00
536591	 K.32.60.00	 KWC Steuerpatrone L 39 - UN Univ. Ersatz	 75,80
536695	 K.32.60.01	 KWC Steuerpatrone XL 46 -HL Hochl Ersatz	 97,80
108017	 K.33.40.21.000	 STAR Auslauf Stand Swk A150 000	 65,50
108026	 K.33.40.23.000	 STAR Auslauf Stand Swk A220 000	 74,20
108029	 K.33.41.01.000	 STAR Auslauf Wascht A150 000 schwbar	 140,70
108032	 K.33.41.12.000	 STAR Formauslauf Küche A180 000 schwbar	 110,30
108041	 K.33.41.13.000	 STAR Formauslauf Küche A225 000	 129,60
108497	 K.33.41.24.000	 STAR Rohrauslauf GastroA300 000	 111,70
108498	 K.33.41.26.000	 STAR Rohrauslauf GastroA450 000	 133,50
108499	 K.33.41.34.000	 GASTRO Auslauf Swk A300 000 3/4" m.Entl.	 160,40
108500	 K.33.41.36.000	 GASTRO Auslauf Swk A450 000 3/4" m.Entl.	 184,00
108508	 K.33.42.02.000	 STAR Auslauf Wand Swk A200 000	 65,10
108510	 K.33.42.04.000	 STAR Auslauf Wand Swk A300 000	 101,80
108512	 K.33.42.23.000	 STAR Auslauf Wand Swk A225 000	 90,80
108513	 K.33.42.24.000	 STAR Auslauf Wand Swk A300 000	 128,00
100952	 K.33.42.35.000	 GASTRO Schwenkauslauf A350 000 3/4" H135	 208,50
530452	 K.33.42.54.000	 GASTRO Auslauf Wand A300 000 3/4" schw	 193,00
530453	 K.33.42.56.000	 GASTRO Auslauf Wand A450 000 3/4" schw	 216,50
108502	 K.33.42.62.000	 GASTRO Auslauf Wand A180 000 1/2" schw 180°	 119,70
108505	 K.33.42.73.000	 GASTRO Schwenkauslauf A250 000 1/2"	 104,70
112152	 K.33.42.A1.000	 GASTRO Schwenkauslauf A300 000 3/4" schw H140	 193,00
112153	 K.33.42.A2.000	 GASTRO Schwenkauslauf A300 000 3/4" schw H244	 193,00
112154	 K.33.42.A3.000	 GASTRO Schwenkauslauf A450 000 3/4" schw H140	 200,00
112156	 K.33.42.A5.000	 GASTRO Schwenkauslauf A600 000 3/4" schw H135	 284,10
112147	 K.33.42.E3.000	 GASTRO Schwenkauslauf A300 000 3/4" schw H365	 193,00
112141	 K.33.42.K1.000	 GASTRO Schwenkauslauf A250 000 T215 1/2"	 140,80
112142	 K.33.42.K3.000	 GASTRO Schwenkauslauf A250 000 T310 1/2"	 140,80
112144	 K.33.42.K5.000	 GASTRO Schwenkauslauf A350 000 T215 1/2"	 161,30
105923	 K.33.62.21.000	 Badauslauf zu KWC DOMO/VITA 000 m/Umst.	 193,00
532461	 K.33.62.44.000	 KWC GASTRO Ausl. Wand L223 A300 000 schw	 214,10
532460	 K.33.62.46.000	 KWC GASTRO Ausl.Wand L323 A400 000 schw	 259,50
501591	 K.35.90.13.000	 MODUL Umstellvent. M23x1 000 Basisein Duo	 72,10
501936	 Z.200.093.000	 Auszugschlauch Ms L1200 000 M14/M18	 115,80
531129	 Z.200.141.000	 Rosette m. Gummidichtung 000 M33x1.5	 54,30
531139	 Z.200.148.000	 Umstellpatrone oSitz M23x1 000 mGriff zMod72	 56,70
531140	 Z.200.149.000	 Umstellpatrone M23x1 000 m.Griff zMod.73	 56,70
531145	 Z.200.162.000	 Verschraubungs-Set Corona-Griff Metall	 16,00
531148	 Z.200.168.931	 GASTRO Brausesieb mDicht.roh zu K249200	 6,60
531149	 Z.200.176	 Gleitring-/O-Ring-Set zu Schwenka.1/2"	 5,80
531150	 Z.200.177	 GASTRO Stopfbüchsen-P D32/26x11.5 (2Stk)	 9,70
536701	 Z.200.198.000	 Ablaufstopfen m.Fuss Kst D38.8 000	 18,80
531178	 Z.200.210.000	 ORCINO Hebel-Set gerade 000 D56	 63,00
531195	 Z.200.217.000	 Kelchstutzen mStopfen L60mm 000 D60/39.2	 82,40
531201	 Z.200.219	 Gleitring/O-Ring-Set DOMO/ORCINO/VITAUNO	 16,40
531202	 Z.200.220	 Gleitring/O-Ring-Set zu KWCDOMO/ORCINO	 16,40
531206	 Z.200.224.901	 Befestigungs-Set kpl Stehb 901	 16,40
531207	 Z.200.225.000	 ET Arm ORCINO Abdeckkappe m.O-ring chrom	 25,10
531217	 Z.200.227.000	 Schrauben-Set M5x0.8x81 000 z.UP-Platte	 16,80
531223	 Z.200.230	 Gleitring-/O-Ring-Set Schwenkauslauf-Bad	 5,90
531230	 Z.200.240	 Gleitring/O-Ring-Set zu VITA-DUO	 35,60
531252	 Z.200.260	 Gleit-/O-Ring-Set f.Schlauchdurchf.	 9,90
531283	 Z.200.276	 Gleitring/O-Ring-Set Wandhebelm. 1/2	 4,50
531292	 Z.200.285.000	 Befestigungsschr. M5x43 000.m.U-Scheibe	 9,00
531302	 Z.200.297.000	 Ablaufstopfen m.Fuss D39.2 000 z.AV L80	 23,50
531304	 Z.200.298.000	 Kelchstutzen m.Stopfen L100 000 D60/39.2	 240,10
531305	 Z.200.299.000	 Ablaufstopfen m.Fuss D39.2 000 z.AV L100	 39,20
500198	 Z.500.006.000	 Klemmverschraubung 3/8"x10 000	 10,50
500169	 Z.500.015.000	 Klemmverschraubung 3/8"x10 000	 12,90
100107	 Z.500.166.000	 Gewindenippel 1/2"IGx3/4"AG 000	 12,90
500208	 Z.500.206.000	 Klemmverschraubung 1/2"x15 000	 25,00
500215	 Z.500.210.000	 Doppel-Klemmverschr. 10x10 000	 20,10
500457	 Z.500.457	 Umstellpatrone M24x1 o. Zugknopf	 49,40
500476	 Z.500.476	 Rückflussverhinderer DW15	 12,70
500745	 Z.500.745.000	 Kugelgelenkstück M24x1 000 z.Neoperl	 29,40
500752	 Z.500.752.000	 Klemmverschraubung 3/4"x15 000	 34,30
500897	 Z.500.897.000	 GASTRO Verlängerung L60/M12 000 zHalter	 34,30
500899	 Z.500.899.000	 GASTRO Klemmverschraub. 000 3/8x10 m.RV	 43,20
500902	 Z.500.902	 Rückflussverhinderer D20 zu KWCGASTRO	 12,90
501297	 Z.501.297	 Oberteil m.Keramiks.1/2" rechts o.Griff	 28,90
501559	 Z.501.559.931	 Oberteil UP 1/2" roh Einschraubgew.3/4"	 48,00
501560	 Z.501.560.931	 Oberteil UP 3/4" roh Einschraubgew 1"	 63,30
501587	 Z.501.587.931	 STOP MODUL Ventilpatrone roh M26 D5x53	 56,70
501606	 Z.501.606.931	 Oberteil UP 1" roh Einschraubgewinde 5/4	 95,10
501679	 Z.501.679	 Cascade Einsatz A hellblau 2 Dicht	 8,00
501814	 Z.501.814	 Geräuschdämpfer 3/4" zu Bad- und Dusche	 9,60
501817	 Z.501.817	 Umsteller o.Neoperl o.ZugkappeSTAR/DOMO	 49,40
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501834	 Z.501.834.931	 Oberteil M18x1 roh Flachteller bis 1963	 26,60
501836	 Z.501.836.000.44	 GASTRO Standrohr L475 000 AG1/2"xMU3/4"	 197,70
501982	 Z.501.867.000	 Zugkappe Kst m.Schraube 000 DOMO/STAR	 26,30
501993	 Z.501.993	 Rückflussverhinderer DW10 EU / USA	 12,20
501997	 Z.501.997.000	 Auszugschlauch Metall L1500 000 3/8"x1/2	 89,40
502032	 Z.502.032.000	 Brauseschl.Metall L1500 000 3/8x1/2 kurz	 144,80
502271	 Z.502.269.000	 Schiebehalter 000 z.KWCFIT-Gleitst.	 83,70
502659	 Z.502.659.000	 Auszugsschlauch Ms L1500 000 M14x1xM18	 86,60
502724	 Z.502.724.106	 Regulierhülse 3/4" 6Kt 106 o.Griff+o.Ros	 41,10
535469	 Z.502.844.700	 Metallschl L1075 zGBr 700 1/2x1/2"druckf	 168,60
534778	 Z.502.845.700	 Metallschl L2045 zGBr 700 1/2x1/2"druckf	 258,30
534746	 Z.502.868.700	 Metallschl L1275 zGBr 700 1/2x1/2"druckf	 198,60
534747	 Z.502.869.700	 Metallschl L1500 zGBr 700 1/2x1/2"druckf	 227,00
502991	 Z.502.991.931	 Oberteil M20x1 roh Flachteller bis 1963	 30,00
503008	 Z.503.008.000	 Coronagriff Met. rot 000 Warmwasser	 23,40
503009	 Z.503.009.000	 Coronagriff Met. blau 000 Kaltwasser	 23,40
503091	 Z.503.091.000	 GASTRO Standrohr A180 000 m.AuslaufvL728	 487,10
536102	 Z.503.150.000	 Rohrbelüfter DN20 BauformC 000 3/4"-3/4"	 50,80
503213	 Z.503.213.901	 Vertikalgestänge M5 L226 vernickelt	 9,50
503243	 Z.503.243.000	 Umstellung UP 000 zu DOMO/FORMA/VITA	 35,60
503646	 Z.503.308.000	 ORCINO Wechselbrause A225 000	 110,30
Z.503.308.000ND	 Z.503.308.000ND	 WECHSELBRAUSE NIEDERDRUCK	 110,30
503315	 Z.503.315.901	 Flachmutter verl.M33x1.5 L40 901 D35	 23,60
503362	 Z.503.362.000	 KWC Ablaufventilkelch 5/4"L100 000	 183,60
532191	 Z.503.363.000	 Umstellpatr.1/2 M27x1.5 000o.Griff Mod97	 34,30
503392	 Z.503.392.000	 Gabelschlüssel abgekröpft S46 000	 204,20
503438	 Z.503.438.000	 Umsteller für UP-Hebelmischer 000 zu Thm	 35,60
503577	 Z.503.577	 GASTRO Umstellung o.Hebelgr roh	 110,30
503578	 Z.503.578.000	 GASTRO Hebelgriff m.Schr. 000 z.Umst.	 81,10
503685	 Z.503.685.000	 Anschluss ger.abst 1/2x1/2 000	 40,10
503802	 Z.503.788.106	 ORCINO Brausesieb Küche schwarz Bajonett	 32,60
503817	 Z.503.817.000	 GASTRO Batterie 000 o.Standrohr	 362,50
503818	 Z.503.818.000	 GASTRO Standr L728 000 AG1/2"xD19/O-Ring	 215,20
503821	 Z.503.821.000	 GASTRO Standr L469 000 AG1/2"xD19/o-Ring	 207,00
503822	 Z.503.822.000	 GASTRO Standr L578 000 AG1/2"xD19/O-Ring	 197,70
503836	 Z.503.836.000	 GASTRO Standrohr L500 000	 197,70
503839	 Z.503.839.000C34	 GASTRO Wandeckventil 1/2" 000	 111,70
503840	 Z.503.840.000	 GASTRO Ventil m.Stutzen 1/2 000 o.Standr	 195,60
503848	 Z.503.848	 Heberstange m.Flügelmutter KST 700 z.AV	 16,20
503923	 Z.503.923.000	 Übergangsnip m.Schr 000 1/2" D19 z.Ausl	 49,30
503924	 Z.503.924.000	 Übergangsnip m.Schr 000 3/4" D19 z.Ausl	 45,10
501625	 Z.504.093.000	 KWC Abdeckflansch D50 / M6 000	 52,50
530380	 Z.504.182.000	 KWC GASTRO Klemmverschraubung 000 3/4"x15	 55,50
530751	 Z.504.214.106	 KWC JETCLEAN Brausesieb Küche 106 Baj.	 31,90
530768	 Z.504.332.106	 KWC JETCLEANbrausesieb ND 106 Bajonett	 31,90
530871	 Z.504.389.000	 KWC DOMO/VITA Auslauf schw 000 A125 L63	 256,70
531533	 Z.504.391	 Brauseanschlussnippel 1/2" m.O-Ring	 22,80
530817	 Z.504.398.000	 Umstellgriff m.Schraube 000	 31,90
531377	 Z.504.420.000	 Schraube m.U-Scheibe D11x68 000 z.MODUL	 12,20
531398	 Z.504.432.000	 Konsole unten kpl D26x58 000 z.DGL D18	 25,80
531399	 Z.504.433.000	 Konsole oben kpl D26x58 000 z.DGL D18	 25,80
530896	 Z.504.527.000	 GASTRO Umsteller 000 f.Schlauchanschluss	 315,30
530917	 Z.504.565.000	 Umstellgriff mit Schraube 000	 14,40
504687	 Z.504.687	 Gleitring/O-Ring-Set zu KWCLUNA/Swk	 8,00
504690	 Z.504.690	 Gleitring/O-Ring-Set zu DOMO Swk	 14,30
504698	 Z.504.698	 Gleitring/O-Ring-Set zu KWCLUNA/Asz	 8,00
533054	 Z.504.705.000	 GAV-Griff kpl. 000 KWCLUNA/ADRENA	 17,40
530961	 Z.504.716	 GASTRO Hebelkörper kpl chrom	 92,00
536700	 Z.504.832.000	 Ablaufventil 000 oVertikalg.kurzeHeberst	 83,60
532436	 Z.504.917	 TRONIC Kopf Batterievariante m4Schrauben	 401,10
532437	 Z.504.918	 Tronic Kopf Netzvariante m4 Schrauben	 406,80
532221	 Z.504.971.931	 Verschraubung m.Filter u.RV 1/2" x 44	 44,60
532369	 Z.505.113.000	 Klemmverschraubung MPT 1/2"X10 000 mRV	 48,60
532479	 Z.505.201.000	 Klemmverschr. m.RV 1/2x15 000 1/2"x15mm	 59,30
532494	 Z.505.215.000	 Übergangsstück M38x3/4"AG 000	 47,20
532495	 Z.505.216.000	 Übergangsstück M38x1" AG 000	 52,50
532498	 Z.505.221.000	 GASTRO Verlängerung L90/M12 000 zHalter	 56,90
532651	 Z.505.344.000	 Cascade m M24x1 Z 000 hellgrün	 12,90
533523	 Z.505.344.700	 Cascade m M24x1 X edelstahl rot	 35,40
532841	 Z.505.534.120	 Einsatz zu Jet-Sportbrause M30x1.5	 11,10
532846	 Z.505.542.931	 Spez.Schlüssel zu Jet-Einsatz	 150,40
532850	 Z.505.547.700	 Seifenhalter 215x80x60 700 inkl.Schraube	 152,10
532992	 Z.505.629.000	 Cascade m M24x1 B 000 dunkelblau	 27,70
532939	 Z.505.629.700	 Cascade m M24x1 B 700 dunkelblau	 36,10
532949	 Z.505.654	 O-Ring Set D44.17 zu KWCSTOP+ UP	 22,80
532966	 Z.505.662.000	 KWC KONOS/WAMAS Auszugsbrause 000	 154,70
534018	 Z.505.714.106	 KWC KONOS Wechselbrausesieb schwarz	 31,30
534348	 Z.505.900.000	 Übergangsstück komplett 000 3/4"/M38x1.5	 90,40
534533	 Z.506.006.000	 Auszugneoperl komplett 000	 64,40
534607	 Z.506.007.700	 Auszugneoperl kplzu SYSTEMA Stahl	 82,40
537851	 Z.506.019.000	 Brausehalter Wand komp. GASTRO 000	 123,50
533741	 Z.506.022.000	 Standsäule kpl S300 000 SYSTEMA Grosskü.	 273,50
534534	 Z.506.089.000	 Highriser für AN schwbar 140° 000	 225,20
534552	 Z.506.107.000	 Brausehalter kpl Küche semi 000	 90,70
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534602	 Z.506.109.000	 Steckauslauf A300 m.Neoperl"A" 000	 135,60
534608	 Z.506.124.700	 Highriser für AN schwbar 140° Stahl	 332,70
534611	 Z.506.133.700	 Schwenkbogen L100 z.SYSTEMA IN Stahl	 259,70
535480	 Z.506.165.000	 Perlator m M18.5x1 2.2gpm 000 rot TT lam	 25,80
534703	 Z.506.270.000	 Standsäule kpl S100 000 SYSTEMA Grosskü.	 127,20
534774	 Z.506.316.000	 GASTRO Schwenkauslauf A200 000 1/2"	 111,70
535064	 Z.506.627.000	 Neostrahl ND m M18.5x1 000 grau TT	 25,80
535660	 Z.506.687.700	 Auszugneoperl kpl Nocken rf. Stahl	 137,20
530058	 Z.530.058	 Flexschlauch 1/2"x3/8" L=500 KWC KIO	 52,70
536752	 Z.530.332.000	 Ablaufventil 000 oVertikalg langeHeberst	 92,00
530338	 Z.530.338.000	 GASTRO Hebelset oben L91.5 000 D56	 187,60
530340	 Z.530.340.000	 Oberteil M25x1.25 180° 000 Flachteller	 80,00
530353	 Z.530.353.000	 GASTRO Hebelgriff D36 000 neutral	 187,60
530360	 Z.530.360.000	 GASTRO Standrohr L517 000	 212,60
530366	 Z.530.366.000	 GASTRO Auslauf Wand A200 000 3/4" schw	 193,00
530500	 Z.530.500.000A55	 GASTRO Mischer Wand 000o.Rac o.AuslAD153	 471,70
538305	 Z.530.534	 Rückflussverhinderer CV16/DN15 GASTRO	 12,90
530567	 Z.530.567	 Cascade Einsatz A hellblau	 9,70
530568	 Z.530.568	 Cascade Einsatz B dunkelblau	 7,60
530625	 Z.530.625.931	 Rückflussverhin. m.Filter D20/18.8x21.5	 21,10
530897	 Z.530.897.000	 KWCGASTRO Hebelset oben L170 000 D56	 193,00
530916	 Z.530.916.144	 Umstellpatrone lichtgrau o.Griff oNippel	 34,60
530928	 Z.530.928	 GASTRO Drip-Stop 3/4" ganzchrom Neoperl	 64,70
531163	 Z.531.163.000	 Ablaufstopfen m. Fuss D39.2 000 Metall.	 29,10
531351	 Z.531.351.000	 Brauseanschlussbogen GKMs	 32,10
538201	 Z.531.396	 Dose Universal-Armaturenfett	 69,10
531962	 Z.532.052.000	 Cascade m M24x1 X 000 rot	 25,00
532179	 Z.532.179.901	 Befestigungs-Set m.O-Ring M33 901	 18,60
637437	 Z.532.241	 Verstärkungsflansch	 4,60
532255	 Z.532.255	 Rückflussverhinderer DW14	 6,40
532477	 Z.532.477.000	 GASTRO Hebelset unten L91.5 000 D56	 187,60
532483	 Z.532.483.000C55	 GASTRO Batterie m.RV 000 o.Standr o.Rac	 362,50
532590	 Z.532.590.901	 Befestigungs-Set kpl 3/4" vernickelt	 29,10
532649	 Z.532.649.901	 Befestigungs-Set kpl 1/2" vernickelt	 27,90
532674	 Z.532.674.000C50	 GASTRO Batterie mAusl 000 o.Standr o.Rac	 748,20
532704	 Z.532.704.000C55	 GASTRO Batterie m.RV 000 o.Standr o.Rac	 581,90
532711	 Z.532.711.000	 GASTRO Hebelgriff D30 000 mSchr Z.532657	 93,50
532878	 Z.532.878	 Einsatz mO-Ring D18.7 L37 Gastro mAusl.	 20,70
532897	 Z.532.897	 O-Ring Set zu KWCMODUL Mischer	 19,20
532907	 Z.532.907.901	 Befestigungs-Set kpl 5/4" vernickelt	 41,70
532991	 Z.532.991.700	 Cascade m M24x1 A edelstahl hellblau STD	 45,90
532999	 Z.532.999.000	 Hebel kpl Ms D12 L80 000	 29,50
Z.534.269	 Z.534.269	 KWC TRONIC Netzgerät UP	 191,30
Z.534.281	 Z.534.281	 Befestigungs-Set KPL.ZU K.12.JK	 50,50
534282	 Z.534.282	 Batteriewechsel-Set IQUA 2CR5/DL245	 47,30
Z.534.282	 Z.534.282	 Batteriewechsel-Set	 47,30
Z.534.284	 Z.534.284	 Druckschlauch 3/8" M12x1	 30,20
Z.534.285	 Z.534.285	 Kabel Zwischenstück	 28,00
534286	 Z.534.286	 Kartuschenventil kpl. KWCIQUA	 165,50
Z.534.286	 Z.534.286	 Kartuschenventil KPL.	 165,50
Z.534.287	 Z.534.287	 Funktionsmodul Kpl. mit Klick	 493,90
Z.534.288	 Z.534.288	 Funktionsmodul Kpl. mit Klick	 457,60
Z.534.289	 Z.534.289	 Funktionsmodul Kpl. ohne Klick	 364,40
Z.534.291	 Z.534.291	 Steckernetzteil 230vac/6vdc	 110,50
Z.534.294	 Z.534.294	 Verstellhebel Kpl.	 19,20
Z.534.308	 Z.534.308	 Batteriehaltergabel	 16,90
Z.534.309	 Z.534.309	 Batteriewechsel-Set	 47,30
Z.534.314	 Z.534.314	 Funktionsmodul Kpl. mit Klick	 457,20
Z.534.315	 Z.534.315	 Funktionsmodul Kpl. mit Klick	 457,20
Z.534.316	 Z.534.316	 Funktionsmodul Kpl. ohne Klick	 319,50
534317	 Z.534.317	 Elektronik kpl. ohne iqua-Klick NetzIQUA	 319,50
Z.534.317	 Z.534.317	 Funktionsmodul Kpl. ohne Klick	 319,50
Z.534.318	 Z.534.318	 Verstellhebel Kpl zu K.12.QB.51	 20,30
534390	 Z.534.390.000	 GASTRO Schwenkausl A200 000 3/4"schwH135	 186,50
534427	 Z.534.427.000	 Auszugschl. druckfest L2000 000 M14/1/2"	 126,50
534539	 Z.534.539.000	 Schwanenhalsführ. kpl swb 000 SYSTEMA	 226,60
534549	 Z.534.549.000	 Standrohr kpl L245 SYSTEMA 000	 311,40
534589	 Z.534.589	 Patrone KWC 3.5 mit ECO-Funkt.	 87,90
534621	 Z.534.621.700	 Auszugschlauch L1500 700M14x1/1/2Hüls.lg	 101,20
534623	 Z.534.623	 Batterie 6V CR-P2P KWCIQUA ummantelt	 68,10
534639	 Z.534.639.700	 Auszugschlauch M14x1/M18 L1500 700	 101,20
534706	 Z.534.706.000	 Mundstück komplett 3/4" 000	 44,10
534710	 Z.534.710	 Schraube mit Abdeckung M6x8.5	 29,80
534711	 Z.534.711.000	 Drücker kpl z.Seifenspender 000	 73,30
534712	 Z.534.712	 Schraube mit Abdeckung M6x12.5	 29,80
535471	 Z.534.714.700	 Tragfeder kpl zu Geschirrbr Rf.St.	 103,70
534716	 Z.534.716.000	 Hebel komplett zu Auslauf abst 000	 54,60
534718	 Z.534.718.700	 Hebelset komplett zu SYSTEMA rf. Stahl	 111,60
534719	 Z.534.719.700	 Hebel kpl D12 L80 rf.Stahl	 47,40
534720	 Z.534.720.700	 Cascade m M24x1 A edelstahl hellblau STD	 38,60
534721	 Z.534.721.700	 Drücker kpl z.Seifenspender rf. Stahl	 67,80
Z.534.784.000	 Z.534.784.000	 Drehschieber KPL F.A10	 52,00
534800	 Z.534.800.000	 Gehäuse 2-L Stand einf. mRV 000 SYSTEMA	 649,80
534802	 Z.534.802.000	 Gehäuse 2-L Wand einf. mRV 000 SYSTEMA	 552,90
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534811	 Z.534.811	 Drosseleinsatz kpl 1/2" D14x18 schwarz	 7,80
534818	 Z.534.818.000	 Perlator f G 3/8" V 000 TT lam	 12,90
534830	 Z.534.830.000	 Auszugschlauch Met. L1400 000 M14x1/G1/2	 77,60
536570	 Z.534.836	 KWC Steuerpatrone M 35 ohne ECO	 81,30
538156	 Z.534.851.000	 Küchenbrause KWCDOMO A180 000	 110,30
538155	 Z.534.852.000	 Küchenbrause KWCDOMO A225 000	 110,30
538159	 Z.534.852.136	 Küchenbrause A225 schwarz-matt	 129,20
534889	 Z.534.889.000	 BLISS Hebelset lang 000	 110,30
534890	 Z.534.890.000	 BLISS Hebelset kurz 000	 77,60
534917	 Z.534.917.000	 Mundstück komplett 1/2" 000	 16,60
534944	 Z.534.944	 Führungsringset Küche Auszug	 25,90
534948	 Z.534.948	 Gleitring-Set KWCBLISS	 19,90
534949	 Z.534.949	 X-Ring-Set KWCBLISS	 19,90
534941	 Z.534.960.000	 Hebelset DOMO TL 000 (Toplever)	 100,00
534976	 Z.534.976.000	 Umbauset UP kpl MIXATIME	 1.569,00
538157	 Z.535.000.000	 Küchenbrause KWCDOMO A225 ND 000	 110,30
535041	 Z.535.041.000	 UP-Ventil-Obert 000 Griff blau 1/2"x3/4"	 127,40
535043	 Z.535.043.000	 UP-Ventil-Obert 000 Griff rot 1/2"x3/4"	 127,40
535045	 Z.535.045	 UP-Ventil 1/2" kpl	 81,80
535046	 Z.535.046	 UP-Ventil 3/4" kpl	 108,20
535902	 Z.535.051	 Umsteller nicht arretierbar 000	 18,70
538172	 Z.535.092.106	 JETCLEAN Brausesieb Küche 106 Baj	 40,20
535099	 Z.535.099.000	 Hebelset KWCDOMO seitenbedient 000	 62,00
A014902HCR	 Z.535.116	 Brauseschlauch Wannenrandsystem	 88,20
535132	 Z.535.132	 Spindel-Oberteil 3/4" kpl	 87,50
535137	 Z.535.137.106	 JETCLEAN Brausesieb ND schwarz/grün Baj	 40,20
535184	 Z.535.184.700	 Schlauch kpl D12 L1500 rf. Stahl	 126,60
535244	 Z.535.244.700	 Cascade m M24x1 B 700 dunkelblau Eising	 34,00
535256	 Z.535.256	 Griffaufnahme mHülse M24x1.5 000 UP-Vent	 63,60
535263	 Z.535.263.000	 Auszugperlator kpl. mLicht 000 L1800 EVE	 335,50
535378	 Z.535.263.700	 Auszugperlator kpl. mLicht 700 L1800 EVE	 344,20
535300	 Z.535.300.000	 Schwenkbogen A225 EVE 000	 443,50
536176	 Z.535.300.150	 Schwenkbogen A225 EVE 150	 692,20
536142	 Z.535.300.151	 Schwenkbogen A225 EVE 151	 692,20
535301	 Z.535.300.700	 Schwenkbogen A225 EVE 700	 692,20
Z.535.305	 Z.535.305	 PERLATORHALTER KPL.	 21,60
536445	 Z.535.326.000	 Deckel kpl. mit Elekt. Piezo 000 STOP+	 555,10
537955	 Z.535.331	 RV Verschraubung M16/M14 EU 1xRV OF10	 28,40
536572	 Z.535.362	 KWC Steuerpatrone L 40 ohne ECO	 155,20
535364	 Z.535.364	 Verlängerungskabel L1200 Steckern. EVE	 59,90
535403	 Z.535.403.000	 Standrohr m. Auslaufvent.L460 000 GASTRO	 574,70
535404	 Z.535.404.000	 Standrohr m. Auslaufvent.L505 000 GASTRO	 621,80
538908	 Z.535.405	 Oberteil 3/4" Keramik 180° rechts	 46,30
535407	 Z.535.407.000	 VITA-DUO Hebel Set gerade 000 Ausf. Kurz	 247,90
535421	 Z.535.421.000	 Gehäuse kpl HL 000 Systema-Gastro	 427,80
535424	 Z.535.424.000	 Auslauf kpl A300 000 Einsatz vorneGASTRO	 111,70
535425	 Z.535.425.000	 Auslauf kpl AS300 Einsatz seitlichGASTRO	 111,70
535428	 Z.535.428.000	 Gehäuse kpl. Wand AD153 000 mUmst GASTRO	 637,00
535430	 Z.535.430.000	 Gehäuse kpl Stand AD153 000 mUmst GASTRO	 361,10
535472	 Z.535.472	 Verlängerungs-Set kpl	 127,50
535514	 Z.535.514	 Befestigungs-Set m.Unterl. G3/4 Einlochb	 49,40
538158	 Z.535.524.700	 Küchenbrause KWCINOX A225 Rf.Stahl	 317,90
Z.535.524.700ND	 Z.535.524.700ND	 WECHSELBRAUSE NIEDERRUCK	 317,90
535813	 Z.535.540.000	 ONO Küchenbrause A220 000	 83,10
Z.535.540.000ND	 Z.535.540.000ND	 WECHSELBRAUSE NIEDERDRUCK	 83,10
535540	 Z.535.540.700	 ONO Küchenbrause A220 rf. Stahl	 207,40
Z.535.540.700ND	 Z.535.540.700ND	 WECHSELBRAUSE NIEDERDRUCK	 207,40
535930	 Z.535.556.000	 Kappe ONO topbedient 000	 116,10
535556	 Z.535.556.700	 Kappe ONO topbedient rf. Stahl	 130,80
535931	 Z.535.557.000	 Hebel ONO Küche L100 000	 61,00
535557	 Z.535.557.700	 Hebel ONO Küche L100 rf. Stahl	 85,50
535558	 Z.535.558	 Dichtungs-Set Schwenkausl.topbedient ONO	 29,50
535561	 Z.535.561	 Dichtungs-Set AB/AN seitenbedient	 23,60
535562	 Z.535.562	 Küchenbrause-Sieb kpl. ONO schwarz Bajon	 24,40
535563	 Z.535.563	 Dichtungs-Set Auszugbr topbedient ONO	 28,90
535583	 Z.535.583.000	 Schwenkbogen A190 EVE 000	 397,30
535584	 Z.535.583.700	 Schwenkbogen A190 EVE 700	 625,90
535634	 Z.535.634	 Funktionsteil HL-Patrone oUmst Varox	 244,10
535637	 Z.535.637	 Funktionseinheit HL-Patrone mSi Varox	 494,40
536670	 Z.535.645	 KWC Si-Steuerpatrone L 39 -UN Sicherheit	 81,10
536689	 Z.535.647	 KWC Si-Steuerpatrone XL 46 -HL Sicherh.	 104,70
535651	 Z.535.651	 Flexschlauch M10x1-3/8 DN6 L550 flex-PEX	 21,30
535661	 Z.535.661.000	 Kugelgelenkcaché M18.5x1 TJD20 000	 29,50
535932	 Z.535.664.000	 Kappe ONO seitenbedient 000	 51,10
535664	 Z.535.664.700	 Kappe ONO seitenbedient rf. Stahl	 124,80
535665	 Z.535.665	 Hebel mit O-Ring KWCINOX	 39,60
535666	 Z.535.666	 Kappe mit Kst. Einsatz + Hebel KWC INOX	 95,20
535669	 Z.535.669	 Kugelkappe kpl KWCINOX	 38,60
535670	 Z.535.670	 KWCINOX Führungsringset AN/AB	 25,00
535674	 Z.535.674.000	 Hebel und Befest kpl 000 Gastro vor 2006	 220,70
535675	 Z.535.675	 Patronenmutter m. Gleitringset Gastro	 49,30
535676	 Z.535.676	 Gleitringset kpl Gastro	 6,40
535704	 Z.535.704	 Absperrspindel kpl BLUEBOX	 40,00
535706	 Z.535.706	 Rosettenträger ohne Umstellung VAROX	 49,90
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535707	 Z.535.707	 Rosettenträger mit Umstellung VAROX	 55,50
535709	 Z.535.709	 Funktionseinh.vert.Ansch.Thm VAROX umbau	 953,60
535712	 Z.535.712	 Umstellung kpl o. Softpush VAROX	 130,60
535716	 Z.535.716	 Schraube mit Kappe	 23,60
535719	 Z.535.719	 Verlängerungsset 20mm VAROX	 141,10
535720	 Z.535.720.000	 Mengengriff kpl 000 VAROXMURANO/ AVA	 113,30
535739	 Z.535.739	 Übergangsnippel 3/8"-1/2" Pexan. (2-Set)	 18,20
535773	 Z.535.773	 Rückzuggewicht kpl	 10,70
535811	 Z.535.811.000	 Hebel und Befestigung kpl 000 GASTRO	 236,00
535812	 Z.535.812	 Patronenmutter m. Gleitringset GASTRO	 33,50
535823	 Z.535.823	 Befestigung kpl GASTRO A300/225	 21,60
535824	 Z.535.824	 Hebel elastisch kpl GASTRO A300/225	 66,20
535825	 Z.535.825	 Umstellantrieb VAROX Steuerpatrone L40	 67,60
535826	 Z.535.826	 Rosettenträger VAROX Steuerpatrone L40	 58,60
535828	 Z.535.828.000	 Auszugperlator WAMAS Küche 000	 104,90
535834	 Z.535.834.000	 Funktionseinh. Dusche kpl. ONO 000	 339,70
535840	 Z.535.840.000	 Cache Gehäuse M24 kpl. Bad 100 000 WAMAS	 84,20
535843	 Z.535.843.000	 Brause 000 EU / USA ONO highflex	 297,70
536180	 Z.535.843.700	 Brause EU / USA 700 ONO Highflex	 317,70
538160	 Z.535.844.000	 Küchenbrause KWCLUNA A225 000	 71,90
538161	 Z.535.844.127	 Küchenbrause KWCLUNA A225 127	 135,90
538162	 Z.535.845.000	 Küchenbrause KWCLUNA A225 ND 000	 101,30
537855	 Z.535.846.106	 Siebeinsatz kpl. ONO highflex	 9,50
535850	 Z.535.850.000	 Federbogen kpl ONO highflex	 538,00
535852	 Z.535.852.000	 Hebel kpl Küche WAMAS 000	 88,70
535853	 Z.535.853	 Schraube M5x5 mit Zapfen	 21,60
535894	 Z.535.894	 Dichtungs-Set AS KWCWAMAS/ADRENA Küche	 23,30
535903	 Z.535.903.000	 Hebel kpl Küche 000 KWCLUNA 0.8	 53,60
536720	 Z.535.903.127	 Hebel kpl Küche 127 KWCLUNA 0.8	 77,20
535934	 Z.535.934.000	 Kappe ONO WT/Bidet 000	 62,40
535939	 Z.535.939.000	 Hebelset 000 KWC ONO	 61,00
535940	 Z.535.940.000	 Betätigungshebel Set 000 ONO	 42,30
535942	 Z.535.942.000	 Kappe Bad/Dusche ONO 000	 71,70
535943	 Z.535.943	 Hebelbefestigung ONO	 9,90
535944	 Z.535.944	 Gleitring/O-Ring-Set ONO Bad	 8,30
535945	 Z.535.945.000	 Neoperlgehäuse-Set 000 ONO	 118,90
M003229	 Z.535.949	 S-Anschluss (Set à 2 Stk)	 27,90
535950	 Z.535.950	 Gleitringset KWCLUNA/WAMAS/ADRENA	 24,60
535953	 Z.535.953.000	 Hebel Lightpin m. Lichtleiter 000 ONO	 49,30
535954	 Z.535.954	 Caché CC m M24x1 S hellgrün	 8,30
535955	 Z.535.955	 Caché CC m M24x1 2.2gpm PCA gelb	 8,00
535963	 Z.535.963.000	 Brausenhalter kpl 000 ONO highflex	 77,60
536194	 Z.535.963.700	 Brausehalter kpl 700 ONO highflex	 173,50
535964	 Z.535.964	 Halterclip kpl ONO highflex	 22,30
535965	 Z.535.965	 Dichtungsset AS+Highflex	 18,60
535966	 Z.535.966	 Gleithülsenset Kst AS+Highflex	 21,00
535968	 Z.535.968	 Dichtungsset ONO Highflex	 19,90
535969	 Z.535.969.000	 ORCINO Hebelset 000	 55,50
535970	 Z.535.970.000	 ORCINO Hebelset Leva Lunga 000	 132,40
535971	 Z.535.971	 Dichtungs-Set AS seitenbedient	 19,90
535973	 Z.535.973.000	 Rosette / Dichtungsset 000 ONO	 45,10
535976	 Z.535.976.000	 Abdeckkappe kpl. ONO 000 DGL (Set 2 Stk)	 58,00
535979	 Z.535.979.000	 Auszugperlator Dauerl.000 L1800 EVE Dis	 345,50
535980	 Z.535.979.700	 Auszugperlator Dauerl.700 L1800 EVE Dis	 354,50
535984	 Z.535.984.000	 Mengenregler kpl ONO 000 zu UP Thm	 217,00
535985	 Z.535.985.000	 Temperaturgriff kpl. 000 zu UP Therm	 194,40
535986	 Z.535.986	 Dichtungsset KWCDOMO SL	 22,20
535991	 Z.535.991.000	 Hebel ONO Highflex 000	 61,00
535995	 Z.535.995.000	 Hebel ONO Küche L70 000	 61,00
535996	 Z.535.995.700	 Hebel ONO Küche L70 rf. Stahl	 85,50
536007	 Z.536.007	 Gleitring-Set EVE	 17,80
536008	 Z.536.008.700	 Hebelkörper kpl EVE rf.Stahl	 200,20
536027	 Z.536.027.000	 Auszugperlator kpl 000 ONO	 170,30
536028	 Z.536.028	 Standhahnschlüssel SW36 kpl.	 196,40
536029	 Z.536.029.700	 Auszugperlator kpl rf. Stahl ONO	 174,30
Z.536.029.700ND	 Z.536.029.700ND	 AUSZUGPERLATOR NIEDERDRUCK	 174,30
536031	 Z.536.031	 LightPin Modul kpl ONO LichtPin	 947,60
538711	 Z.536.032	 KWC Steuerpatrone S 25 Ersatz	 134,90
536042	 Z.536.042	 SLIM HC m M24x1 lammDichtung	 3,50
536043	 Z.536.043.000	 Hebel kpl Küche USA 000 KWCLUNA 0.8	 43,60
536045	 Z.536.045	 Gleitring/O-Ring-Set KWCINOX	 17,20
536051	 Z.536.051.000	 Rosette kpl. 000 KWC ONO	 58,00
536072	 Z.536.051.700	 Rosette kpl zu Küche rf. Stahl ONO	 80,10
536052	 Z.536.052.000	 Hebel kpl EVE 000	 154,10
536174	 Z.536.052.150	 Hebel kpl EVE glacier white	 200,20
536175	 Z.536.052.151	 Hebel kpl EVE schwarzverchromt	 200,20
536085	 Z.536.085.000	 Auslauf A225 kpl. 000 KWC ONO	 321,40
536086	 Z.536.086.000	 Auslauf A175 kpl 000 ONO Bad	 318,00
536087	 Z.536.087.000	 Abdeckplatte kpl. 000 KWC ONO	 96,90
536094	 Z.536.094	 Rückflussverhinderer-Set ONO KWCWAMAS	 14,70
536105	 Z.536.105.000	 Umstellerknopf kpl 000 ONO	 62,40
536106	 Z.536.106.000	 Umsteller kpl 000 ONO	 103,30
536118	 Z.536.118.000	 KWC AVA Küchenbrause A210 000	 159,20
Z.536.118.000ND	 Z.536.118.000ND	 KWC AVA Küchenbrause Niederdruck	 159,20
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536172	 Z.536.118.127	 KWC AVA Küchenbrause A210 127	 252,50
536119	 Z.536.119.000	 KWC AVA Auszugsauslauf A210 000	 132,20
Z.536.119.000ND	 Z.536.119.000ND	 KWC AVA  Auszugauslauf Niederdruck	 132,20
536173	 Z.536.119.127	 KWC AVA Auszugauslauf A210 127	 189,40
536131	 Z.536.131.000	 Kappe kpl 000 ONO lightpin	 110,20
536193	 Z.536.193.700	 Federbogen kpl Stahl ONO highflex	 611,50
536195	 Z.536.195	 Steuereinheit KüWT TLC-15 ONO tlP	 1.898,20
536196	 Z.536.196	 Steuereinheit Wanne TLC-30 ONO tlP	 2.425,60
536200	 Z.536.200	 Steuereinheit Dusche TLC-30 ONO tlP	 2.565,30
537095	 Z.536.223	 RV-Anschluss IG/AG 3/8	 26,20
536224	 Z.536.224.000	 Auszugauslauf kpl. KWCLIVELLO 000	 108,20
536225	 Z.536.224.700	 Auszugauslauf kpl Rf.St. KWC LIVELLO	 129,40
537901	 Z.536.228	 Übergangsnippel M12x1/M14x	 11,10
536231	 Z.536.231	 Umsteller kpl Erweiterung	 99,50
536234	 Z.536.234.000	 Auslauf A175 kpl 000 KWCAVA Bad	 333,80
536235	 Z.536.235.000	 Auslauf A225 kpl. GMs1 000 KWC AVA	 337,30
536237	 Z.536.237.000	 Abdeckplatte kpl. 000 KWC AVA	 42,50
536238	 Z.536.238.000	 Standrosette D48 kpl. 000 KWC AVA	 29,50
536239	 Z.536.239.000	 Betätigungshebel-Set 000 KWC AVA	 54,30
536240	 Z.536.240.000	 Betätigunghebel Set hoch 000 KWCAVA Bad	 58,60
536246	 Z.536.246	 Hebel-Set MAH TAKE 3000 000	 49,90
537907	 Z.536.247.000	 Auszugschlauch L1800 000 m.Ü M12x1/M14x1	 103,70
537914	 Z.536.250.000	 Auszugperlator 000 ONO m.Ü M12x1/M14x1	 101,40
537913	 Z.536.250.700	 Auszugperlator 700 ONO m.Ü M12x1/M14x1	 141,00
537902	 Z.536.252.000	 Auszugschlauch L1400 000 M12x1/G1/2" mGl	 70,80
537903	 Z.536.252.700	 Auszugschlauch L1400 700 M12x1/G1/2" mGl	 98,80
537915	 Z.536.254.000	 Auszugperlator o.Li 000 D10.5 L1800 EVE	 154,90
537916	 Z.536.254.700	 Auszugperlator o.Li 700 D10.5 L1800 EVE	 216,30
536259	 Z.536.259	 Dichtungsset Küche schw zu Kst-Mischerge	 29,50
536261	 Z.536.261	 INOX Führungsringset AS zu Kst-Mischerge	 30,00
536264	 Z.536.264.000	 Abdeckplatte kpl 000 KWCAVA Bad	 53,90
536266	 Z.536.266.000	 Abdeckplatte kpl 000 KWCAVA Bad	 56,40
A016999	 Z.536.271	 Gewindestift M5x5 ISO 4029 Tuflok besch	 3,20
537905	 Z.536.272.000	 Auszugschlauch L1600 000 m.Ü M12x1/M14x1	 77,90
537906	 Z.536.272.700	 Auszugschlauch L1600 700 m.Ü M12x1/M14x1	 114,40
536274	 Z.536.274	 Gleitring/O-Ring-Set AS	 6,80
536276	 Z.536.276	 Gleitring/O-Ring-Set AA	 8,50
536277	 Z.536.277.000	 Kappe kpl KWCAVA UP 000	 24,10
536279	 Z.536.279	 Auslauf-Befestigungsset	 20,30
M005075	 Z.536.281	 Funktionseinheit 3.5 Classic o.Umstell	 279,20
M005076	 Z.536.282	 Funktionseinheit 3.5 Classic m.Umstell	 282,20
536283	 Z.536.283.000	 Auslauf kpl 000 KWCAVA Bad	 173,50
536288	 Z.536.288	 Einsatz ZAMAK mit Gewindestift ONO 1-L	 9,50
536291	 Z.536.291.000	 Rosette Seifenspender ø50 kpl. 000	 15,00
536292	 Z.536.292.700	 Rosette ø50 kpl.700 Seifenspender	 47,70
536294	 Z.536.294	 Auslaufadapter kpl SYSTEMA ohne Schlitz	 40,10
536295	 Z.536.295	 Auslaufadapter kpl SYSTEMA mit Schlitz	 33,70
536297	 Z.536.297	 Rückflussverhinderer-Set OF15 KWCTherm	 21,90
536298	 Z.536.298.000	 Slim Gehäuse kpl 000 ONOAVA	 52,70
536306	 Z.536.306.000	 Hebel kpl KWCAVA Bad 000 zu EHM UP	 81,50
536315	 Z.536.315	 RV CV15-FR gelbrosa 14l/min	 11,40
538045	 Z.536.316.000	 Auszugschlauch Met.L1400 000 M14x1/G1/2"	 64,40
538206	 Z.536.319.000	 KWC SIN Pulldown Brause 000	 131,00
536321	 Z.536.321.000	 Federbogen kpl KWCSIN 000	 430,90
59913136	 Z.536.333	 STELA Verlängerungssatz Steuerteil 3.5	 107,20
536339	 Z.536.339	 Thermostat Kart.KWCThm Mod.vor 01/2016	 94,70
536353	 Z.536.353.000	 Bedienmodul fest UP 2m 000 ONO tlP	 1.056,90
536354	 Z.536.354.000	 Bedienmodul fest 1-Loch 2m 000 ONO tlP	 1.056,90
536362	 Z.536.362.000	 ONO Brausehalter 000 zu Wafüko	 191,20
538035	 Z.536.363	 Umsteller 180° Set	 99,60
538036	 Z.536.367	 Umsteller 90° Set	 99,60
M004320	 Z.536.382	 Druckumstell-Automatik ONO Freestand	 33,20
536383	 Z.536.383.000	 Kappe classic D55 000 KWC DOMO Kappensys	 43,10
536384	 Z.536.384.000	 Auslauf kpl 000 ONO tlP	 600,80
536755	 Z.536.398.000	 Hebel kpl KWCLIVELLO 000	 69,40
536410	 Z.536.410	 Verstellrahmen kpl zu Einbaukasten	 420,60
536412	 Z.536.412	 O-Ringset/Befestigung KWCSIN	 12,80
536448	 Z.536.448	 Werkzeug Drehmomentschl. m.div.Einsätzen	 548,80
536451	 Z.536.451	 Heberstange lang mMutter700 AV Z.530.332	 35,00
Z006020	 Z.536.458	 Befestigungswinkel UP Einheit 2-L Wand	 56,00
536461	 Z.536.461.000	 Heberstange m.Mutter 000 zzAV K.14.90.07	 36,70
536482	 Z.536.482.000	 Bedienmodul fest 1-Loch 6m 000 ONO tlP	 1.126,70
536483	 Z.536.483.000	 Bedienmodul fest UP 6m 000 ONO tlP	 1.126,70
536486	 Z.536.486.000	 Betätigungshebel-Set 000 KWC AVA WT SL	 59,70
536523	 Z.536.523.000	 Temperaturgriff kpl 000 KWCTherm ONO	 86,90
536525	 Z.536.525.145	 Dichtschraube Gastro graphitgrau	 35,20
536526	 Z.536.526	 Stössel Gastro	 49,10
536527	 Z.536.527	 Schutzring Gastro	 27,70
536530	 Z.536.530.145	 Geschirrbrause KWCGASTRO 145	 299,60
536544	 Z.536.544.000	 Umstellbrause KWCSAROS 000	 140,90
536546	 Z.536.546.000	 Duschengleitstang.-Halter oben 000 78-85	 255,50
537453	 Z.536.547.000	 Kappe KWC AVA kpl gross 000 ohne Logo	 29,90
536548	 Z.536.548.000	 Kappe KWC AVA kpl klein 000	 29,90
536549	 Z.536.549.000	 Duschengleitstang.-Halter oben 000 63-70	 224,00
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536557	 Z.536.557.000	 Brausehalter kpl D20.8 000	 102,00
536558	 Z.536.558.000	 Kappe D50 kpl 000 DOMO Kappensystem	 43,10
536563	 Z.536.563.000	 Gleitstange inkl. Cu-Innenrohr 000 L1100	 369,50
536564	 Z.536.564.000	 Gleitstange inkl. Cu-Innenrohr 000 L612	 315,20
536565	 Z.536.565	 Umstellbrause-Sieb KWCSAROS	 27,70
536566	 Z.536.566.000	 Hebel kpl inkl. Schraube 000 KWCSAROS	 92,40
536568	 Z.536.568.000	 Kappe kpl KWCSAROS 000	 42,10
536569	 Z.536.568.127	 Kappe kpl KWCSAROS 127	 56,90
537113	 Z.536.568.152	 Kappe kpl ZOE champagne	 56,90
536578	 Z.536.578.000	 Patronenset EVE chrormeline	 93,80
536580	 Z.536.578.150	 Patronenset EVE glacier white	 107,20
536581	 Z.536.578.151	 Patronenset EVE schwarzverchromt	 107,20
536579	 Z.536.578.700	 Patronenset EVE rf.Stahl	 100,80
536583	 Z.536.583.000	 Cascade m M24x1 2.2gpm PCA 000 gelb	 21,80
536592	 Z.536.592.000	 Temperierhebel Set KWCLIDAR 000	 23,10
536594	 Z.536.594.000	 Hebelset kpl. AVA Küche 000 SB	 56,40
536595	 Z.536.594.127	 Hebelset kpl. KWC AVA Küche 127 SB	 81,20
536596	 Z.536.596.000	 Hebelset kpl. KWC AVA Bad 000	 56,40
536597	 Z.536.597.000	 Hebelset kpl. 000 KWC AVA	 58,50
536598	 Z.536.598.000	 Hebelset kpl. KWC AVA Wascht. 000 Mitte Cool	 56,40
536600	 Z.536.600.000	 Hebelset kpl. WT seitenbedient 000 KWC AVA	 56,40
536602	 Z.536.602.000	 Hebelset kpl KWC AVA Küche 000	 58,50
536601	 Z.536.602.127	 Hebelset kpl KWC AVA 127 Küche	 81,20
538639	 Z.536.626.000	 Umstellbrause m. Licht ZOE 000 m.Schl.D12	 430,40
538640	 Z.536.626.127	 Umstellbrause m. Licht ZOE 127 m.Schl.D12	 580,30
536627	 Z.536.627.000	 Umstellbrause o. Licht ZOE 000mSchl.D10.5	 202,50
536629	 Z.536.627.127	 Umstellbrause o. Licht ZOE 127mSchl.D10.5	 273,50
536630	 Z.536.630	 Gleitring-Set KWC ZOE	 15,10
536631	 Z.536.631.000	 Hebelset KWC ZOE 000	 88,80
537110	 Z.536.631.106	 Hebelset KWC ZOE schwarz	 119,80
536632	 Z.536.631.127	 Hebelset KWC ZOE splend-brush-st.steel	 119,80
537111	 Z.536.631.150	 Hebelset KWC ZOE glacier white	 119,80
537112	 Z.536.631.152	 Hebelset KWC ZOE champagne	 119,80
538033	 Z.536.631.176	 Hebelset KWC ZOE matt black	 119,80
538152	 Z.536.645.000	 Küchenbrause A230 000	 135,60
538154	 Z.536.647.000	 Küchenbrause A230 ND 000	 135,60
536657	 Z.536.657.000	 Kappe ONO Wand 2-Loch fest 000	 66,80
536671	 Z.536.671	 Dichtkappe kpl VITA/VITA pro	 20,60
536676	 Z.536.676.000	 Hebelset KWC DOMO 000 Küche WT	 94,70
536677	 Z.536.677.000	 AV-Hebelset KWC DOMO 000 Waschtisch fest	 45,80
536681	 Z.536.681.000	 Ablaufhebel-Set KWC DOMO 000 WT schwenk	 49,00
536682	 Z.536.682.000	 Hebelset KWC DOMO 000 Bidet Dusche Bad	 94,30
536684	 Z.536.684.000	 Hebelset KWC DOMO 000 Wand	 94,70
536686	 Z.536.686.000	 Auslaufset KWC DOMO A175 Wand 000	 139,70
536687	 Z.536.687.000	 Auslaufset KWC DOMO A225 Wand 000	 148,60
536703	 Z.536.703	 Heberstange mFlügelmutter 700 trovalis.	 37,00
536711	 Z.536.711	 Korbfilter-Set 3/8" Set ONO Highflex	 11,50
536712	 Z.536.712.000	 Temperaturgriff kpl 000 KWC Therm VITA	 81,70
536713	 Z.536.713.000	 Mengengriff kpl 000 KWC Therm VITA	 81,70
536714	 Z.536.714.000	 Cascade m M24x1 1.5gpm PCA 000 grün	 21,80
536724	 Z.536.724.000	 Hebel kpl KWC ADRENA 000	 81,70
536725	 Z.536.725.000	 Kappe kpl. 000 KWC ADRENA, PIANA	 42,10
536727	 Z.536.727	 Flexschlauch IG3/8" x AG3/8" DN8 L200	 43,70
536728	 Z.536.728	 Flexschlauch IG3/8" x AG3/8" DN8 L120	 41,70
536731	 Z.536.731.000	 Hebelset VITA pro 000 WT Dusche Bad	 94,30
536732	 Z.536.732.000	 Hebelset VITA pro 000 Küche	 94,30
536733	 Z.536.733.000	 Hebelset VITA 000 WT Dusche Bad	 94,30
536734	 Z.536.734.000	 Hebelset VITA pro 000 Wand	 94,30
536735	 Z.536.735.000	 Hebelset VITA 000 Wand	 94,30
536736	 Z.536.736.000	 Auslauf kpl KWCVITA 000 Wand A300	 288,80
536737	 Z.536.737.000	 Hebelset VITA pro 000 Waschtisch coolfix	 94,30
536738	 Z.536.738.000	 Hebelset VITA 000 Waschtisch coolfix	 31,60
536739	 Z.536.739.000	 Auslauf kpl VITA 000 Wand A225	 184,10
536740	 Z.536.740.000	 Auslauf kpl VITA 000 Wand A175	 179,10
536741	 Z.536.741.000	 Perlator m M24x1 1.5gpm PCA 000 grün lam	 20,60
536742	 Z.536.742.000	 Ablaufhebel-Set DOMO 000 Auszugauslauf	 47,60
536743	 Z.536.743	 Clean&Care Silikon-Set f.Auszugschläuche	 24,50
536746	 Z.536.746.000	 Rosette rund z.Duschgleistange 000	 60,60
536748	 Z.536.748.000	 Hebelset KWC VITApro 000 lang WT Du Bad	 94,30
536749	 Z.536.749.000	 Hebelset VITApro 000 lang Küche	 94,30
Z.536.784	 Z.536.784	 Druckschlauch mit Steckan-	 30,20
536787	 Z.536.787.000	 Umstellbrause m. Dauerlicht 000 L1800 ZOE	 536,60
536788	 Z.536.788.127	 Umstellbrause m. Dauerlicht 127 L1800 ZOE	 601,60
Z.536.789.000	 Z.536.789.000	 Drehschieber KPL A30 KWC IQUA	 55,70
Z.536.792.000	 Z.536.792.000	 Deckel KPL zu K.12.QB.51 CHROM	 30,30
536793	 Z.536.793.000	 Drehschieber kpl. KWC IQUA 000	 58,90
Z.536.793.000	 Z.536.793.000	 Drehschieber kompl chromeline	 58,90
536805	 Z.536.805	 Thermostatkartusche KWC IQUA DVXX	 373,80
Z.536.810	 Z.536.810	 Batteriebox KPL	 48,00
536828	 Z.536.828	 Montageset kpl. UP-Einheit 2-Loch Wand	 141,30
Z.536.835.000	 Z.536.835.000	 Elektronik kpl W35 KWC Iqua chromline	 243,50
536836	 Z.536.836	 Thermostatkartusche KWC IQUA W35 D35	 456,10
536837	 Z.536.837.000	 Verstellgriff W35 D35 KWC IQUA 000 m Knopf	 198,60
Z.536.838	 Z.536.838	 Batteriehalter kpl KWC IQUA	 11,50
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536867	 Z.536.867.000	 Bedieneinheit ONO kpl 000	 523,50
536871	 Z.536.871.106	 JETCLEAN Brausens. Küche ND schwarz/grün	 31,30
536886	 Z.536.886.000	 Auslaufset KWC DOMO A125 Wand 000	 179,10
536887	 Z.536.887.000	 Auslaufset KWC DOMO A300 Wand 000	 254,70
536901	 Z.536.901.000	 Hebelset KWC ADRENA 000 Wand	 81,10
536902	 Z.536.902.000	 Abdeckplatte kpl. WT 2-Loch 000	 43,70
536913	 Z.536.913	 Umstellbrause-Sieb ZOE transparent m.Li	 33,10
536914	 Z.536.914	 Umstellbrause-Sieb ZOE grau ohne Licht	 33,10
536936	 Z.536.936	 Umsteller ONO Highflex	 72,50
536963	 Z.536.963.000	 Hülsenset 000 KWC ADRENA PIANA	 61,10
536966	 Z.536.966.000	 Hebelset  ZOE Bad 000	 108,30
536968	 Z.536.968	 Auslauf-Befestigungsset KWC ZOE Bad	 24,10
536969	 Z.536.969.000	 Betätigungshebel Set 000	 61,00
536971	 Z.536.971	 Gleitring/O-Ring/Schraube-Set ZOE Bad	 13,30
536972	 Z.536.972.000	 Betätigungshebel Set 3-Loch 000 ZOE Bad	 121,30
536983	 Z.536.983.000	 Auslauf A225 kompl KWC ZOE 000	 361,50
536985	 Z.536.985.000	 Auslauf A175 kompl KWC ZOE 000	 386,70
536987	 Z.536.987.000	 Hebelset KWC ZOE UP 000	 112,10
536995	 Z.536.995	 T-Stueck 3/8 M14x1 kpl	 44,80
537000	 Z.537.000.000	 Fkt-EinhIQUA-LINO 000 f. Wasseranschl. oben	 869,50
537068	 Z.537.068.000	 Hebel kpl. WT Küche 000  PIANA	 80,10
537069	 Z.537.069.000	 Hebel kpl. WT Coolfix 000  PIANA	 99,80
537109	 Z.537.109.000	 Ablaufhebel-Set 000	 56,40
537116	 Z.537.116.000	 Kugelgelenk M14x1 000	 41,10
537117	 Z.537.117.000	 Perlator SSR m M24x1 1.5gpmPCA 000 grün	 20,70
537120	 Z.537.120.000	 Hebelset INTRO 000	 86,20
537121	 Z.537.121.000	 Hebelset Coolfix INTRO 000	 89,30
537122	 Z.537.122.000	 Perlator m M20x1 2.2gpm PCA 000 gelb TJ	 20,00
537123	 Z.537.123.000	 Perlator m M20x1 1.5gpm PCA 000 grün TJ	 20,00
537125	 Z.537.125.000	 Perlator m M20x1 A 000 hellblau TJ	 25,10
537140	 Z.537.125.127	 Perlator m M20x1 A 127 hellblau TJ	 33,90
537134	 Z.537.134.000	 Perlator SSR m M20x1 1.5gpmPCA 000 grün	 20,00
537182	 Z.537.182.000	 Rosetten Set Bad 000	 14,70
537188	 Z.537.188.000	 Bedienkappe kpl KWC ZOE tlP 000	 76,20
537230	 Z.537.188.127	 Bedienkappe kpl KWC ZOE tlP 127	 102,90
538037	 Z.537.201	 Thermostatkartusche Set Modelle ab 01/16	 94,70
538308	 Z.537.265.000	 Mengengriff kpl 000 KWC Therm AVA	 91,30
537266	 Z.537.266.000	 Rosette mit Dichtungs-Set 000 ONO	 71,70
537318	 Z.537.318	 Steuereinheit KüWT TLC15 für Lichtbrause	 1.985,30
537366	 Z.537.366.000	 Hebelset kpl. AVA-S coolfix 000	 65,60
537379	 Z.537.379.000	 Auszugauslauf KWC LUNA-E 000	 51,10
537380	 Z.537.379.127	 Auszugauslauf KWC LUNA E 127	 69,10
538041	 Z.537.381	 Auszugschlauch Kst L1600 M12x1/M15x1 kpl	 95,30
537579	 Z.537.382	 Auszugschlauch Kst L1400 M14x1 mGlockenm	 85,90
537454	 Z.537.453.127	 Kappe KWC AVA kpl gross 127 ohne Logo	 56,90
537484	 Z.537.484.000	 Abdeckplatte Bed.oben 000 mTaster MODUL	 754,10
537487	 Z.537.487.000	 Abdeckplatte Bed.oben 000 oTaster MODUL	 295,90
537488	 Z.537.488.000	 Abdeckplatte Bed.unten 000 oTaster MODUL	 295,90
537489	 Z.537.489.000	 Abdeckpl. Bed.oben 000 oTast mUmst.MODUL	 340,20
537502	 Z.537.502	 Oberteil 90° 1/2rechts mGleitl inkl.Ein	 58,10
537535	 Z.537.535	 Brausesieb kpl. KWCSIN	 29,50
537550	 Z.537.550.000	 Hebel kpl KWC LUNA E 000	 57,30
537551	 Z.537.550.127	 Hebel kpl KWC LUNA E 127	 77,20
537570	 Z.537.570.000	 KWC DOMO Modul Ersatzteil-Lösung	 903,70
537580	 Z.537.580.000	 Hebel kpl. KWC ISLA 000	 67,80
538327	 Z.537.582	 KWC Steuerpatrone M 35 H Ersatzteil	 79,60
538329	 Z.537.584	 KWC Steuerpatrone M 35 S Ersatzteil	 79,60
537589	 Z.537.589.000	 Hebelset kpl. KWC SUNO 000	 86,90
537590	 Z.537.589.127	 Hebelset kpl. KWC SUNO 127	 117,10
537591	 Z.537.591.000	 Hebelset kpl. KWC SUNO seitenb. 000	 86,90
537592	 Z.537.591.127	 Hebelset kpl. KWC SUNO seitenb. 127	 117,10
537593	 Z.537.593	 Ausrichtset ±3.5° BlueBox	 94,70
537594	 Z.537.594	 Rosettenverlängerung15mm eckig BlueBox	 116,60
537595	 Z.537.595	 Verlängerungsset 15 mm BlueBox	 106,90
537600	 Z.537.600	 Rosettenverlängerung 15mm rund BlueBox	 116,60
537602	 Z.537.602	 KWC Steuerpatrone M 35 S-HF Ersatz	 118,50
537605	 Z.537.605.000	 GASTRO Auslauf Wand A300 000 3/4 schwH72	 193,00
537633	 Z.537.633	 Elektronik f Piezo-Taster 8.5 a08/16	 332,10
537634	 Z.537.634	 Piezo-Taster m.8.5 mm Stecker ab 08/2016	 226,10
537635	 Z.537.635	 Piezo-Taster Umrüst-Set inkl. Elektronik	 558,20
538331	 Z.537.710	 KWC Steuerpatrone M 35 OP Ersatz	 160,10
537786	 Z.537.711.000	 Abdeckplatte kpl rund o.Umst 000 Bluebox	 103,00
538525	 Z.537.711.176	 Abdeckplatte kpl rund o.Umst 176 Bluebox	 133,50
538526	 Z.537.711.177	 Abdeckplatte kpl rund o.Umst 177 Bluebox	 133,50
537790	 Z.537.712.000	 Abdeckplatte kpl rund m.Umst 000 Bluebox	 132,80
538534	 Z.537.712.176	 Abdeckplatte kpl rund m.Umst 176 Bluebox	 177,80
538535	 Z.537.712.177	 Abdeckplatte kpl rund m.Umst 177 Bluebox	 177,80
538185	 Z.537.714	 Fkt-Einh. M 35 H 2Abg. Bluebox	 361,80
538186	 Z.537.715	 Fkt-Einh. M 35 H 2Abga BlueBox m.Sicher	 565,40
537722	 Z.537.722	 Fkt-Einh. Therm 1 Abg. BlueBox	 771,30
537723	 Z.537.723	 Fkt-Einh. Therm 2 Abg. BlueBox	 823,60
537724	 Z.537.724	 Fkt-Einh. Therm 2 Abg. BlueBox m.Sicher	 1.096,40
537730	 Z.537.730	 Keramik-Umsteller kpl BlueBox	 92,80
537731	 Z.537.731	 Rosettenträger m Dichtung zentø46 Bluebox	 25,00
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537733	 Z.537.733	 Rosettenträger m Dichtung ø46 Bluebox	 25,00
537736	 Z.537.736	 Schraubenset BlueBox 4 Stk.	 13,40
537742	 Z.537.742	 Abdrückstopfen BlueBox	 50,90
537749	 Z.537.749.000	 UP-Temp-wählgriff kpl. 000 BlueBox bedr	 57,50
538551	 Z.537.749.177	 UP-Temp-wählgriff kpl. 177 BlueBox bedr	 78,90
537758	 Z.537.758.000	 Kappe kpl. KWC ONO 000 BlueBox	 156,90
537759	 Z.537.759.000	 Abdeckplatte eckig ONO 000 oUmst Bluebox	 139,70
538590	 Z.537.759.177	 Abdeckplatte kpl. eckig o.Umst 177	 180,50
537760	 Z.537.760.000	 Abdeckplatte eckig ONO 000 mUmst Bluebox	 155,40
538591	 Z.537.760.177	 Abdeckplatte kpl. eckig m.Umst 177	 200,90
537763	 Z.537.763.000	 Abdeckplatte rund Thm 000 1Verbr Bluebox	 148,70
538536	 Z.537.763.176	 Abdeckplatte rund Thm 176 1Verbr Bluebox	 200,90
538537	 Z.537.763.177	 Abdeckplatte rund Thm 177 1Verbr Bluebox	 200,90
537764	 Z.537.764.000	 Abdeckplatte rund Thm 000 2Verbr Bluebox	 154,20
538538	 Z.537.764.176	 Abdeckplatte rund Thm 176 2Verbr Bluebox	 200,90
538539	 Z.537.764.177	 Abdeckplatte rund Thm 177 2Verbr Bluebox	 200,90
537765	 Z.537.765.000	 Abdeckplatte eckig Thm 000 1Verb Bluebox	 163,90
538592	 Z.537.765.177	 Abdeckplatte kpl. eckig THM 177 1 Verbr	 222,40
537766	 Z.537.766.000	 Abdeckplatte eckig Thm 000 2Verb Bluebox	 170,30
538593	 Z.537.766.177	 Abdeckplatte kpl. eckig THM 2 Verbr	 222,40
537783	 Z.537.783.700	 Auszugauslauf kpl LUNA E Rf.Stahl	 76,90
537784	 Z.537.784.000	 Abdeckplatte eckig 000 oUmst Bluebox	 138,00
537788	 Z.537.788.000	 Abdeckplatte eckig EHM 000 mUmst Bluebox	 148,70
537892	 Z.537.892.700	 Hebel kpl LUNA E Rf. Stahl	 83,50
537953	 Z.537.953	 Umkehradapter 15 mm Bluebox	 215,90
537995	 Z.537.995	 Montageset kpl. Bluebox	 86,90
538000	 Z.538.000.000	 Wandanschl 3/4"x3/4" L40 000 ex.7.5 absp	 72,20
538011	 Z.538.011.000	 Shorty m M24x1 1.5gpm PCA 000 grün	 24,30
538024	 Z.538.024.700	 Hebel-Kappe-Patrone LIVELLO 700 Ersatz	 390,30
538027	 Z.538.027	 Gleit-/ Dichtring-Set Auslauf	 14,70
538028	 Z.538.028	 Gleit-/Dichtring-Set Brause	 14,70
538131	 Z.538.039	 Rückzugsgewicht 400g	 54,30
538043	 Z.538.043.000	 Umstellbrause KWCLUNA-E kpl. 000	 79,60
538636	 Z.538.043.176	 Umstellbrause LUNA cpl. 176	 107,30
538046	 Z.538.046.700	 Mundstück kpl ERA 700 EU	 62,10
538101	 Z.538.101.000	 KWC Wechselbrause A225 000	 110,30
538108	 Z.538.101.136	 KWC Wechselbrause A225 schw/matt	 110,30
538106	 Z.538.106	 Haltering kpl KWCGASTRO	 100,70
538109	 Z.538.109.000	 Hebel kpl ELLA 000	 75,60
538110	 Z.538.110.000	 Hebel coolfix compl. ELLA 000	 72,10
538111	 Z.538.111.000	 Kugelgelenkcache M24x1 TJ ø24 000	 69,00
538112	 Z.538.112.000	 Wandanschl 1/2"x3/4 AG nab 000 ex.10 Ros	 40,70
538113	 Z.538.113.000	 Umsteller komplett 000	 52,00
538114	 Z.538.114.000	 Hebel UP kpl ELLA 000	 72,10
538266	 Z.538.115.146	 Kappe UP kpl KWC BEVO basaltgrau	 86,70
538588	 Z.538.115.177	 Kappe UP kpl. brushed steel	 59,10
538117	 Z.538.117.000	 Auslauf A225 kpl. ELLA 000	 267,80
538118	 Z.538.118.000	 Abdeckplatte kpl. ELLA 000	 51,00
Z.536.118.127ND	 Z.538.118.127ND	 KWC AVA Küchenbrause A210 Niederdruck	 252,50
538552	 Z.538.118.176	 Abdeckplatte kpl. matt black	 72,00
538553	 Z.538.118.177	 Abdeckplatte kpl. brushed steel	 72,00
538123	 Z.538.123	 Funktionseinheit M 35 H 2 Abg. Bluebox	 334,50
538124	 Z.538.124	 Funktionseinh. M 35 H 2 Abga BlueBox m.Si	 523,10
538132	 Z.538.132.000	 Hebelset kurz VITA pro 000 WT	 111,10
538133	 Z.538.133.000	 Hebelset lang VITA pro 000 WT	 111,10
538135	 Z.538.135.000	 Kappe kpl KWCLIVELLO 000	 30,80
538139	 Z.538.139.000	 Hebel kpl ACTIVO 000	 59,80
538140	 Z.538.140.000	 Rosette kpl ACTIVO 000	 14,90
538170	 Z.538.170	 Dichtung mit Sieb zu Bluebox	 4,80
538171	 Z.538.171	 Perlator Einsatz V blau TJ	 12,90
538174	 Z.538.174.000	 KWC VAROX PRO Dusche THM design 000	 1.063,70
538175	 Z.538.175.000	 KWC VAROX PRO Bad THM design 000	 1.087,60
538176	 Z.538.176.000	 KWC VAROX PRO Dusche THM style 000	 1.063,70
538177	 Z.538.177.000	 KWC VAROX PRO Bad THM style 000	 1.087,60
538194	 Z.538.194.000	 KWC VAROX PRO AVA Dusche EHM 000	 317,60
538195	 Z.538.195.000	 KWC VAROX PRO AVA Bad 3.5 EHM 000	 353,30
538196	 Z.538.196.000	 KWC VAROX PRO Dusche 3.5 style 000	 305,60
538197	 Z.538.197.000	 KWC VAROX PRO Bad 3.5 style 000	 357,40
538250	 Z.538.250.000	 Hebel kpl MONTA 000	 62,80
538258	 Z.538.258	 Caché HC CS mM21.5x1 1.5gpmPCA grün JR	 14,00
538265	 Z.538.265.000	 Hebel ø46 kpl KWC BEVO 000	 62,60
538492	 Z.538.265.176	 Hebel ø46 kpl KWC BEVO matt black	 84,30
538284	 Z.538.284.000	 Oberteil mit Griff 000 KWC Standventil	 168,80
538289	 Z.538.289	 Flexschlauch M8x1-3/8" L450 Softpex DN6	 29,40
538290	 Z.538.290	 Flexschlauch M8x1-3/8" L600 Softpex DN6	 28,50
538292	 Z.538.292.000	 Hebel kpl. KWC BEVO 000 WT Bad	 64,90
538490	 Z.538.292.176	 Hebel kpl. KWC BEVO 176 WT Bad	 84,00
538296	 Z.538.296.000	 Hebel kpl. D45 schräg DOMO 6.0 000	 111,30
538299	 Z.538.299.000	 Hebel kpl. D48.5 DOMO 6.0 000	 228,20
538300	 Z.538.300.000	 Kappe kpl. schwenk DOMO 6.0 000	 102,60
538302	 Z.538.302.000	 Auslaufset A175 Wand DOMO 6.0 000	 143,00
538303	 Z.538.303.000	 Auslaufset A225 Wand DOMO 6.0 000	 152,00
538304	 Z.538.304	 Dichtungsset WT schwenkbar	 33,70
538315	 Z.538.315	 Befestigungs-Set m.Schrauben M33x1.5	 21,10
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538316	 Z.538.316.000	 Auslauf A175 kpl. KWC BEVO 000	 316,10
538531	 Z.538.316.176	 Auslauf A175 kpl. KWC BEVO 176	 412,40
538532	 Z.538.316.177	 Auslauf A175 kpl. KWC BEVO 177	 412,40
538317	 Z.538.317.000	 Auslauf A225 kpl. KWC BEVO 000	 321,10
538533	 Z.538.317.176	 Auslauf A225 kpl. KWC BEVO 176	 435,50
538336	 Z.538.336	 Befestigungs-Set M33x1.5	 23,50
538362	 Z.538.362.000	 Temperaturgriff kpl 000 KWCTherm	 90,90
538369	 Z.538.369	 Flexschlauch M10x1-3/8" L600 Softpex DN6	 28,10
538373	 Z.538.373.000	 Auszugschlauch Ersatzteilset 000 LUNA E	 128,10
538391	 Z.538.391.000	 Auslauf A175 kpl. DOMO 6.0 000	 241,00
538415	 Z.538.415.000	 Brausenschlauch Metall L1500 000 1/2x1/2	 89,60
538419	 Z.538.419	 Dichtungsset Freestand	 9,10
538422	 Z.538.422.000	 Druckumsteller kpl 000	 106,70
538519	 Z.538.422.176	 Druckumsteller kpl matt black	 145,90
538520	 Z.538.422.177	 Druckumsteller kpl brushed steel	 145,90
538423	 Z.538.423.000	 Rosette ø145 kpl 000	 85,00
538435	 Z.538.435.000	 Küchenbrause 3 F 000 A225	 103,60
538436	 Z.538.436.000	 Küchenbrause 3 F ND 000 A225	 108,30
538437	 Z.538.437.000	 Auszugschlauch Met.L1400 000 Q-Con/G1/2	 67,80
538438	 Z.538.438	 TAC Brausesieb Küche 3F grau/weiss Baj	 36,80
538454	 Z.538.454	 Anschlagplatte-Set 150° Küche SL Rohra	 18,00
538465	 Z.538.465.000	 Mengengriff kpl Therm fit 000	 81,90
538556	 Z.538.556.000	 Duschengleitstang.-Halter oben 000 69-76	 261,50
538563	 Z.538.563.700	 Kappe D37.9 kpl. KWC AVA E 700 gebürstet	 63,10
538568	 Z.538.568	 Flexschlauch M10x1-M14x1 L370 Softp DN6	 26,20
538581	 Z.538.581.000	 KWC Ablaufventil 000 m.Vertge l.Hheb	 121,20
538598	 Z.538.598.700	 Perlator kpl. AVA E Waschtisch 700	 21,90
538606	 Z.538.606.700	 Anschlussstutzen kpl. AVA E 700	 60,00
538626	 Z.538.626	 Controlbox KWC KIO mSteckernetzteil EU	 590,50
538627	 Z.538.627.000	 Hebel ø41 kpl KWC AVA 2.0 000	 61,80
538628	 Z.538.628.000	 Hebel ø40 kpl KWC AVA 2.0 000	 61,80
538632	 Z.538.632.000	 Aussenhülse kpl. AVA 2.0 000 UP-Einheit	 59,80
538652	 Z.538.650.127	 Auszugbrause KIO decor steel	 136,20
538669	 Z.538.669	 Nylonschlauch Quickfix L1400mm 000 G1/2"	 61,40
538682	 Z.538.682.000	 Rosette ø68/ø19 kpl 000	 43,30
538977	 Z.538.682.176	 Rosette ø68/ø19 kpl matt black	 49,70
538683	 Z.538.683.000	 Rosette ø68/ø46.3 kpl 000	 43,30
538979	 Z.538.683.176	 Rosette ø68/ø46.3 kpl matt black	 49,70
538686	 Z.538.686.000	 Hebel ø42 kpl Modico.3+ 000	 65,10
538689	 Z.538.689	 Adapter zu Brausenschlauch	 101,20
538693	 Z.538.693.000	 Auslauf A225 kpl. AVA 2.0 000	 342,90
538694	 Z.538.694.000	 Auslauf A175 kpl. AVA 2.0 000	 339,20
538905	 Z.538.695.000	 Griff KWC STAR kpl blau 000	 36,50
538906	 Z.538.696.000	 Griff KWC STAR kpl rot 000	 36,50
538697	 Z.538.697.000	 Abdeckpl. eckig 2-Loch Wand 000 Auslauf	 51,10
538698	 Z.538.698.000	 Abdeckpl. eckig 2-Loch Wand 000 Bedienm.	 51,10
538704	 Z.538.704.000	 Betätigunghebel Set AVA 2.0 000	 64,50
538706	 Z.538.706.000	 Oberteil M20x1.25 m.Stargriff 000 paarw	 179,60
538747	 Z.538.747	 Druckventil Therm Choice	 117,70
538748	 Z.538.748	 Thermostatkartusche Thm Choice	 149,50
538751	 Z.538.751	 Caché HC m M24x1 A hellblau lam	 10,70
538810	 Z.538.810	 Schlüssel Auszugbrause kpl KWC KIO	 4,60
538841	 Z.538.841.000	 Kappe kpl D48.5 AVA 2.0 Küche 000	 48,80
538843	 Z.538.843.000	 Kappe kpl D40.2 AVA 2.0 Küche 000	 40,10
538846	 Z.538.846.000	 Hebelset AVA 2.0 Küche 000	 57,10
538903	 Z.538.903.000	 Hebel kpl. FIT 000	 50,40
538927	 Z.538.927	 Flex-Schlauch 3/4"x3/4" L600	 40,60
600023	 Z.600.023	 O-Ring D41.00x4.00 IRHD70 EPDM	 3,20
600024	 Z.600.024	 O-Ring D26.70x1.78 IRHD70 EPDM	 3,90
600025	 Z.600.025.700	 Befestigungsschraube M6x0.75 L 700	 3,90
600034	 Z.600.034.700	 U-Scheibe D48/33.5x1.5 rf.Stahl	 4,50
600035	 Z.600.035.901	 Flachmutter M33x1.5 SW36 vernickelt	 18,10
638841	 Z.600.061	 O-Ring D40.00x2.00 IRHD70 EPDM	 6,10
600112	 Z.600.112	 Siebfilter D24/17.5 L14 Kst/rf.St. W=0.5	 9,70
639588	 Z.600.120	 Flachdichtung D18.5/11x3.5 EPDM 70 SH A	 4,90
630917	 Z.600.217.000	 Ablaufventilkelch 5/4" L80 000 o.St D63	 90,80
600226	 Z.600.226.901	 Flachmutter 5/4"sw46 WPM vernickelt	 18,10
600248	 Z.600.248	 O-Ring D11.11x1.78 IRHD70 EPDM	 1,40
600271	 Z.600.271	 Flachdichtung1/2 D18.5/11x2.5 asbestfrei	 3,90
630961	 Z.600.274.000	 Gewinderosette G1/2"/D55 Ms 000	 7,60
600276	 Z.600.276	 Flachdichtung 3/4" D24/15x3 asbestfrei	 6,10
600285	 Z.600.285	 Dichtung D30/20x2	 2,80
600324	 Z.600.324.901	 Flachmutter 1/2" Sw 24 vernickelt	 11,10
600327	 Z.600.327	 Flachdichtung D42/21x2 asbestfrei	 4,60
600333	 Z.600.333	 U-Scheibe D42/27x0.8 Rf.St	 4,60
600334	 Z.600.334	 Flachdichtung D42/27x1.5 asbestfrei	 5,40
600378	 Z.600.378	 O-Ring D34.52x3.53 IRHD70 EPDM	 6,40
600426	 Z.600.426	 U-Scheibe D18.7/15.2x1 Ms	 1,70
600453	 Z.600.453	 O-Ring D45.69x2.62 IRHD70 NBR	 3,90
600491	 Z.600.491	 Flachdichtung D20.4/9x4 zu Ventilteller	 3,90
600493	 Z.600.493	 O-Ring D22.00x1.50 IRHD70 EPDM	 5,20
600515	 Z.600.515.700	 Befestigungsschraube M6x0.75 L10 Rf.St	 3,90
600518	 Z.600.518	 O-Ring D15.60x1.78 IRHD70 NBR	 1,70
600528	 Z.600.528	 Flachdichtung D48/34x2 asbestfrei	 1,70
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600529	 Z.600.529	 O-Ring D13.95x2.62 IRHD70 EPDM	 3,90
600545	 Z.600.545.901	 Verbindungsstange 6kt.S7/L110 zu Wascht	 5,80
600552	 Z.600.552	 O-Ring D32.99x2.62 IRHD70 EPDM	 5,20
638831	 Z.600.619	 O-Ring D23.47x2.62 IRHD70 EPDM	 4,50
600635	 Z.600.635	 O-Ring D30.00x8.00 IRHD50 NBR	 2,80
600700	 Z.600.700	 SEEGER Sich.Scheibe DIN 6799 TypRA4 700	 5,40
638829	 Z.600.703	 O-Ring D18.77x1.78 IRHD70 EPDM	 6,10
600709	 Z.600.709	 O-Ring D17.12x2.62 IRHD70 EPDM	 3,90
600725	 Z.600.725	 Neostrahl Einsatz ND grau	 3,90
600726	 Z.600.726	 Flachdichtung D21.45/15x2.8 NBR70	 2,50
600736	 Z.600.736	 Flachdichtung D25.5/19x3.1 SH60 NBR	 2,80
600774	 Z.600.774	 Universal-Armaturenfett in Beutel 2 gr.	 9,30
600819	 Z.600.819	 Flachdichtung D18/5x3	 3,90
600835	 Z.600.835	 O-Ring D24.00x2.00 IRHD70 EPDM	 5,40
600836	 Z.600.836	 O-Ring D 6.07x1.78 IRHD70 EPDM	 5,10
600863	 Z.600.863	 O-Ring D35.00x2.00 IRHD50 NBR	 2,70
600907	 Z.600.907.901	 Patronenmutter Ms M44x1 vernickelt	 11,10
600912	 Z.600.912	 O-Ring D34.65x1.78 IRHD70 EPDM	 1,70
600929	 Z.600.929	 O-Ring D42.52x2.62 IRHD70 NBR	 3,90
600974	 Z.600.974	 Anschlag Kst	 4,80
600975	 Z.600.975	 Manchette D52.9/43.7 x 4.6	 4,20
630577	 Z.601.007.000	 Mutter M27x1 f.Dusche m.Wandb. 000	 4,50
638742	 Z.601.009	 Flachdichtung D26/20.8x4	 3,50
601010	 Z.601.010	 O-Ring D25.07x2.62 IRHD70 EPDM	 6,10
636406	 Z.601.027	 O-Ring D12.42x1.78 IRHD70 EPDM	 8,00
601037	 Z.601.037.000	 GASTRO Mutter M38x1.5 000 Schwenka.3/4"	 26,10
601040	 Z.601.040.901	 Strahlbrecher Metall D19x15 vernickelt	 7,40
638713	 Z.601.041	 Flachdichtung D24/19x2.5 EPDM	 3,70
601054	 Z.601.054	 Flachdichtung D36/30.5x3 asbestfrei	 3,90
601106	 Z.601.106	 Flachdichtung D21x6 zu Ventilteller	 8,00
601139	 Z.601.139	 Flachdichtung D36/32x1 asbestfrei	 3,90
601141	 Z.601.141	 Flachdichtung D22.2/17.2x3	 3,90
638828	 Z.601.205	 O-Ring D18.00x2.00 IRHD70 EPDM	 3,90
601434	 Z.601.434	 Siebfilter D18.5/14 L12 Kst/rf.St. W0.5	 9,70
601473	 Z.601.473	 O-Ring D36.09x3.53 IRHD70 EPDM	 4,50
601517	 Z.601.517	 O-Ring D10.78x2.62 IRHD70 EPDM	 5,90
601538	 Z.601.538	 O-Ring D15.54x2.62 IRHD70 EPDM	 4,50
601607	 Z.601.607	 O-Ring D32.93x3.53 IRHD70 NBR	 3,90
601630	 Z.601.630.000	 Gewinde-Regulierhülse M28x1 000 KWCMODUL	 37,10
601765	 Z.601.765	 Befestigungsschraube M6x6 SW3 Rf.St	 7,10
601798	 Z.601.798.000	 Stützrosette D40/26.5 Ms 3/4 000 zGASTRO	 19,00
601867	 Z.601.867	 O-Ring D21.95x1.78 IRHD70 NBR	 5,40
601869	 Z.601.869	 O-Ring D39.00x2.00 IRHD50 NBR	 3,70
601882	 Z.601.882.000	 Stützrosette D40/21 1/2"000 GASTRO-Stand	 19,00
601958	 Z.601.958.700	 Gewindestift M5x5 ISO 4027 rf. Stahl	 6,10
638836	 Z.601.980	 O-Ring D31.42x2.62 IRHD70 EPDM	 3,90
601981	 Z.601.981	 O-Ring D26.64x2.62 IRHD70 NBR	 11,10
601989	 Z.601.989	 O-Ring D50.47x2.62 IRHD70 NBR	 5,00
630581	 Z.602.157.000	 UP-Pendelrosette D70/33.5 H25 000	 13,40
602305	 Z.602.305	 Profildichtung D14.7/9x3	 3,90
602363	 Z.602.363.931	 6kt. Spindel Sw7 L130 roh z.UP-Absperrv	 9,20
602408	 Z.602.408	 SEEGER-Ring DIN 472 Typ J15 - 311 bronze	 11,70
602559	 Z.602.559	 Druckfeder 0.75x13.35x21.7 Rf.Fdst.	 5,90
630584	 Z.602.818.000	 Gewinderosette G3/4"/D56 H15.5 000 STAR	 31,90
602836	 Z.602.836	 Profildichtung D15.8/9x3 SH70 EPDM	 5,20
602868	 Z.602.868.901	 Zyl. Schraube M5x10 DIN84A 901 DOMO-Umst	 5,90
602910	 Z.602.910	 Gleithülse Kst zu Ablaufbetätigungshebel	 1,40
604802	 Z.602.935.000	 KWCDOMO Abdeckkappe Kst 000	 25,80
602997	 Z.602.997.700	 Befestigungsschraube M4x17 rf. Stahl	 3,90
603000	 Z.603.000.901	 Haltering D48x12.5 WPM 901 zu Stehb.	 7,10
603026	 Z.603.026	 O-Ring D 6.75x1.78 IRHD70 EPDM	 3,20
603029	 Z.603.029	 O-Ring D44.12x2.62 IRHD70 NBR	 3,90
638835	 Z.603.042	 O-Ring D31.34x3.53 IRHD70 EPDM	 4,20
603057	 Z.603.057	 O-Ring D34.60x2.62 IRHD70 EPDM	 3,90
603187	 Z.603.187.700	 Schraube M6x0.75 700 passiviert mTuflok	 10,50
603419	 Z.603.419.700	 Zyl.Schr. M4x8 Rf.St. DIN912 BN612	 4,90
Z.603.479	 Z.603.479	 Teflondichtung D16/6x3 für M20	 7,80
603837	 Z.603.837.901	 Patronenmutter M51x1 Ms vernickelt	 18,60
605412	 Z.603.897.000	 Abdeckkappe zu Gleitstange D18 000	 4,50
603913	 Z.603.913	 O-Ring D50.52x1.78 IRHD70 NBR	 4,50
630533	 Z.603.936.000	 Abdeckring D50/44x4.4 000 zVITA-DUO	 18,00
604219	 Z.604.219	 Gewindestift M6x8 DIN914 mit Spitze Rf.S	 4,80
638840	 Z.604.230	 O-Ring D38.00x2.00 IRHD70 EPDM	 6,30
604451	 Z.604.451.000	 GASTRO Nockenschlüssel 000 f.Diebstahl.	 11,10
604882	 Z.604.882	 O-Ring D17.00x1.50 IRHD70 EPDM	 4,80
630855	 Z.605.094.000	 Wandbogen o.Rac.o.Verschr.1/2 000 z.DOMO	 28,90
605103	 Z.605.103.700	 Gewindestift M4x10 DIN914 700	 5,40
605230	 Z.605.230.000	 Rohr D18/16x606 000 z.Gleitstange L612	 63,70
605235	 Z.605.235.106	 Einsatz Kst zu Gelenkhalter schwarz	 12,40
605259	 Z.605.259	 O-Ring D20.29x2.62 IRHD70 EPDM	 5,40
605606	 Z.605.606.700	 Gewindestift M6x12 DIN914 rf. Stahl	 6,10
605607	 Z.605.607	 Mutter M51x1 Ms 000	 56,00
630882	 Z.605.643.000	 DOMO/VITA-UP Abdeckhülse 000 D.51.2 L52	 45,80
605761	 Z.605.761	 O-Ring D44.17x1.78 IRHD70 NBR	 4,90
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605805	 Z.605.805	 O-Ring D23.52x1.78 IRHD70 EPDM	 5,20
605806	 Z.605.806	 O-Ring D20.35x1.78 IRHD70 EPDM	 3,90
605826	 Z.605.826.106	 Führungshülse Kst 106 zu KWCORCINO Küche	 4,80
605850	 Z.605.850	 ORCINO Einsatz Bedienungshebel Bad/WT	 2,70
638842	 Z.605.875	 O-Ring D37.82x1.78 IRHD70 EPDM	 7,00
605963	 Z.605.928.000	 KWC THERM-UP Anschlaghülse Kst 000	 31,90
605942	 Z.605.942.700	 Gewindestift M6x6 DIN914 700 m.Spitze	 5,20
605945	 Z.605.945.700	 Gewindestift M6x16 rf. Stahl	 4,90
605952	 Z.605.952.700	 Gewindestift M6x10 DIN916 rf. Stahl	 5,30
634281	 Z.606.154.106	 Zapfen SH80 NBR schwarz	 6,10
606163	 Z.606.163	 ORCINO Einsatz Bedienungshebel Küche	 3,90
606176	 Z.606.176	 Temperaturring Kst D33.9 H27.1 orange	 3,90
606181	 Z.606.181	 Gleitring D27/24x3.8 Kst oben	 4,90
606223	 Z.606.223.901	 Patronenmutter M44x1 Ms vernickelt	 17,20
606393	 Z.606.393	 O-Ring D48.00x1.50 IRHD70 EPDM	 3,90
606394	 Z.606.394	 O-Ring D40.86x3.53 IRHD70 EPDM	 5,10
606493	 Z.606.493	 O-Ring D47.35x1.78 IRHD70 EPDM	 6,10
630003	 Z.606.622.000	 Gewinderosette G3/4"/D65 Ms 000	 6,40
630351	 Z.606.868.000	 Gewinderosette G1/2"/D65 Ms 000	 10,50
630969	 Z.606.889.000	 Rosette D90/M33x1.5 Ms 000	 56,20
631029	 Z.607.181.106	 Führungshülse zyl Kst 106 Wechselbrause	 7,40
631261	 Z.607.385	 Siebfilter D15.1/11 L10 Kst/rf.St W 0.32	 4,50
632002	 Z.607.508	 Behälter Kst zu KWCBASIC/PRIMO 0.5 Liter	 32,20
631591	 Z.607.544.000	 KWCVITA-DUO Firmenschild Kst 000	 5,30
634285	 Z.609.491.000	 Distanzring D55/50 Kst L=10.2 000	 7,80
634372	 Z.609.698.000	 Kappe Classic D55 lang Kst 000 DOMO	 37,20
634384	 Z.609.741.000	 Umstellerknopf Kst. 000 KWC DOMO	 16,70
634655	 Z.609.880.000	 Patronenmutter M44x1 Ms 000 000 VITA-DUO	 18,60
635077	 Z.611.078.000	 Umstellerknopf Kst. 000 WAMAS	 21,90
630101	 Z.630.101.700	 Gewindestift M6x10 DIN914 700 mSpitze	 5,40
630119	 Z.630.119	 Senkschraube M6x60 DIN963A Rf.St	 4,90
630245	 Z.630.245	 Dichtung D20.9/12.8x4.7 ORCINO Wechselbr	 3,90
630274	 Z.630.274	 Einsatz Kst Ultem 2310R DOMOGriff schräg	 4,30
630339	 Z.630.339	 O-Ring D25.80x3.53 IRHD70 EPDM	 3,90
630448	 Z.630.448	 O-Ring D44.12x2.62 IRHD70 EPDM	 3,90
630705	 Z.630.705	 Ventilsitz Gewinde M15x1.25 700 verhanft	 9,40
630760	 Z.630.760	 Siebeinsatz 3/4" D24/17x2.5 700	 3,60
630794	 Z.630.794	 O-Ring D28.50x1.80 IRHD70 EPDM	 3,20
631104	 Z.631.104	 KWC MARLINO Einsatz Kst zBedienungshebel	 3,90
631592	 Z.631.104	 Anschlag Kst z.KWCSANA-DUO	 3,90
631140	 Z.631.140	 GASTRO Bedienungshebel L350 elast. grau	 33,20
636260	 Z.631.222	 Rastbuchse Kst.	 3,90
631263	 Z.631.263	 Batterie Lithium 6V TYP CR-P2P PANASONIC	 38,60
631311	 Z.631.311.700	 Befestigungsschraube M4x12 rf. Stahl	 5,10
631335	 Z.631.335	 O-Ring D41.00x1.78 IRHD70 EPDM	 2,80
631520	 Z.631.520	 Flachdichtung D42/34x3.7 NBR 60Sh hellgr	 5,20
631595	 Z.631.595	 Einsatz Kst natur zu VITA-UNO	 3,70
631597	 Z.631.597	 Kappe Cu-Blech DHP 000 zu SANA-UNO	 31,20
631605	 Z.631.605.700	 Gewindestift M6x6 DIN916 700 mRingschn	 11,10
631668	 Z.631.668	 O-Ring D16.00x2.00 IRHD70 EPDM	 3,90
631933	 Z.631.933.901	 U-Scheibe D12/4.8x1 Ms vernickelt	 4,20
631995	 Z.631.995	 Flachdichtung D20/15x2.6 zu Brausesieb	 3,90
632077	 Z.632.077.000	 Schraube M4 x12 000 passend zu 532711	 4,00
632123	 Z.632.123	 O-Ring D47.30x2.62 IRHD70 EPDM	 1,70
632149	 Z.632.149.700	 Patronenmutter M44x1 700 mNute	 67,60
632240	 Z.632.240	 Hebelaufnahme Kst	 6,10
Z.633.375	 Z.633.375	 Rohrtülle ZU K.12.JK	 10,00
Z.633.376	 Z.633.376	 Schmutzsieb MW 0.4 MM	 12,40
633570	 Z.633.570	 Federhülse Kst 106 Systema	 4,00
633577	 Z.633.577.700	 Schulterschr. M6 L12.5 700 SYSTEMA	 6,60
633578	 Z.633.578.700	 Schraube M6 L8.5 Rf.St.	 3,30
633744	 Z.633.744	 Flachdichtung D15/11x2.8 NBR PERLATOR TT	 4,00
633797	 Z.633.797	 Gewindestift M4x6 rf.St. DIN 913	 2,00
633811	 Z.633.811	 Schutzring D60.5x16 EPDM70SH Gastrob2011	 4,50
633899	 Z.633.899	 Anschlagring Temperatur Patrone M35 ECO	 4,80
633960	 Z.633.960	 Führungshülse zyl. Kst schwarz	 6,40
633973	 Z.633.973	 Einsatz Kst New DOMO	 7,30
634026	 Z.634.026	 Perlator Einsatz V blau TT	 6,80
634075	 Z.634.075.000	 Zierring 25mm D55x28.8 Kst 000 DOMO o.AV	 26,30
634088	 Z.634.088	 Dichtring D43/37x3 NBR KWCBLISS	 4,00
D014351	 Z.634.089	 Schraube M37x1 Ms trovalisiert	 15,60
A016166HCR	 Z.634.090.000	 Kugelhaube Kst 000	 3,50
634119	 Z.634.119	 Dichtung D15/9.5x2.5 EPDM	 3,20
634137	 Z.634.137.901	 Patronenmutter M44x1 L17 Ms 901 DOMO SB	 27,90
634224	 Z.634.224	 Regulierhülse KST D30/M24x124	 22,40
634367	 Z.634.367	 Führungsring DOMO Kst schwarz	 7,60
638067	 Z.634.612.150	 Kappe D41x13.9 glacier white EVE	 25,80
635738	 Z.634.612.151	 Kappe D41x13.9 schwarz-verchromt EVE	 25,80
A005601	 Z.634.626	 Drosselschlauch D5.5/2.2x180 PE Riblene	 6,10
634680	 Z.634.680	 Caché HC m M18.5x1 V blau TJ F-Sieb	 8,70
634729	 Z.634.729	 Service Key CACHE TJ grün zCaché M18.5	 4,60
634783	 Z.634.783.000	 Hebelkörper D31 Zamak 000 GASTRO	 35,90
Z005885HCR	 Z.634.798.000	 Rosette mUmsteller 000 UP Bad D135/55.7	 71,70
A017214HCR	 Z.634.799.000	 Druckknopf 000 UP Bad VAROX	 24,60
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A017152HCR	 Z.634.800.000	 Linsen-Senkschraube M5x25 000 UP VAROX	 4,80
A007724	 Z.634.811	 Hülse zu Steuerpatrone 4.0	 3,20
A010085	 Z.634.814	 Verlängerung M24x1.5x101 Kst UP-Absperrv	 9,40
634901	 Z.634.829.000	 Hebelkörper D56  000 gelasert bedruckt	 177,80
634832	 Z.634.832.700	 Brausehaken L=140 700 Stahl GASTRO	 90,90
638924	 Z.634.853.000	 Hebelkörper D55 ZAMAK 000 bedruckt	 51,70
A017341	 Z.634.856	 Temperaturfixierung Kst.	 7,00
634912	 Z.634.912	 Patronenmutter M36x1 Ms ONO	 15,60
634922	 Z.634.922.700	 Gehäuse M22x1 Rf.St. zu Caché M18.5x1 ON	 53,40
634938	 Z.634.938.700	 PT-Linsenschraube K50x16 700 mTorx 20	 3,50
634941	 Z.634.941.127	 Anschlagring Kst VAROX 127	 32,00
634946	 Z.634.946.000	 Zierring 25mm D55x28.8 Kst 000 DOMO m.AV	 31,70
634950	 Z.634.950.000	 Zierring 35mm D55x37.5 Kst 000	 8,40
634953	 Z.634.953	 Caché HC m M18.5x1 2.2gpm PCA gelb TJ	 12,30
635005	 Z.635.005.000	 Abdeckhülse D512 L63 Ms 000 VAROX	 49,90
635075	 Z.635.075	 Schlüssel zu Brausesieb Kst.	 14,40
635153	 Z.635.153	 Caché CC m M24x1 B dunkelblau	 8,70
638837	 Z.635.172	 O-Ring D33.00x2.00 IRHD70 EPDM	 5,20
A017939HCR	 Z.635.193.000	 Abdeckhaube VAROX L73 000 ONO 54.1/48	 29,50
635202	 Z.635.202	 Führungshülse Kst schwarz WAMAS/AVA	 5,70
635214	 Z.635.214	 Caché HC m M21.5x1 V blau JR	 13,20
639017	 Z.635.215	 Service Key CACHE JR rot 21mm	 4,60
635225	 Z.635.225.700	 Anschlagplatte M6x0.75 45° 700 WAMAS	 4,00
635231	 Z.635.231	 Service Key CACHE grau zu Caché M24x1	 4,60
635233	 Z.635.233	 Mitnehmer L=953 Kst	 6,80
635241	 Z.635.241	 Caché CC m M24x1 D hellgrau	 8,30
635263	 Z.635.263.000	 Gehäuse M22x1 Ms 000 zu Caché M18x1 ONO	 44,60
635276	 Z.635.276.700	 Gewindestift M6x6 DIN913 700 A2 mKegelk	 3,00
635295	 Z.635.295	 Dichtung D40.5/34x3 NBR 70SH f Display	 4,30
635322	 Z.635.322.700	 Gewindestift M6x8 rf.Stahl mit Zapfen	 5,90
635357	 Z.635.357.000	 Rosette zu Bad/Dusche 000 ONO Exp.	 30,60
635384	 Z.635.384.000	 Umstellknopf ONO/AVA Bad 000 zu UP	 19,40
635385	 Z.635.385.901	 Patronenmutter M37.5x1 Ms trowa. EVE	 15,00
635392	 Z.635.392	 Kombischlüssel ONO	 23,30
635405	 Z.635.405.000	 Überwurfmutter ONO 000 Bad UP	 85,50
D011389	 Z.635.476	 Gewindestift M8x8 mit I-6kt u. Ringsch	 3,20
635506	 Z.635.506.700	 Gewindestift M6x13 700 mI-6kt Zapfen ONO	 7,00
A013066	 Z.635.513	 Temperieranschlagring Kst	 4,30
A017232HCR	 Z.635.525.000	 Anschlagring Kst 000 VAROX	 7,70
635581	 Z.635.581	 Batterie-Set 4xAA 1.5V DURACELL PLUS	 26,80
638478	 Z.635.582	 Netzteil 100-240 VAC/6.5 VDC mEU-Stecker	 108,20
635583	 Z.635.583	 UP-Netzteil100-240V/6.5V/800mA	 160,00
635584	 Z.635.584	 Flexschlauch M10x1-1/2 L600 PolItergef	 21,30
635585	 Z.635.585	 Flexschlauch M10x1-3/8 L400 PEX mFilter	 37,00
635599	 Z.635.599	 Patronenmutter M37x1 Ms WAMAS/ADRENA	 5,20
635623	 Z.635.623.000	 Überwurfmutter 000 KWC ONO Wand 2-Loch	 104,30
635632	 Z.635.632	 Anschlussstutzen G1/2›› 700 Wand 2-Loch	 77,40
635646	 Z.635.646	 Netzteil Adapter - mit Netzgerät	 43,90
635649	 Z.635.649	 Caché HC m M18.5x1 5 lt PCA orange TJ	 7,40
635679	 Z.635.679	 Caché HC m M21.5x1 2.2gpm PCA gelb JR	 12,90
635693	 Z.635.693.000	 Hülse Kst 000 KWCAVA	 26,80
636097	 Z.635.693.127	 Hülse Kst 127	 42,10
635689	 Z.635.698	 Caché HC m M21.5x1 5 lt PCA orange JR	 11,90
635700	 Z.635.700	 Gegenhalter Kst Wand 2-Loch	 45,50
635702	 Z.635.702.000	 Überwurfmutter ONO 000 UP VARIO 3/4"	 119,20
635713	 Z.635.713	 Flasche weiss 350ml inkl.Adapt zSeifensp	 16,60
635717	 Z.635.717.700	 Anschlagplatte M6x0.75 155° 700 AVAKüche	 5,80
635721	 Z.635.721.000	 UP-Abdeckhaube THM Bad 000 ONO Bad	 100,00
635723	 Z.635.723.000	 UP-Abdeckhaube EHM Wanne 000 ONO beschr.	 100,00
635725	 Z.635.725.000	 UP-Abdeckhaube EHM Dusche 000 ONO beschr	 91,20
635727	 Z.635.727.000	 UP-Abdeckhaube THM Dusche 000 ONO	 91,20
635813	 Z.635.813	 Zentrierdicht. D37/33x2.5 EPDM 85 Shore	 3,20
635815	 Z.635.815.000	 Standrosette D48 Zamak 000	 33,10
635874	 Z.635.874.000	 Rosette 3/4" D60x10.7 Ms 000	 33,00
635924	 Z.635.924.000	 Überwurfmutter Ms 000 AVA Bad WT 2-Loch	 56,60
636762	 Z.635.944.000	 Umstellerknopf KWCAVA Bad 000 ABS	 18,20
635999	 Z.635.999	 Schraube zu Brausehalter Rf.St. ONO-High	 25,00
636012	 Z.636.012.000	 Durchgangsrohrbelüfter3/4-3/4" 000	 31,70
636062	 Z.636.062.000	 UP-Abdeckhaube Wanne 000 AVA Bad	 79,10
636084	 Z.636.084.000	 UP-Abdeckhaube Dusche 000 AVA Bad besch	 70,40
636086	 Z.636.086.051	 Abdeckkappe Kst 051 KWCAVA UP LIVELLO	 5,80
636109	 Z.636.109.700	 Gewindestift M4x12 DIN913 rf.Stahl A2	 4,40
636114	 Z.636.114.000	 UP-Abdeckh. Dusche EHM 000 AVA Bad besch	 58,20
636116	 Z.636.116.000	 UP-Abdeckhaube Wanne EHM 000 AVA besch	 63,80
636125	 Z.636.125.000	 Abdeckhülse Ms 000 KWCAVA Bad zu EHM-UP	 56,40
636126	 Z.636.126.700	 Schlüssel SW42 / SW45	 44,10
636127	 Z.636.127.700	 Schlüssel SW30 / SW34	 44,10
636165	 Z.636.165	 Caché HC m M18.5x1 B dunkelblau TJ	 6,80
636166	 Z.636.166	 Caché HC m M21.5x1 B dunkelblau JR	 12,80
636207	 Z.636.207	 Einsatz Kst KWCSIN	 4,80
638473	 Z.636.208.000	 KWCSIN Hebel Zamak SB 000 bedruckt	 58,60
636212	 Z.636.212.000	 KWCSIN Brausehalter ZAMAK 000 000	 56,40
636214	 Z.636.214.000	 Platte 4kt 80 000 Handbrause tlP 3-L	 165,60
636218	 Z.636.218	 Patronenschraube Ms blank M36x1.5 SW24	 12,80
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639255	 Z.636.245	 Anschlagring Kst. KWC Therm	 5,20
636250	 Z.636.250.000	 Abdeckkappe Kst. KWC Therm 000	 6,10
636252	 Z.636.252	 Gleitscheibe D44.6/41.1x0.8Kst KWC AVA	 6,10
636254	 Z.636.254	 Service Key CACHE TT gelb zu Caché M16.5	 4,60
636255	 Z.636.255	 Caché HC XT mM18.5x1 2.2gpmPCA gelb Abr.	 11,10
636257	 Z.636.257	 Anschlagstift M6x0.75 rf. St. KWC Therm	 6,10
636258	 Z.636.258	 Caché HC XT m M18.5x1 V blau Abreissk	 11,10
636264	 Z.636.264	 Caché HC m M18.5x1 1.5gpm PCA grün TJ	 8,00
636268	 Z.636.268	 Umstellermutter M39x1 Ms blank KWC Therm	 9,70
636280	 Z.636.280.000	 Rosette zu Brausehalter 000 ONO Wafüko	 57,70
636327	 Z.636.327	 Deckel zu Einbaukasten	 133,70
636332	 Z.636.332	 Caché HC m M21.5x1 1.75gpm PCA hellblau	 14,20
A021787HCR	 Z.636.427.000	 Hülse UP-Zentralthermostat HANSAVAROX	 38,30
636508	 Z.636.508	 Neoperl Univ. Caché Schlüssel dunkelgrau	 22,60
633812	 Z.636.518	 Brausesieb D36x4.2 dunkelg Gastrobr.2011	 4,50
636526	 Z.636.526	 Backup Pb-Akku Steuereinheit TLC ONO tlP	 174,60
636559	 Z.636.559	 Batteriefach inkl. Batterien KWC LIDAR	 74,80
636623	 Z.636.623	 Patronenschraube M44x1 Ms KWC DOMO	 13,20
636649	 Z.636.649.000	 UP-Abdeckhaube Dusche 000 DOMO o.Beschr	 67,30
636650	 Z.636.650.000	 UP-Abdeckhaube Bad 000 DOMO o.Besch	 78,10
636662	 Z.636.662	 Caché HC SSR mM18.5 2.2gpmPCA gelb TJ	 11,10
636707	 Z.636.707.700	 Schlüssel SW38 / SW42	 49,20
636711	 Z.636.711.000	 Kappe Kst. KWC VITA 000	 9,70
636715	 Z.636.715	 Drosseleinsatz D8	 7,30
636725	 Z.636.725	 Patronenmutter M44x1 Ms 000 000 VITA pro	 18,60
636728	 Z.636.728	 Bügelgriff lang Kst. grau  VITA pro	 29,80
636748	 Z.636.748	 Caché HC SSR mM18.5 1.5gpmPCA grün TJ	 13,40
636749	 Z.636.749	 Temperaturring VS Kst. rot .	 10,50
636772	 Z.636.772	 Caché HC m M18.5x1 1.5gpm PCA grün lam	 12,80
636780	 Z.636.780	 Montageschlüssel für Umsteller ONO	 45,40
636833	 Z.636.833	 Perlator RC 28x7 IT	 53,90
636905	 Z.636.905.000	 Zierring Ø49 mit AV 000 KWC ADRENA	 56,20
636906	 Z.636.906.000	 Zierring Ø49 ohne AV 000 KWC ADRENA	 50,70
636912	 Z.636.912	 Gleitstein 141° POM C schwarz feste Vari	 10,90
639661	 Z.636.938	 Siebfilter 1/2  D18.5x2.5 Kst.	 5,20
636943	 Z.636.943	 Filter flach3/8" D15/D10x2	 6,10
637262	 Z.637.262.000	 Wandbogen o.Rac.o.Verschr.1/2" 000	 105,00
637267	 Z.637.267	 Patronenmutter M40x1 Ms KWC INTRO	 24,10
637378	 Z.637.378	 Perlator Einsatz max. Flow weiss lam	 15,00
637405	 Z.637.405.000	 Kappe 000	 11,90
637971	 Z.637.405.127	 Kappe KWC INTRO 127	 16,20
637703	 Z.637.703	 Caché HC SSR mM18.5 1.75gpmPCA hellblau	 12,90
638146	 Z.638.146.000	 Abdeckkappe KWC SUNO 000	 17,20
638148	 Z.638.146.127	 Abdeckkappe KWC SUNO 127	 23,20
638156	 Z.638.156	 Dichtung D19.5/9.5x2.5 zu Auszugschlauch	 4,50
638166	 Z.638.166.000	 Kappe 000	 6,60
638167	 Z.638.167	 Patronenmutter KWC ISLA	 59,40
638552	 Z.638.223.000	 Umstellerhebel Bluebox 000	 31,00
639178	 Z.638.223.176	 Umstellerhebel Bluebox matt black	 38,60
638233	 Z.638.233	 Caché HC SSR mM21.5 1.2gpmPCA rosa JR	 13,40
638306	 Z.638.306	 Schlüssel Microspray AMFAG	 10,30
638331	 Z.638.331.000	 Abdeckhülse BlueBox 000	 62,90
638332	 Z.638.332.000	 Kappe WTBidet 000	 27,80
638335	 Z.638.335	 Dichtmanschette BlueBox	 30,30
638336	 Z.638.336	 Montagering BlueBox	 30,30
638337	 Z.638.337	 Spülstopfen BlueBox	 96,00
638338	 Z.638.338	 Service Key Einsatz TJ orange Eins.M20x1	 4,60
638391	 Z.638.391	 Ring D26/21x18 Kst geschlitzt z KWC GASTRO	 6,80
638504	 Z.638.504.000	 Abdeckhülse D46 000 m. Rotationssperre	 61,00
639124	 Z.638.504.176	 Abdeckhülse D46 176 m. Rotationssperre	 82,10
639184	 Z.638.504.177	 Abdeckhülse D46 177 m. Rotationsspe	 82,10
638606	 Z.638.606	 Temperatur Anschlagring Bluebox	 13,40
638619	 Z.638.619	 Patronenmutter WT ELLA	 24,10
638620	 Z.638.620.000	 Zugstange ELLA 000	 47,80
638844	 Z.638.844	 Patronenmutter M40x1 Patrone M 35	 22,00
638911	 Z.638.911	 Flachdichtung D40.5/34x3 verpackt	 6,20
638912	 Z.638.912	 Flachdichtung D46/38x3.7 verpackt	 6,20
638943	 Z.638.943	 Flachdichtung D42/34x3.7 NBR 60 Shore	 6,80
638945	 Z.638.945	 O-Ring D40.00x2.00 IRHD70 NBR	 5,80
639222	 Z.639.222.700	 Hülse D40 AVA E Edelstahl gebürstet	 86,30
639257	 Z.639.257.700	 Schulterschraube M6 x 0.75 Plattform	 5,80
639305	 Z.639.305.700	 Gewindestift M5x4 2-Loch Wand AVA E 700	 6,10
639308	 Z.639.308	 Caché CC SLC m M21.5x1 A hellblau JR	 21,60
639549	 Z.639.549	 Flasche zu Seifenspender 320ml KWC BASIC	 26,80
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10.111.102.000FL	 121619� 29

10.111.102.700FL	 121617� 29

10.111.103.000FL	 121241� 29

10.111.103.700FL	 121326� 29

10.121.102.000FL	 121618� 30

10.121.102.700FL	 121616� 30

10.121.103.000FL	 121240� 31

10.121.103.150FL	 122168� 31

10.121.103.151FL	 122169� 31

10.121.103.700FL	 121325� 31

10.151.013.000FL	 121858� 58

10.151.023.000FL	 121794� 56

10.151.023.700FL	 121492� 56

10.151.033.000FL	 121791� 56

10.151.033.700FL	 121488� 56

10.151.043.700FL	 123113� 57

10.151.053.700FL	 123114� 57

10.151.102.000FL	 121797� 58

10.151.102.700FL	 121496� 58

10.151.423.000FL	 121753� 59

10.151.423.700FL	 122252� 59

10.171.003.000FL	 123971� 69

10.171.013.000FL	 123967� 68

10.171.023.000FL	 123952� 65

10.171.033.000FL	 123959� 65

10.171.043.000FL	 123955� 67

10.171.053.000FL	 123963� 67

10.171.063.000FL	 123956� 68

10.175.023.000FL	 123954� 66

10.175.033.000FL	 123962� 66

10.201.102.000FL	 122926� 75

10.201.102.127FL	 122931� 75

10.201.102.150FL	 123312� 75

10.201.102.176FL	 124349� 75

10.201.122.000FL	 122916� 76

10.201.122.127FL	 122921� 76

10.201.122.150FL	 123307� 76

10.201.122.176FL	 124353� 76

10.201.242.000FL	 123778� 78

10.201.242.127FL	 123783� 78

10.201.242.176FL	 124345� 78

10.231.013.000FL	 122297� 46

10.231.013.700FL	 122298� 46

10.231.043.700FL	 123115� 48

10.231.053.700FL	 123116� 48

10.231.103.000FL	 122295� 47

10.231.103.700FL	 122296� 47

10.261.002.000FL	 122282� 63

10.261.012.000FL	 122286� 62

10.261.102.000FL	 122284� 62

10.261.432.000FL	 122280� 63

10.271.023.700FL	 121501� 37

10.271.033.700FL	 121505� 37

10.271.103.700FL	 121513� 38

10.271.303.700FL	 121517� 38

10.371.023.000FL	 123995� 40, 122

10.371.033.000FL	 123994� 40, 122

10.375.023.000FL	�  41, 123

10.375.023.000FL	�  41, 123

10.392.022.700FL	 124402� 28

10.392.023.700FL	 124396� 27

10.392.024.700FL	 124399� 27

10.392.323.700FL	 124405� 26

10.441.004.000FL	 125133� 54

10.441.004.176FL	 125134� 54

10.441.013.000FL	 125131� 54

10.441.013.176FL	 125132� 54

10.441.023.000FL	 123818� 50

10.441.023.176FL	 124748� 50

10.441.023.700FL	 123840� 50

10.441.033.000FL	 123820� 50

10.441.033.176FL	 124751� 50

10.441.043.000FL	 125135� 52

10.441.053.000FL	 125136� 52

10.441.113.700FL	 123841� 51

10.445.023.000FL	 125137� 53

10.445.033.000FL	 125138� 53

10.461.002.000FL	 125373� 10

10.461.002.176FL	 125374� 10

10.461.002.177FL	 125375� 10

10.461.012.000FL	 125370� 8

10.461.012.176FL	 125371� 8

10.461.012.177FL	 125372� 8

10.461.022.000FL	 125361� 8

10.461.022.176FL	 125362� 8

10.461.022.177FL	 125363� 8

10.461.032.000FL	 125364� 9

10.461.032.176FL	 125365� 9

10.461.032.177FL	 125366� 9

10.471.022.000FL	 125176� 74

10.471.032.000FL	 125178� 74

10.481.002.000FL	 125202� 43

10.481.002.127FL	 125204� 43

10.481.002.176FL	 125203� 43

10.481.012.000FL	 125199� 44

10.481.012.127FL	 125201� 44

10.481.012.176FL	 125200� 44

10.481.232.000FL	 125193� 45

10.481.232.127FL	 125195� 45

10.481.232.176FL	 125194� 45

10.521.023.000FL	 125245� 71

10.521.023.000LLFL	 125246� 71

10.521.033.000FL	 125247� 72

10.521.033.000LLFL	 125248� 72

10.531.003.700FL	 125354� 14

10.531.003.751FL	 125355� 14

10.531.012.700FL	 125346� 13

10.531.012.751FL	 125347� 13

10.531.022.700FL	 125343� 12

10.531.022.751FL	 125589� 12

10.531.032.700FL	 125345� 13

10.531.032.751FL	 125591� 13

10.531.103.700FL	 125350� 14

10.531.103.751FL	 125351� 14

10.531.112.700FL	 125344� 12

10.531.112.751FL	 125590� 12

10.541.002.000FL	 125576� 36

10.541.002.176FL	 125577� 36

10.541.012.000FL	 125574� 36

10.541.012.176FL	 125575� 36

10.541.022.000FL	 125570� 35

10.541.022.176FL	 125571� 35

10.541.032.000FL	 125572� 35

10.541.032.176FL	 125573� 35

10.581.013.700FL	 125692� 15

10.581.102.700FL	 3600001625� 17

10.581.112.700FL	 3600001626� 17

10.581.122.700FL	 3600001627� 18

10.581.132.700FL	 3600001628� 18

10.581.144.700FL	 125696� 16

10.581.433.700FL	 125694� 15

10.661.003.000FL	 124928� 23

10.661.013.000FL	 124926� 23

10.661.023.000FL	 124918� 19

10.661.033.000FL	 124922� 20

10.661.043.000FL	 124920� 22

10.661.053.000FL	 124923� 22

10.661.523.000FL	 125480� 19

10.661.533.000FL	 125481� 21

10.665.023.000FL	 124921� 20

10.665.033.000FL	 124924� 21

10.701.003.700FL	 124937� 25

10.701.013.700FL	 124936� 25

10.701.023.700FL	 124933� 24

10.701.033.700FL	 124934� 24

11.512.102.000	 125218� 147

11.512.103.000	 125219� 147

11.522.102.000LL	 125236� 73, 150

11.522.103.000LL	 125237� 73, 150

11.522.202.000	 125232� 73, 150

11.522.203.000	 125233� 73, 150

11.692.093.000	 125262� 172

12.518.041.000FL	 125212� 148

12.518.042.000FL	 125214� 148

12.518.051.000FL	 125213� 148

12.518.052.000FL	 125215� 148

12.528.041.000FL	 125224� 151

12.528.042.000FL	 125226� 151

12.528.042.000LLFL	 125228� 152

12.528.051.000FL	 125225� 151

12.528.052.000FL	 125227� 151

12.528.052.000LLFL	 125229� 152

12.576.012.700FL	 3600001583� 183

12.576.013.700FL	 3600001587� 185

12.576.022.700FL	 3600001584� 183
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12.576.023.700FL	 3600001588� 185

12.576.102.700FL	 3600001581� 182

12.576.103.700FL	 3600001585� 184

12.576.122.700FL	 3600001582� 182

12.576.123.700FL	 3600001586� 184

12.696.061.000	 125259� 171

12.696.071.000	 125260� 171

12.696.081.000	 125279� 171

12.696.091.000	 125280� 171

20.512.333.000	 125223� 149

20.522.333.000	 125241� 152

21.512.330.000	 125221� 149

21.522.330.000	 125239� 153

21.524.500.000	 125242� 153

24.292.500.000	 24.292.500.000� 134

24.501.044.000	 121267� 86

24.501.046.000	 121268� 86

24.501.054.000	 121269� 86

24.501.056.000	 121270� 86

24.501.064.000	 121271� 87

24.501.066.000	 121272� 87

24.501.102.000LL	 123980� 95

24.501.103.000LL	 121745� 95

24.501.104.000LL	 121743� 95

24.501.130.000	 121273� 88

24.501.144.000	 121275� 89

24.501.146.000	 121276� 89

24.502.164.000	 121281� 94

24.502.166.000	 121284� 94

24.502.194.000	 121287� 91

24.502.196.000	 121290� 91

24.503.114.000	 121294� 92

24.503.116.000	 121295� 92

24.503.124.000	 121296� 93

24.503.126.000	 121297� 93

24.503.174.000	 121299� 90

24.503.184.000	 121301� 90

24.561.044.700FL	 125565� 119

24.561.046.700FL	 125566� 119

24.561.144.700FL	 125567� 120

24.561.146.700FL	 125568� 120

25.001.010.000	 124602� 145

25.001.011.700	 125328� 145

25.001.011.751	 125329� 145

26.000.103.000	 124493� 195

26.000.113.000	 123504� 196

26.000.117.000	 124490� 195

26.000.119.000	 124492� 195

26.000.131.000	 125281� 196

26.000.132.000	 125282� 195

26.000.133.000	 125542� 196

26.000.204.000	 124494� 197

26.000.205.000	 124495� 197

26.000.206.000	 124496� 197

26.000.214.000	 124497� 197

26.000.215.000	 124498� 197

26.000.216.000	 124499� 197

26.000.502.000	 122529� 194

26.000.503.000	 122530� 194

26.000.504.000	 122531� 194

26.000.505.000	 122532� 194

26.000.506.000	 125263� 194

26.000.507.000	 125264� 194

26.000.610.000	 121823� 199

26.000.611.000	 122205� 199

26.000.612.000	 122542� 199

26.000.613.000	 122543� 199

26.000.614.000	 122544� 200

26.000.620.000	 536622� 191

26.000.621.000	 536623� 191

26.000.622.000	 122540� 191

26.000.623.000	 122541� 191

26.000.800.000	 122514� 188

26.000.803.000	 122513� 188

26.000.804.000	 101206� 190

26.000.810.000	 122517� 188

26.000.811.000	 122519� 189

26.000.812.000	 122520� 189

26.000.813.000	 122518� 188

26.000.820.000	 122521� 189

26.000.821.000	 122523� 189

26.000.822.000	 122525� 189

26.000.823.000	 122522� 190

26.000.824.000	 122524� 190

26.000.825.000	 122526� 190

26.001.003.000	 538323� 192

26.001.004.000	 538322� 192

26.001.005.000	 538324� 192

26.004.003.000	 122533� 193

26.004.004.000	 122534� 193

26.004.100.000	 122537� 193

26.008.023.000	 124706� 198

26.008.033.000	 124707� 198

26.008.043.000	 124708� 198

26.008.053.000	 124709� 198

27.002.061.000	 125611� 212

27.002.070.931	 125612� 212

27.002.080.931	 125613� 212

39.999.900.931	 124005� 142

39.999.910.931	 124006� 142

39.999.920.931	 124007� 143

39.999.930.931	 124241� 143

100.100 C	 100.100 C� 128

100.101 C	 100.101 C� 127

100.102 C	 100.102 C� 126

100.150	 100.150� 138

100.190	 100.190� 131

100.191	 100.191� 131

100.192	 100.192� 135

100.193	 100.193� 135

100.194	 100.194� 135

100.195	 100.195� 132

100.196	 100.196� 132

100.197	 100.197� 133

100.198	 100.198� 133

100.200	 100.200� 132

105.101 C	 105.101 C� 127

105.102 C	 105.102 C� 126

112.78 Z 290	 112.78 Z 290� 155

112.78 Z 291	 112.78 Z 291� 156

112.78 Z 309	 112.78 Z 309� 154

112.81 Z 280	 112.81 Z 280� 155

112.81 Z 286	 112.81 Z 286� 156

112.81 Z 291	 112.81 Z 291� 154

114.81 Z 280	 114.81 Z 280� 157

114.81 Z 286	 114.81 Z 286� 157

114.81 Z 291	 114.81 Z 291� 158

114.86 Z 280	 114.86 Z 280� 158

114.86 Z 286	 114.86 Z 286� 159

114.86 Z 291	 114.86 Z 291� 159

115.164 SL 17 C	 115.164 SL 17 C� 82

115.165 SL 17 C	 115.165 SL 17 C� 83

117.170 Z 01	 117.170 Z 01� 162

117.175 Z 02	 117.175 Z 02� 162

117.175 Z 03	 117.175 Z 03� 162

118.25 Z 280	 118.25 Z 280� 160

118.25 Z 286	 118.25 Z 286� 160

118.25 Z 291	 118.25 Z 291� 161

119.55 Z 001 C	�  80, 125, 163

119.55 Z 002 C	 119.55 Z 002 C� 164

119.65 Z 001 C	�  80, 125, 163

125.033.700	 125.033.700� 81, 124

125.033.700ND	�  81, 124

130.1B.000FL	 2000067773� 175

130.1N.000FL	 2030025078� 175

148.41 Z 10	 148.41 Z 10� 221

148.100 Z 02	 148.100 Z 02� 221

148.106 Z 04	 148.106 Z 04� 221

148.114 Z 03	 148.114 Z 03� 221

149.26 Z 01	 149.26 Z 01� 221

149.27 Z 01	 149.27 Z 01� 221

	 150.100� 211

166.13 Z 01	 166.13 Z 01� 165

166.13 Z 02	 166.13 Z 02� 165

200.101 C	 200.101 C� 129

200.102 C	 200.102 C� 128

205.101 C	 205.101 C� 130

205.102 C	 205.102 C� 129

300.F5EM.1001	 2030027923� 177

300.F5EM.1002	 2030035328� 177

300.F5EM.1005	 2030031350� 178

300.F5EM.1006	 2030035332� 178

1090 V	 1090 V� 134

300010	 300010� 206

300019	 300019� 118
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300061	 300061� 118

300300	 300300� 208

300301	 300301� 208

525130	 525130� 208

525150	 525150� 208

 Z.501.297	 501297� 136

EGASTRO-0001	 501297� 220

EGASTRO-0004	 536695� 219

F3EM1001	 2030033388� 179

F3EM1002	 2030033389� 179

F3ET1001	 2030032507� 180

F3ET1002	 2030032506� 180

F3ET1003	 2030026612� 180

F5SM1001	 2030036163� 176

FAID101	 2000101101� 166

K.10.S1.22.000A10	�  82

K.10.S1.22.000A20	�  82

K.12.JK.42.000B34	�  170

K.12.JK.42.000N34	�  170

K.12.JK.42N000B34	�  170

K.12.JK.42N000N34	�  170

K.12.JK.52.000B23	�  170

K.12.JK.52.000N23	�  170

K.12.JK.52N000B23	�  170

K.12.JK.52N000N23	�  170

K.24.32.14.000A86	 122360� 91

K.24.32.16.000A86	 122359� 91

K.24.40.60.000C34	 100960� 110

K.24.40.70.000C34	 100961� 113

K.24.41.04.000C07	 100945� 97

K.24.41.05.000C07	 100946� 97

K.24.41.06.000C07	 100947� 97

K.24.41.20.000C07	 112149� 98

K.24.41.21.000C07	 112150� 98

K.24.41.22.000C07	 112151� 98

K.24.41.24.000C02	 112159� 104

K.24.41.32.000C07	 100931� 98

K.24.41.34.000C07	 100933� 98

K.24.41.60.000C06	 100962� 107

K.24.41.61.000C06	 105093� 108

K.24.41.63.000C06	 125440� 109

K.24.41.A2.000C07	 101755� 97

K.24.42.00.000C76	 122289� 102

K.24.42.11.000C86	 118391� 100

K.24.42.13.000C86	 124036� 100

K.24.42.17.000C86	 118397� 101

K.24.42.18.000C86	 118399� 101

K.24.42.19.000C86	 118401� 101

K.24.42.21.000C86	 118403� 99

K.24.42.22.000C74	 118404� 99

K.24.42.24.000C86	 118406� 99

K.24.42.41.000C74	 118411� 102

K.24.42.42.000C74	 118412� 102

K.24.42.43.000C74	 118413� 103

K.24.42.61.000C71	 112788� 115

K.24.42.62.000C71	 100964� 114

K.24.42.63.000C71	 125439� 116

K.24.42.64.000C71	 100966� 117

K.24.42.70.000C78	 100456� 111

K.24.42.74.000C78	 100448� 112

K.24.42.E1.000C35	 105823� 103

K.24.42.E2.000C35	 105824� 103

K.24.42.E3.000C35	 105825� 103

K.24.42.E4.000C35	 105822� 103

K.24.42.K1.000C34	 105829� 104

K.24.42.K3.000C34	 105826� 104

K.24.42.K5.000C34	 105828� 104

K.24.62.14.000B91	 115401� 96

K.24.62.44.000B87	 117408� 96

K.24.62.46.000B87	 117409� 96

K.25.40.02.000A34	 104981� 146

K.25.40.03.000A34	 103412� 146

K.25.40.04.000A34	 104985� 146

K.25.40.14.000C35	 100916� 105

K.25.40.16.000C35	 100917� 105

K.25.40.51.000A34	 103015� 146

K.25.40.51.000C34	 111990� 106

K.25.40.63.000C34	 115088� 105

K.26.99.01.000	 114729� 194

K.26.99.02.000	 114723� 194

K.27.40.10.000A34	 109496� 204

K.27.40.10.000Y34	 114989� 118

K.27.40.25.000A48	 101063� 118, 204

K.30.80.06.000.44	 530546� 207

K.30.89.05.000.44	 533083� 206

K.30.89.44.000.44	 532376� 207

K.30.90.01.000.43	 538871� 206

K.30.90.01.000.44	 538872� 206

K.30.90.02.000.43	 500386� 206

K.30.90.02.000.44	 538879� 206

K.30.99.01.000.43	 500282� 205

K.30.99.03.000.43	 500334� 205

K.30.99.03.000.44	 538882� 205

K.30.99.03.000.46	 538883� 205

K.30.99.14.000.46	 532582� 205

K.30.99.34.000.44	 538860� 207

K.30.99.35.000.46	 538873� 207

K.30.99.36.000.46	 530339� 207

K.30.99.38.000.44	 538861� 207

K.32.40.01.931	 501546� 136, 220

K.32.40.10.931	 500631� 136

K.32.40.12.000	 500747� 136, 220

K.32.60.00	 536591� 136, 219

K.32.60.01	 536695� 136

Z.200.162.000	 531145� 106

Z.500.752.000	 500752� 138, 208

Z.500.899.000	 500899� 138

Z.502.844.700	 535469� 139

Z.502.845.700	 534778� 139

Z.502.868.700	 534746� 139

Z.502.869.700	 534747� 139

Z.503.008.000	 503008� 137, 220

Z.503.009.000	 503009� 137, 220

Z.503.150.000	 536102� 139

Z.504.182.000	 530380� 138

Z.504.527.000	 530896� 138

Z.505.480.000.34	 532760� 197

Z.505.534.120	 532841� 197

Z.505.542.931	 532846� 197

Z.505.547.700	 532850� 181

Z.530.928	 530928� 138

Z.534.282	 Z.534.282� 173

Z.534.286	 Z.534.286� 174

Z.534.287	 Z.534.287� 173

Z.534.288	 Z.534.288� 173

Z.534.291	 Z.534.291� 174

Z.534.309	 Z.534.309� 173

Z.534.316	 Z.534.316� 173

Z.534.317	 Z.534.317� 173

Z.534.836	 536570� 218

Z.535.362	 536572� 219

Z.535.405	 538908� 137

Z.535.645	 536670� 219

Z.535.647	 536689� 219

Z.535.674.000	 535674� 137

Z.536.032	 538711� 218

Z.536.060.000	 536060� 60, 210

Z.536.060.700	 536061� 60, 210

Z.536.062.700	 536062� 39, 210

Z.536.063.000	 536063� 32, 209

Z.536.063.150	 536262� 32, 209

Z.536.063.151	 536263� 32, 209

Z.536.063.700	 536064� 32, 209

Z.536.109.000	 536109� 42, 210

Z.536.159.000	 536159� 11, 209

Z.536.159.127	 536177� 11, 209

Z.536.159.176	 538981� 11, 209

Z.536.332.000	 536332� 64, 210

Z.536.586.000	 536586� 77, 79, 211

Z.536.586.127	 536587� 77, 79, 211

Z.536.586.150	 536932� 77, 79, 211

Z.536.586.176	 538345� 77, 79, 211

Z.537.582	 538327� 218

Z.537.584	 538329� 218

Z.537.593	 537593� 144

Z.537.594	 537594� 144

Z.537.595	 537595� 144

Z.537.600	 537600� 144

Z.537.602	 537602� 218

Z.537.710	 538331� 218

Z.538.000.000	 538869� 205

Z.538.038.700	 538038� 28

Z.538.409.000	 538409� 42, 55, 69, 209

Z.538.409.176	 538410� 42, 55, 69, 209

Z.538.409.177	 538411� 42, 55, 69, 209
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Z.538.415.000	 538415� 192

Z.538.706.000	 538706� 220

Z.538.810	 538810� 217

Z.538.950	 538950� 219

Z.539.000.700	 539000� 121

Z.539.001.700	 539001� 121

Z.539.030.145	 539030� 137

Z.634.729	 634729� 217

Z.634.783.000	 634783� 137

Z.635.075	 635075� 216

Z.635.215	 639017� 217

Z.635.231	 635231� 217

Z.635.392	 635392� 216

Z.636.012.000	 636012� 139

Z.636.126.700	 636126� 216

Z.636.127.700	 636127� 216

Z.636.254	 636254� 216

Z.636.508	 636508� 217

Z.636.707.700	 636707� 216

Z.638.306	 638306� 217

Z.638.338	 638338� 217
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Wichtige Information

Information
Farbabweichungen zwischen den einzelnen Teilen einer Armatur aus 
Edelstahl, wie sie von der KWC Group AG angeboten wird, können nicht 
ausgeschlossen werden. Verschiedene Faktoren führen dazu, dass 
diese Farbabweichungen entstehen.

1.	� Kleinste Abweichungen in der Materialzusammensetzung las-
sen den Edelstahl in einem anderen Farbton erscheinen (gelber, 
blauer). Diese Abweichungen sind innerhalb der Werkstoffspezi-
fikationen nach DIN von Liefercharge zu Liefercharge vorhanden, 
können aber auch innerhalb einer Stange auftreten.

2.	� Unterschiedliche Kühlmittel oder Bearbeitungsparameter führen 
ebenfalls zu Farbabweichungen.

3.	� Unterschiedliche Oberflächenbeschaffenheiten die durch den 
Herstellprozess gegeben sind (geschliffen, gedreht), bewirken eine 
andere Lichtbrechung und dadurch einen anderen visuellen Ein-
druck.

Mit unseren Edelstahlarmaturen soll nebst dem Design, durch den 
Verzicht auf eine Oberflächenbeschichtung, auch das Material und der 
Herstellprozess bewusst gezeigt werden. 

Durch Einengung der Einflussfaktoren versuchen wir die Farbab
weichungen so klein wie möglich zu halten, verhindern können wir sie 
jedoch nicht. Analog hochwertiger Vollholzmöbel, bei denen Abwei-
chungen in der Maserung und im Farbton sowie Äste, akzeptiert werden 
müssen, sind auch bei Edelstahlarmaturen Farbtonabweichungen nicht 
auszuschließen.
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Allgemeine Verkaufsbedingungen 

Anwendbar im nationalen Geschäftsverkehr mit Unternehmern, juris-
tischen Personen des öffentlichen Rechts und öffentlich-rechtlichen 
Sondervermögen im Sinne des § 310 Abs. 1 BGB.

1.	 Allgemeines
1.1	� Für unsere Lieferungen von Armaturen, Teilen von Armaturen, 

Installationen oder sonstigen Waren gelten ausschließlich die 
nachstehenden Bedingungen. Diese gelten bei laufenden Ge-
schäftsbeziehungen auch für alle künftigen Geschäfte zwischen 
den Parteien. Entgegenstehende oder von unseren Bedingungen 
abweichende Bedingungen gelten nicht, es sei denn, wir hätten 
ihrer Geltung ausdrücklich schriftlich zugestimmt. Die nachste-
henden Bedingungen gelten auch dann, wenn wir in Kenntnis 
entgegenstehender oder von unseren Bedingungen abweichen-
der Bedingungen des Bestellers die Lieferung an den Besteller 
vorbehaltlos ausführen.

1.2	� Alle Vereinbarungen, die zwischen uns und dem Besteller getrof-
fen werden, bedürfen der Textform. Mündliche Vereinbarungen 
vor oder bei Vertragsschluss bedürfen zu ihrer Wirksamkeit 
unserer schriftlichen Bestätigung. Die Textform ist auch bei der 
Kommunikation per E-Mail gewahrt. 

1.3	� Unsere Angebote sind freibleibend, d.h. unverbindlich, sofern sie 
nicht ausdrücklich als verbindliches Angebot bezeichnet sind. Ist 
die Bestellung des Kunden als Angebot gem. § 145 BGB zu quali-
fizieren, können wir dieses innerhalb von 14 Tagen annehmen.

1.4	� Technische Dokumentationen (z.B. Zeichnungen, Pläne, sonstige 
Abbildungen, Kalkulationen) und sonstige Produktbeschreibun-
gen (z.B. Gewichts-, Maß-, Verbrauchs- und Leistungsangaben) 
aus dem Angebot und den dazugehörigen Unterlagen sind nur 
annähernde Angaben, es sei denn, sie wurden ausdrücklich als 
verbindlich bezeichnet. Ansonsten stellen sie keine Beschaffen-
heitsvereinbarung dar. Geringfügige und dem Kunden zumutbare 
Änderungen im Design der Ware bleiben vorbehalten

1.5	� Kostenvoranschläge sind unverbindlich und kostenpflichtig, es 
sei denn, es wurde etwas anderes ausdrücklich vereinbart.

2.	 Preise
2.1	� Es gilt der vereinbarte Preis in EURO zuzüglich Umsatzsteuer. 
2.2	� Ist keine besondere Vereinbarung getroffen, verstehen 

sich die Preise „ab Werk“ ausschließlich Verpackung, Fracht 
und Versicherung.

2.3	� Ist eine andere Vereinbarung als „ab Werk“ getroffen, so werden 
die anfallenden Kosten für Verpackung, Fracht und Versicherung 
gesondert in Rechnung gestellt.

2.4	� Die Preise richten sich, wenn nicht eine konkrete Preisvereinba-
rung nach Ziff. 2.1 getroffen wurde, nach der jeweils geltenden 
Preisliste. Unsere Preise werden in der Regel mit einer jährlich 
gültigen Preisliste festgelegt. Im Rahmen der jährlich gültigen 
Preisliste behalten wir uns das Recht vor, unsere Preise ange-
messen zu ändern, wenn Kostensenkungen oder Kosten-erhö-
hungen aufgrund von Lohnkostenänderungen bei neuen Tarifab-
schlüssen, Material- und/oder Energiepreisänderungen eintreten. 
Bei fest vereinbarten Preisen behalten wird uns das Recht vor, 
fest vereinbarte Preise angemessen und für den Besteller zu-
mutbar zu erhöhen, wenn zwischen Auftragsbestätigung und 
dem Liefertermin mehr als 4 Monate liegen und nach Abschluss 
des Vertrages Kostenerhöhungen, insbesondere aufgrund von 
Tarif-abschlüssen, Material- und/oder Energiepreissteigerungen 
eintreten. Das gilt nicht, wenn wir uns mit der Lieferung in Liefer-
verzug befinden. Die Möglichkeit einer angemessenen Preiserhö-
hung gilt auch für technisch notwenige Änderungen. Gründe für 
die Kostenerhöhungen werden wir dem Besteller auf Verlangen 
nachweisen.

2.5	� Ersatzteillieferungen und Rücksendungen reparierter Ware 
erfolgen, soweit diese nicht von der Sachmängelhaftung umfasst 
sind, gegen Erhebung einer angemessenen Versand- und Ver-
packungs-kostenpauschale zuzüglich der Vergütung der von uns 
erbrachten Leistung.

3.	 Zahlungsbedingungen/elektronischer RE-Versand
3.1	� Soweit nichts anderes schriftlich vereinbart ist, hat die Zahlung 

des Bruttopreises zuzüglich möglicher Kosten für Verpackung, 

Fracht und Versicherung innerhalb von 14 Tagen ab Rechnungs-
datum mit 2 % Skonto oder innerhalb von 30 Tagen ab Rech-
nungsdatum ohne jeden Abzug zu erfolgen. 

3.2	� Grundsätzlich erfolgt der Rechnungsversand durch uns per 
Post. Ein elektronischer Rechnungsversand erfolgt ausschließß-
lich auf Wunsch des Bestellers. In diesem Fall ist der Besteller 
verpflichtet, durch technische Vorkehrungen dafür zu sorgen, 
dass der E-Mail-Zugang uneingeschränkt gewährleistet ist. Die 
Rechnung gilt auch dann als zugestellt, wenn sie beim Kunden 
im Spam-Ordner eingeht oder aus sonstigen Gründen nicht zur 
Kenntnis genommen wird. Abwesenheitsnotizen etc. stehen 
einem rechtsgültigen Zugang nicht entgegen. Der Kunde hat 
die Pflicht, Änderungen der mitgeteilten E-Mail-Adresse für den 
Rechnungsversand unverzüglich mitzuteilen. Das bei elektro-
nischem Rechnungsversand bestehende Risiko von betrügeri-
schem Handeln trägt der Besteller.

3.3 	� Eine Zahlung gilt dann als erfolgt, wenn wir über den Betrag am 
Ort unseres Geschäftssitzes verfügen können. Im Falle der An-
nahme unbarer Zahlungsmittel durch uns, gilt gleichfalls erst die 
unbedingte Kontogutschrift bzw. die Verfügungsmöglichkeit über 
den geschuldeten Betrag als Erfüllung.

3.4 	� Bei Zahlungsverzug des Bestellers sind wir berechtigt, Verzugs-
zinsen in Höhe von 9 Prozentpunkten über dem Basiszinssatz 
zu verlangen. Die Geltendmachung eines weiteren Schadens ist 
nicht ausgeschlossen. Gegenüber Kaufleuten bleibt unser An-
spruch auf den kaufmännischen Fälligkeitszins (§ 353 HGB) in 
gesetzlicher Höhe - auch ohne Zahlungsverzug - unberührt.

3.5 	� Kommt der Besteller in Zahlungsverzug, sind wir berechtigt, auf 
alle fälligen und einredefreien Forderungen aus der Geschäfts-
verbindung sofortige Barzahlung zu verlangen. Bei Zahlungsver-
zug sind wir des Weiteren berechtigt, noch ausstehende andere 
Lieferungen an den Kunden nur gegen Vorauskasse oder Sicher-
heitsleistung auszuführen. 

3.6	� Das Recht, mit Gegenansprüchen aufzurechnen oder Zahlungen 
zurückzuhalten, steht dem Besteller nur insoweit zu, als seine 
Gegenansprüche unbestritten oder rechtskräftig festgestellt 
sind. Bei Mängeln der Lieferung bleiben die Gegenrechte des 
Bestellers, insbesondere gemäß Ziff. 8, unberührt.

4.	 Lieferung (Transport); Gefahrübergang, 
	 Lieferfristen- und -verzug
4.1	� Die Lieferung erfolgt ab Lager, wo auch der Erfüllungsort für die 

Lieferung und eine etwaige Nacherfüllung ist. Auf Verlangen und 
Kosten des Bestellers wird die Ware an einen anderen Bestim-
mungsort versandt (Versendungs-kauf). Soweit nicht etwas an-
deres vereinbart ist, sind wir berechtigt, die Art der Versendung 
(Transportunter-nehmen, Versandweg, Verpackung etc.) selbst 
zu bestimmen.

4.2	� Die Gefahr des zufälligen Untergangs und der zufälligen Ver-
schlechterung der Ware geht spätestens mit der Übergabe auf 
den Besteller über. Beim Versendungskauf findet der Gefahrü-
bergang (auch für die Verzögerungs-gefahr) bereits mit Ausliefe-
rung der Ware an den Spediteur, den Frachtführer oder der sonst 
zur Ausführung der Versendung bestimmten Person statt. Sofern 
eine Abnahme vereinbart ist, ist diese für den Gefahrübergang 
maßgebend. Auch im Übrigen gelten für eine vereinbarte Ab-
nahme die gesetzlichen Vorschriften des Werkvertragsrechts 
entsprechend. Der Übergabe bzw. Abnahme steht es gleich, 
wenn der Verkäufer in Verzug der Annahme ist.

4.3	� Die Lieferzeit ergibt sich aus der Auftragsbestätigung.
4.4	� Ist die Nichteinhaltung von verbindlich vereinbarten Lieferfris-

ten auf höhere Gewalt und andere von uns nicht zu vertretende 
Störungen, z.B. Krieg, terroristische Anschläge, Einfuhr- und 
Ausfuhrbeschränkungen, auch solche, die unsere Zulieferanten 
betreffen, zurück-zuführen (Nichtverfügbarkeit der Leistung), 
verlängern sich die vereinbarten Lieferfristen um die Dauer der 
Behinderung, wenn wir nicht gemäß Ziff. 4.5 S. 2 vorgehen Dies 
gilt auch für Arbeitskampfmaßnahmen, die uns oder unsere 
Zulieferanten betreffen.

4.5	� Im Falle der Nichtverfügbarkeit der Leistung werden wir den 
Besteller hierüber unverzüglich informieren und gleichzeitig die 
voraussichtliche, neue Lieferfrist mitteilen. Ist die Leistung auch 
innerhalb der neuen Lieferfrist nicht verfügbar, sind wir berech-
tigt, ganz oder teilweise vom Vertrag zurückzutreten; eine bereits 
erbrachte Gegenleistung des Bestellers werden wir unverzüglich 
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erstatten. Nichtverfügbarkeit der Leistung liegt beispielsweise 
vor bei nicht rechtzeitiger Selbstbelieferung durch unseren Zulie-
ferer, wenn wir ein kongruentes Deckungsgeschäft abgeschlos-
sen haben, oder bei sonstigen Störungen in der Lieferkette, etwa 
aufgrund höherer Gewalt (Ziff. 4.4).

4.6	� Vom Vertrag kann der Besteller bei Verzögerung der Lieferung 
im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen nur zurücktreten, 
soweit die Verzögerung von uns zu vertreten ist.

4.7	� Für Schadensersatzansprüche des Bestellers wegen Verzöge-
rung der Lieferung, sofern keine Nichtverfügbar-keit der Leistung 
gemäß Ziff. 4.4 und 4.5 gegeben ist, gilt Ziffer 9.

4.8	� Kommt der Besteller in Annahmeverzug oder verletzt er schuld-
haft sonstige Mitwirkungspflichten, so sind wir berechtigt, Ersatz 
des uns insoweit entstehenden Schadens einschließlich  weiterer 
Mehraufwendungen (z.B. Lagerkosten) durch eine pauschale 
Entschädigung in Höhe von 0,5 % des Preises der Gegenstände 
der Lieferung pro angefangener Woche, höchstens jedoch insge-
samt 5 % des Preises der Gegenstände der Lieferung, zu ver-
langen, beginnend mit der Lieferfrist bzw. in Ermangelung einer 
Lieferfrist mit der Mitteilung der Versandbereitschaft der Ware. 
Der Nachweis höherer oder niedrigerer Mehraufwendungskosten 
bleibt den Vertragsparteien unbenommen. Weitergehende An-
sprüche aufgrund von Annahmeverzug bleiben unberührt. 

4.9	� 4Bei kundenseitig ausgelösten Rücklieferungen zu unseren 
Lasten ist die Auswahl des Transportunter-nehmens vor Rücklie-
ferung mit uns abzustimmen. Bei Unterlassung werden die Diffe-
renzkosten zwischen unserem Transportunternehmen und dem 
vom Besteller gewählten nicht übernommen.

4.10	� Transport- und alle sonstigen Verpackungen nach Maßgabe der 
Verpackungsverordnung werden von uns nicht zurückgenom-
men; ausgenommen sind normierte Mehrwegverpackungen wie 
z.B. EURO-Paletten und Gitterboxen. Der Besteller ist verpflich-
tet, für eine Entsorgung der Verpackung auf eigene Kosten zu 
sorgen. Dabei sind die Gesetze und Verordnungen, die die Ent-
sorgung betreffen (Recyclingkreislauf) zwingend einzuhalten. 

4.11	� Teillieferungen und entsprechende Abrechnungen sind zulässig, 
es sei denn, sie sind dem Besteller unzumutbar. 

4.12	� Weist angelieferte Ware unwesentliche Mängel auf, ist sie vom 
Besteller dennoch - unbeschadet seiner Mängel-rechte - ent-
gegenzunehmen. Dies gilt auch dann, wenn die zur Verfügung 
gestellte Ware, ohne eine Teillieferung zu sein, Mengenabwei-
chungen von bis zu 5 % aufweist oder die Ware unwesentlich zu 
früh geliefert wurde.

5.	 Softwarenutzung
5.1	� Soweit im Lieferumfang Software enthalten ist, wird dem Be-

steller ein nicht ausschließliches Recht eingeräumt, die gelieferte 
Software einschließlich ihrer Dokumentation zu nutzen. Sie wird 
ausschließlich zur Verwendung auf dem dafür bestimmten Lie-
fergegen-stand überlassen.  

5.2	� Der Besteller darf die Software nur im gesetzlich zulässigen Um-
fang (§§ 69 a ff UrhG) vervielfältigen, überarbeiten, übersetzen 
oder vom Objektcode in den Quellcode umwandeln. Der Bestel-
ler verpflichtet sich, Herstellerangaben – insbesondere Copy-
right-Vermerke – nicht zu entfernen oder ohne unsere vorherige 
ausdrücklich schriftliche Zustimmung zu verändern.

5.3.	� Alle sonstigen Rechte an der Software und den Dokumentatio-
nen, einschließlich der Kopien, verbleiben bei uns bzw. beim Soft-
warelieferant. Die Vergabe von Unterlizenzen ist nicht zulässig.

6.	 Entgegennahme
	� Der Besteller darf die Entgegennahme von Lieferungen wegen 

unerheblicher Mängel nicht verweigern.

7.	 Beanstandungen und Mängelrügen
7.1	� Erkennbare Sachmängel, Beanstandungen der Stückzahl und 

Falschlieferungen sind vom Besteller unverzüglich, d.h. spätes-
tens 2 Tage nach deren Entdeckung, und - unabhängig von deren 
Entdeckung -jedenfalls spätestens 7 Tage nach Empfang der 
Ware, schriftlich und unter Beschreibung des Mangels zu rügen. 
Andere, verdeckte Mängel sind vom Besteller unverzüglich nach 
Entdeckung schriftlich zu rügen. Bei Baustoffen und anderen, 
zum Einbau oder sonstigen Weiterverarbeitung bestimmten 
Waren hat eine Untersuchung in jedem Fall unmittelbar vor der 
Verarbeitung zu erfolgen.

7.2	� Erfolgt eine Mängelrüge zu Unrecht, sind wir berechtigt, die uns 
entstandenen Aufwendungen vom Besteller ersetzt zu verlan-
gen, es sei denn, der Besteller weist nach, dass ihn kein Ver-
schulden hinsichtlich der unberechtigten Mängelrüge trifft.

8.	 Mängelansprüche des Bestellers (Sachmängel/ 
	 Rechtsmängel) /Verjährung von Mängelansprüchen
8.1	� Die regelmäßige Lieferkette zwischen uns und dem Händler, 

dem Händler und dem Installateur, sowie zwischen dem Ins-
tallateur und dem Endkunden ist zwingend zu beachten. Sach-
mängelansprüche können uns gegenüber nur geltend gemacht 
werden, sofern ein direktes Vertragsverhältnis besteht, oder eine 
anderweitige Regelung ausdrücklich getroffen wurde.

8.2	� Wir haften grundsätzlich nicht für Mängel, die der Besteller bei 
Vertragsschluss kennt oder grob fahrlässig nicht kennt (§ 442 
BGB). Weiterhin setzen die Mängelansprüche des Bestellers 
voraus, dass er seinen gesetzlichen Untersuchungs- und Anzei-
gepflichten (§ 377 HGB) nachgekommen ist (Ziff. 7.1). Bei einer 
zum Einbau, zur Anbringung oder Installation bestimmten Ware 
haften wir bei einer verspäteten Mängelrüge insbesondere nicht 
auf Ersatz von Ausbau- und Einbaukosten.

8.3	� Bei Waren mit digitalen Elementen oder sonstigen digitalen 
Inhalten schulden wir eine Bereitstellung und ggf. eine Aktua-
lisierung der digitalen Inhalte nur, soweit sich dies ausdrücklich 
aus einer Beschaffenheitsverein-barung ergibt. Eine Beschaf-
fenheitsvereinbarung liegt nur dann vor, wenn wir in vertraglich 
bindender Weise die Gewähr für das Vorhandensein einer be-
stimmten Eigenschaft eines Liefergegenstandes übernommen 
und unsere Bereitschaft zu erkennen gegeben haben, für alle 
Folgen des Fehlens dieser Eigenschaft einzustehen.

8.4	� Sachmängelansprüche verjähren in 12 Monaten. Vorstehende 
Bestimmung gilt nicht, soweit das Gesetz zwingend längere Ver-
jährungsfristen vorschreibt (insbesondere gemäß § 445b BGB, 
Rückgriffsanspruch, und § 327u BGB für digitale Produkte).

8.5	� Die Verjährungsfrist für Ansprüche wegen Sachmängeln beginnt 
mit Ablieferung der Sache (Gefahrenübergang gem. Ziff. 4.2), es 
sei denn, das Gesetz sieht zwingend einen späteren Beginn vor 
(insbesondere § 327u Abs. 2 BGB für digitale Produkte). Ist eine 
Abnahme vereinbart, beginnt die Verjährung mit der Abnahme.

8.6	� Handelt es sich bei der Ware um eine Sache, die entsprechend 
ihrer üblichen Verwendungsweise für ein Bauwerk verwendet 
worden ist und dessen Mangelhaftigkeit verursacht hat (Bau-
stoff), beträgt die Verjährungsfrist gemäß der gesetzlichen 
Regelung fünf Jahre ab Ablieferung (§ 438 Abs. 1 Nr. 2 BGB). 
Unberührt bleiben auch weitere gesetzliche Sonderregelungen 
zur Verjährung (insbesondere § 445b BGB). 

8.7	� Die vorstehenden Verjährungsfristen des Kaufrechts gelten auch 
für vertragliche und außervertragliche Schadensersatzansprü-
che des Bestellers, die auf einem Mangel der Ware beruhen, es 
sei denn die Anwendung der regelmäßigen gesetzlichen Verjäh-
rung (§§ 195,199 BGB) würde im Einzelfall zu der kürzeren Ver-
jährung führen. Ansprüche des Bestellers gemäß Ziff. 9.3 verjäh-
ren ausschließlich nach den gesetzlichen Verjährungsfristen.  

8.8	� Bei Vorliegen eines Sachmangels innerhalb der Verjährungsfrist, 
dessen Ursache bereits im Zeitpunkt des Gefahrenübergangs 
vorgelegen haben muss, können wir nach unserer Wahl den 
Mangel beseitigen (Nachbesserung) oder eine mangelfreie Sache 
liefern (Ersatzlieferung). Ist die von uns gewählte Art der Nacher-
füllung im Einzelfall für den Besteller unzumutbar, kann er sie 
ablehnen. Unser Recht, die Nacherfüllung unter den gesetzlichen 
Voraussetzungen zu verweigern, bleibt unberührt.  

8.9	� Wir sind berechtigt, eine geschuldete Nacherfüllung davon 
abhängig zu machen, dass der Besteller den fälligen Kaufpreis 
bezahlt, wobei der Verkäufer jedoch berechtigt ist, einen im Ver-
hältnis zum Mangel angemessenen Teil des Kaufpreises zurück-
zubehalten. 

8.10	� Der Besteller hat uns die zur geschuldeten Nacherfüllung er-
forderliche Zeit und Gelegenheit zu geben, insb. uns die bean-
standete Ware zu Prüfungszwecken zu überlassen. Im Falle der 
Ersatzlieferung hat uns der Käufer die mangelhafte Sache auf 
unser Verlangen nach den gesetzlichen Vorschriften zurückzu-
geben; einen Rückgabeanspruch hat der Käufer jedoch nicht. 
Satz 1 gilt nicht, wenn der letzte Vertrag in der Lieferkette ein 
Verbrauchsgüterkauf (§§ 478, 474 BGB) oder ein Verbraucher-
vertrag über die Bereitstellung digitaler Produkte (§§ 445c S. 2, 
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327u BGB) ist; in diesem Fall hat der Besteller die Rechte gemäß 
Ziff. 8.17, Satz 1.

8.11	� Lediglich in dringenden Fällen, z.B. bei Gefährdung der Betriebs-
sicherheit oder zur Abwehr unverhältnismäßig hoher Schäden, 
hat der Besteller das Recht, den Mangel gleich selbst zu besei-
tigen und von uns Ersatz der hierzu objektiv erforderlichen Auf-
wendungen zu verlangen. Von einer derartigen Selbstvornahme 
sind wir unverzüglich, nach Möglichkeit vorher, zu benachrichti-
gen. Satz 1 gilt nicht, wenn der letzte Vertrag in der Lieferkette 
ein Verbrauchsgüterkauf (§§ 478, 474 BGB) oder ein Verbrau-
chervertrag über die Bereitstellung digitaler Produkte (§§ 445c 
S. 2, 327u BGB) ist; in diesem Fall hat der Besteller die Rechte 
gemäß Ziff. 8.17, Satz 1.

8.12	� Schlägt die Nacherfüllung fehl oder ist eine vom Besteller ge-
setzte angemessene Frist zur Nacherfüllung erfolglos abgelau-
fen oder ist sie nach den gesetzlichen Vorschriften entbehrlich, 
kann der Besteller – unbeschadet etwaiger Schadensersatzan-
sprüche – nach Maßgabe der gesetzlichen Bestimmungen vom 
Vertrag zurücktreten oder die Vergütung mindern. Bei einem 
unerheblichen Mangel besteht jedoch kein Rücktrittsrecht.

8.13	� Die zum Zweck der Prüfung und Nacherfüllung durch uns er-
forderlichen Aufwendungen, insbesondere Transport-, Wege-, 
Arbeits- und Materialkosten sowie ggf. Aus- und Einbaukosten 
tragen wir nach Maßgabe der gesetzlichen Regelung. Eine Er-
stattung von Aufwendungen des Bestellers oder Dritter, insbe-
sondere von Aus- und Einbaukosten ist ausgeschlossen, soweit 
der Besteller uns nicht zuvor Gelegenheit zur Nacherfüllung (Be-
seitigung des Mangels und zum Aus- und Wiedereinbau) durch 
uns oder einen von uns autorisierten Fachinstallateur gewährt 
hat. Satz 2 gilt nicht, wenn der letzte Vertrag in der Lieferkette 
ein Verbrauchsgüterkauf (§§ 478, 474 BGB) oder ein Verbrau-
chervertrag über die Bereitstellung digitaler Produkte (§§ 445c 
S. 2, 327u BGB) ist; in diesem Fall hat der Besteller die Rechte 
gemäß Ziff. 8.17, Satz 1.

8.14	� Nacherfüllungsansprüche bestehen nicht bei nur unerheblicher 
Abweichung von der vereinbarten Beschaffenheit oder bei nur 
unerheblicher Beeinträchtigung der Brauchbarkeit. Weiterge-
hende Rechte bleiben hiervon unberührt.

8.15	� Durch die Nacherfüllung beginnt die Verjährungsfrist nicht er-
neut, sofern diese aus Gründen der Kulanz erfolgt.

8.16	� Sachmängel sind nicht 
	 -	 der natürliche Verschleiß; typische Verschleißteile sind 
		  insbesondere von uns als Ersatzteile angebotenen Produkte. 
		  Eine Ersatzteilliste werden wir dem Besteller auf Verlangen 
		  übermitteln.
	 -	 Beschaffenheiten der Ware oder Schäden, die nach dem 
		  Gefahrübergang infolge unsachgemäßer Behandlung, 
		  Lagerung, Pflege, der Nichtbeachtung von Einbau- und 
		  Wartungsvorschriften oder übermäßiger Beanspruchung 
		  oder Verwendung entstehen; 
	 -	 Beschaffenheiten der Ware oder Schäden, die aufgrund 
		  höherer Gewalt, besonderer äußerer Einflüsse, die nach dem 
		  Vertrag nicht vorausgesetzt sind, oder aufgrund des 
		  Gebrauchs der Ware außerhalb der nach dem Vertrag 
		  vorausgesetzten oder gewöhnlichen Verwendung entstehen; 
	 Sachmängelansprüche bestehen nicht, wenn an der Armatur  
	 / Installation Modifikationen von fremder Seite oder durch 
	 Einbau von Teilen fremder Herkunft vorgenommen werden, es 
	 sei denn, dass der Mangel nicht in ursächlichem Zusammen- 
	 hang mit der Veränderung steht oder der Dritte von uns 
	 ausdrücklich beauftragt wurde. Wir haften nicht für die 
	 Beschaffenheit der Ware, die auf der Konstruktion oder der 
	 Wahl des Materials beruht, sofern der Besteller die 
	 Konstruktion oder das Material vorgeschrieben hat. 

8.17	� Ist der letzte Vertrag in der Lieferkette ein Verbrauchsgüterkauf 
(§§ 478, 474 BGB) oder ein Verbrauchervertrag über die Bereit-
stellung digitaler Produkte (§§ 445c S. 2, 327u BGB), stehen dem 
Besteller die gesetzlichen Ansprüche auf Aufwendungsersatz 
gemäß § 445a Abs. 1 BGB (Rückgriff des Verkäufers) zu. Ist der 
letzte Vertrag in der Lieferkette weder ein Verbrauchsgüterkauf 
noch ein Verbrauchervertrag über die Bereitstellung digitaler 
Produkte, ist der Besteller verpflichtet, uns zuvor Gelegenheit zur 
Beseitigung des Mangels und zum Aus- und Wiedereinbau (durch 
uns oder einen von uns autorisierten Fachinstallateur) zu geben. 

8.18	� Ansprüche des Bestellers auf Schadenersatz oder Ersatz ver-
geblicher Aufwendungen (§ 284 BGB) bestehen auch bei Män-
geln der Ware nur nach Maßgabe nachfolgender Ziff. 9

8.19	� Gewährleistungsansprüche können nur von dem Besteller direkt 
geltend gemacht werden (siehe Ziffer 8.1). Der Besteller ist nicht 
berechtigt, seine Gewährleistungsansprüche gegen uns abzutre-
ten, es sei denn, wir haben dieser Abtretung ausdrücklich und 

8.20	� Für Rechtsmängel, die nicht in der Verletzung von Schutzrechten 
Dritter begründet sind, gelten die Bestimmungen dieser Ziffer 8 
entsprechend. 

9.	 Schadensersatzansprüche
9.1 	� Im Falle von einfach fahrlässiger Verletzung von vertraglichen 

oder außervertraglichen Pflichten haften wir (vorbehaltlich 
von Ziff. 9.3) nur, sofern wesentliche Vertragspflichten verletzt 
wurden. Das sind solche Pflichten, deren Erfüllung die ordnungs-
gemäße Durchführung des Vertrags überhaupt erst ermögli-
chen und auf deren Einhaltung der Vertragspartner regelmäßig 
vertraut und vertrauen darf. Dabei ist unsere Schadensersatz-
haftung auf den vorhersehbaren, typischerweise eintretenden 
Schaden begrenzt. Im Übrigen haften wir auf Schadenersatz 
- gleich aus welchem Rechtsgrund - im Rahmen der Verschul-
dens-haftung sowohl bei Vorliegen von Vorsatz als auch grober 
Fahrlässigkeit uneingeschränkt.

9.2	� Der Eintritt eines Lieferverzuges unsererseits bestimmt sich nach 
den gesetzlichen Vorschriften. In jedem Fall ist aber eine Mah-
nung durch den Besteller erforderlich. Geraten wir Lieferverzug, 
so kann der Besteller pauschalierten Ersatz seines Verzugsscha-
dens verlangen. Die Schadenspauschale beträgt für jede vollen-
dete Kalenderwoche des Verzugs 0,5 % des Nettopreises (Lie-
ferwert), insgesamt jedoch höchstens 5 % des Lieferwerts der 
verspätet gelieferten Ware. Uns bleibt der Nachweis vorbehalten, 
dass dem Besteller gar kein Schaden oder nur ein wesentlich ge-
ringerer Schaden als die vorstehende Pauschale entstanden ist.

9.3	� Die Haftung wegen schuldhafter Verletzung des Lebens, des 
Körpers oder der Gesundheit, die Haftung nach dem Produkthaf-
tungsgesetz, bei Abgabe einer umfassenden Garantie und bei 
arglistigem Verschweigen von Mängeln bleiben unberührt; hier 
gelten die Haftungsbegrenzungen gemäß Ziffer 9.1 und 9.2 nicht.

9.4	� Eine weitergehende Haftung auf Schadensersatz als in Ziffer 
9.1 bis 9.3 vorgesehen, ist – ohne Rücksicht auf die Rechtsnatur 
des geltend gemachten Anspruchs – ausgeschlossen. Dies gilt 
insbesondere für Schadensersatzansprüche aus Verschulden 
bei Vertragsschluss, wegen sonstiger Pflichtverletzungen oder 
wegen deliktischer Ansprüche auf Ersatz von Sachschäden 
gemäß § 823 BGB.

9.5	� Soweit die Schadensersatzhaftung uns gegenüber ausgeschlos-
sen oder begrenzt ist, gilt dies auch im Hinblick auf die persön-
liche Schadensersatzhaftung unserer Mitarbeiter, Vertreter und 
Erfüllungsgehilfen.

9.6	� Eine Änderung der Beweislast zum Nachteil des Bestellers ist mit 
den vorstehenden Regelungen nicht verbunden.

10.	 Eigentumsvorbehalt
10.1	� Wir behalten uns das Eigentum an den gelieferten Armaturen / 

Installationen oder anderen Waren bis zur vollständigen Erfül-
lung aller uns aus der Geschäftsverbindung zustehenden und 
noch entstehenden Ansprüche vor.

10.2 	�Der Besteller ist verpflichtet, unsere Erzeugnisse auf eigene Kos-
ten gegen Feuer, Wasser und Diebstahlschäden - ausreichend 
zum Neuwert - zu versichern. Sofern Wartungs- und Inspekti-
onsarbeiten erforderlich sind, muss der Kunde diese auf eigene 
Kosten rechtzeitig durchführen.

10.3	� Der Besteller ist zur Verarbeitung oder zur Verbindung unserer 
Erzeugnisse im Rahmen seines ordnungsgemäßen Geschäfts-
betriebs berechtigt. An den durch die Verarbeitung oder Verbin-
dung entstehenden Erzeugnissen erwerben wir zur Sicherung 
unserer in Ziffer 10.1 genannten Ansprüche Miteigentum, das 
der Besteller uns schon jetzt überträgt. Der Besteller hat die 
unserem Miteigentum unterliegenden Gegenstände als vertrag-
liche Nebenpflicht unentgeltlich zu verwahren. Die Höhe unseres 
Miteigentumsanteils bestimmt sich nach dem Verhältnis des 
Werts, den unser Erzeugnis (berechnet nach dem Rechnungs-
endbetrag einschließlich USt.) und der durch die Verarbeitung 
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oder Verbindung entstandene Gegenstand zur Zeit der Verarbei-
tung oder Verbindung hat. Im Übrigen gilt für das entstehende 
Erzeugnis das gleiche wie für die unter Eigentumsvorbehalt 
gelieferte Ware.

10.4 	�Der Besteller ist zur Weiterveräußerung im ordnungsgemäßen 
Geschäftsverkehr gegen Barzahlung oder unter Eigentums-
vorbehalt berechtigt. Der Besteller tritt uns schon jetzt alle ihm 
aus der Weiterveräußerung unseres Erzeugnisses zustehenden 
Forderungen mit Nebenrechten in voller Höhe ab, unabhängig 
davon, ob unser Erzeugnis weiterverarbeitet wurde oder nicht. 
Wir nehmen die Abtretung bereits heute an. Die abgetretenen 
Forderungen dienen der Sicherung unserer Ansprüche nach Zif-
fer 10.1. Der Besteller ist zur Einziehung der abgetretenen Forde-
rungen berechtigt. Die Rechte des Bestellers nach der Ziffer 10.3 
können wir widerrufen, wenn der Besteller seinen Zahlungsver-
pflichtungen uns gegenüber nicht ordnungsgemäß nachkommt, 
in Zahlungsverzug gerät, seine Zahlung einstellt oder wenn der 
Besteller die Eröffnung des Insolvenzverfahrens oder eines ver-
gleichbaren Verfahrens zur Schuldbereinigung über sein Vermö-
gen beantragt. Wir können die Rechte des Bestellers nach Ziffer 
10.3 auch widerrufen, wenn eine wesentliche Verschlechterung 
der Vermögensverhältnisse des Bestellers eintritt oder einzutre-
ten droht oder beim Besteller der Tatbestand der Zahlungsunfä-
higkeit oder Überschuldung vorliegt.

10.5 	�Auf unser Verlangen hat uns der Besteller unverzüglich schrift-
lich mitzuteilen, an wen er in unserem Eigentum oder Miteigen-
tum stehende Ware veräußert hat und welche Forderungen ihm 
aus der Weiterveräußerung zustehen. Er ist verpflichtet, uns alle 
zum Forderungseinzug erforderlichen Angaben zu machen, die 
dazugehörigen Unterlagen auszuhändigen und den Schuldnern 
(Dritten) die Abtretung mitzuteilen, sowie uns erforderlichenfalls 
-auf seine Kosten- öffentlich beglaubigte Urkunden über die 
Abtretung der Forderungen auszustellen.

10.6 	�Zu anderen Verfügungen über die in unserem Vorbehaltseigen-
tum oder Miteigentum stehenden Gegenstände (z.B. Sicherheits-
übereignungen/ Verpfändungen) oder über die an uns abgetrete-
nen Forderungen ist der Besteller nicht berechtigt. Pfändungen 
oder sonstige Rechtsbeeinträchtigungen der uns ganz oder teil-
weise gehörenden Gegenstände oder Forderungen hat uns der 
Besteller unverzüglich schriftlich mitzuteilen. Der Besteller trägt 
alle Kosten, die zur Aufhebung des Zugriffs Dritter auf unser Vor-
behalts- oder Sicherungseigentum und zu einer Wiederbeschaf-
fung des Gegenstands aufgewendet werden müssen, soweit sie 
nicht von Dritten eingezogen werden können. Außerdem hat uns 
der Besteller unverzüglich schriftlich zu benachrichtigen, wenn 
ein Antrag auf Eröffnung eines Insolvenzverfahrens gestellt ist.

10.7 	�Wir verpflichten uns, die uns zustehenden Sicherheiten auf Ver-
langen des Kunden insoweit freizugeben, als der realisierbare 
Wert unserer Sicherheiten die zu sichernden Forderungen um 
mehr als 10 % übersteigt. Die Auswahl der freizugegebenen 
Sicherheiten obliegt uns.

10.8	� An Abbildungen, Zeichnungen, Kalkulationen und sonstigen 
technischen Dokumentationen und Unterlagen behalten wir uns 
gleichfalls die Eigentums- und Urheberrechte vor. Dies gilt insbe-
sondere für schriftlichen Unterlagen, die als „vertraulich“ be-
zeichnet sind. Vor ihrer Weitergabe an Dritte bedarf es unserer 
ausdrücklichen Zustimmung.

11.	 Rücktritt vom Vertrag durch uns
11.1	� Bei vertragswidrigem Verhalten des Bestellers, insbesondere bei 

Zahlungsverzug, sind wir unbeschadet unserer sonstigen ver-
traglichen und gesetzlichen Rechte berechtigt, nach Ablauf einer 
angemessenen Nachfrist vom Vertrag zurückzutreten.

11.2 	�Wir sind zum Rücktritt berechtigt, wenn der Besteller seine Zah-
lungen einstellt oder die Eröffnung des Insolvenzverfahrens oder 
eines vergleichbaren Verfahrens zur Schuldenbereinigung über 
sein Vermögen beantragt. Bei Verträgen über die Herstellung 
unvertretbarer Sachen (Einzelanfertigungen) können wir den 
Rücktritt ohne Nachfristsetzung erklären. 

11.3	� Der Besteller hat uns oder unseren Beauftragten nach Erklärung 
des Rücktritts unverzüglich Zugang zu den unter Eigentums-
vorbehalt stehenden Gegenständen zu gewähren und diese 
herauszugeben. Nach entsprechender rechtzeitiger Ankündi-
gung können wir die unter Eigentumsvorbehalt stehenden Ge-
genstände zur Befriedigung unserer fälligen Forderungen gegen 
den Besteller anderweitig verwerten. Der Verwertungserlös wird 
auf die Verbindlichkeiten des Kunden – abzüglich angemesse-
ner Verwertungskosten – angerechnet. Darüber hinaus sind wir 
berechtigt, die von uns gelieferten Maschinen stillzulegen und 
gegen weiteren Gebrauch zu sichern.

11.4 	�Gesetzliche Rechte und Ansprüche werden durch die in dieser 
Ziffer 11 enthaltenen Regelungen nicht eingeschränkt.

12.	 Vertraulichkeit
12.1	� Der Besteller verpflichtet sich, die jeweils getroffenen Vereinba-

rungen streng vertraulich zu behandeln. Er verpflichtet sich, alle 
nicht offenkundigen, kaufmännischen und technischen Einzelhei-
ten, die ihm durch die Geschäftsbeziehung bekannt werden, als 
Geschäftsgeheimnis zu behandeln. Er wird seine Mitarbeiter und 
Subunternehmer durch geeignete vertragliche Abreden gleicher-
maßen verpflichten.

12.2 	�Zeichnungen, Modelle, Schablonen, Muster oder ähnliche Gegen-
stände dürfen nur zum Zweck der Vertragserfüllung verwendet 
und unbefugten Dritten nicht überlassen oder sonst zugänglich 
gemacht werden. Die Vervielfältigung derartiger Gegenstände 
ist nur im Rahmen der betrieblichen Erfordernisse und der urhe-
berrechtlichen Bestimmungen zulässig. 

13.	 Allgemeine Bestimmungen 
13.1	� Die Parteien werden hinsichtlich der Erfüllung der geschlossenen 

Verträge kooperieren und verpflichten sich unter Berücksichti-
gung von Treu und Glauben zu einem angemessenen Umgang.

13.2 	�Sollte eine Bestimmung dieser Bedingungen und der getroffenen 
weiteren Vereinbarungen unwirksam sein oder werden, so wird 
dadurch die Gültigkeit der Bedingungen im Übrigen nicht berührt. 
Die Vertragspartner sind verpflichtet, die unwirksame Bestim-
mung durch eine ihr im wirtschaftlichen Erfolg möglichst gleich-
kommende Regelung zu ersetzen.

13.3 	�Gerichtsstand ist Tübingen (für amtsgerichtliche Verfahren das 
AG Rottenburg a.N.), wenn der Besteller,

	 -	 Kaufmann, juristische Personen des öffentlichen Rechts oder 
		  öffentlich-rechtliches Sondervermögen ist oder
	 -	 keinen allgemeinen inländischen Gerichtsstand hat oder
	 -	 nach Vertragsschluss seinen Wohnsitz oder gewöhnlichen 
	 Aufenthaltsort aus dem Inland verlegt oder sein Wohnsitz oder  
	 gewöhnlicher Aufenthaltsort zum Zeitpunkt der Klageerhebung 
	 nicht bekannt ist. Wir sind auch berechtigt, ein Gericht am Sitz  
	 des Bestellers anzurufen.

13.4 	�Sofern sich aus der Auftragsbestätigung nichts anderes ergibt, 
ist unser Geschäftssitz Erfüllungsort. 

13.5 	�Für alle Rechtsbeziehungen zwischen uns und dem Besteller 
gilt ausschließlich deutsches Recht, unter ausdrücklichem Aus-
schluss des UN-Kaufrechts (CISG). 

Allgemeine Verkaufsbedingungen

Die in diesem Katalog aufgeführten Produkte und Preise datieren vom 1.4.2024 und sind ohne gesetzliche Mehrwertsteuer ausgewiesen. 
Anpassungen in Technik und Design sind jederzeit möglich. Die Eignung einer Armatur ist für jedes Projekt individuell zu prüfen. Maßgebend für 
Planung und technische Realisation sind die Spezifikationen sowie die Montage- und Serviceanleitungen der KWC Group AG. Die  
entsprechenden Informationen können direkt bei KWC bestellt oder auf www.kwc.com bezogen werden.
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